Uétova osnova - Krajské volby 202 ODS+Starostovépro obéany

Ueet Text . f.pas. | Druh Pravidla
221.102 Bankovni (éty FIO transparentni— 75 75 povinné stfedisko
221.103 Bankovni Gtty FIO kontokorent_ 75 75 povinné stéedisko
221.403 Volby do krajti 2020 - koalice ODS+ Starostové pro obéany 75 75 povinné stfedisko
261.000 Penfze na cesté 30 80|(R) povinné stfedisko
261.100 Penize na cesté vnitropfevody 80 80|(R) povinné stfedisko
321.100 Dodavatelé CM - automatické parovani 107 107|(PF) povinné stfedisko
325.000 Ostatni zdvazky - automatické parovani 110 110{(PF) povinné stiedisko
331.001 Zaméstnanci 111 111|(R) povinné stfedisko
343.000 Dah z pfidané hodnoty - zGEtovéni s FU 62 116{(R) povinné stfedisko
378.002 Jiné pohledavky - Dary 69 69|(R) povinné stiedisko
355.221 Vnitini zd&tovani - finanéni prostfedky (R) povinné stfedisko
501.501 Propagacni material - HC zfizovatel 3 3 povinné stredisko
501.502 Spottebni materiél - HC z¥izovatel 3 3 povinné stiedisko
501.503 Nakup PHM - HC zfizovatel 3 3 povinné stfedisko
512.501 Cestovné - HC zfizovatel 6 6 povinné stfedisko
513.999 Naklady na reprezentaci - HC zfizovatel 7 7 povinné stfedisko
518.501 Propagace - HC zfizovatel 8 8 povinné stfedisko
518.504 Internet, WEB - HE zfizovatel 8 8 povinné stiedisko
518.508 Ostatni sluzby - HC zFizovatel 8 8 povinné stfedisko
518.511 Najem ostatni - HC zfizovatel 8 8 povinné stiedisko
£21,501 Mzdové naklady - HPP - HC z¥izovatel 14 14 povinné stfedisko
538.501 Ostatni dané& a poplatky - OSA,TV...- HC zfizovatel 20 20 povinné stiedisko
549.504 Zaokrouhleni - HC zfizovatel 28 28 povinné stfedisko
599.999 Vnitropodnikové ndklady povinné stfedisko
681.901 Nepen&3ity dar od FO - HC zfizovatel 44 44 povinné stfedisko
681.902 Nepen&fity dar od PO - HC zfizovatel 44 44 povinné stfedisko
681.903 Nepenézity dar od OSVC - HC zfizovate! 44 44 povinné stfedisko
682.901 Dary FO - HC zfizovatel 45 45 povinné stiedisko
682.902 Dary PO - HC zfizovatel 45 45 povinné stfedisko
682.903 Dary OSVC - HC zfizovatel 45 45 povinné stfedisko
699.999 Vnitropodnikové vynosy povinné stifedisko
911.100 Fondy - pfijata nepené&Zitd pinéni ,vécné dary 89 89](R) povinné stredisko
911.300 Fondy - dary s tasovym rozli$enim 89 89|(R) povinné stredisko




Dokladové rady- Krajské volby 2020

Rada

Popis

Asociace MD/Dal

Cislo BU

<p_ankovni ucty>

Al12 |FIO banka a.s. - transparent 221.102 /221.102

Al3 [FIO banka a.s. - provoz 221.103 /221.103

A43 (Volby kraje 2020-0DS,Star.pro ob 221.403 /221.403
<pfrijaté faktury/ost. zavazky>

D11 |HK Praha /321.000

D34 |[DF RS Vysolina /321.000

E11 |OZ HK Praha /325.000

E34 |OZRS Vysotina /325.000

DCM |DF v CM vsechna RS /321.100
<ostatni, vnitini fady>

Dp DPH zutovani 343.000 /343.000

IDP  |Interni doklady vnitroprevody 261.100 /261.100

IMZ  |Vnitfni doklad - Mzdy 331.100 /331.100

IND [Darovaci smlouvy 378.002/ .

INT |Ostatni vnitfni doklad
<pfijaté zalohové listy>

L34 |Prijaté zalohy RS Vysocina /314.999




Zakazky -Krajské volby 2020

Zakazka

Nazev

Zahajeni

46603

ODS+ Starostové pro obcany krajské volby pro Vysocinu

13.05.2020







Soupis sumarizacni Krajské volby 2020-ODS+Starostové pro ob¢any

Uéet Text Obrat MD Obrat Dal Koneény zlstatek
221102 |Bankovni ucty FIO transparentni |G 1127 795,00 200 000,00 927 795,00
221103 |Bankovni utty FIO kontokorentni || NN 1480 262,00 1480 262,00
221.403 Volby do kraji 2020 - koalice ODS+ Starostové pro obcany 1 546 000,00 1545752,14 247,86
261.000 Penize na cesté 1346 000,00 1346 000,00
261.100 Penize na cesté vnitropfevody 200 000,00 200 000,00
321.000 Dodavatelé - automatické parovani 1623981,34 1623981,34
325.000 Ostatni zavazky - automatické parovani 56 032,80 56 032,80
331.001 Zaméstnanci 55 526,58 55 526,58
343.000 Dari z pfidané hodnoty - zictovani s FU 14 921,81 14 921,81
378.002 Jiné pohledévky - Dary 1187 795,00 1127 795,00 60 000,00
395.221 Vnitini zG€tovani - finan&ni prostfedky 280 000,00 280 000,00
501.501 Propagatni material - HC ztizovatel 235 969,08 235 969,08
501.502 Spotiebni materidl - HC zFizovatel 1014,00 1014,00
501.503 Nakup PHM - HC zfizovatel 8470,70 8470,70
512.501 Cestovné - HC zfizovatel 1579,00 1579,00
513.999 Naklady na reprezentaci - HC zfizovatel 8 154,10 8 154,10
518.501 Propagace - HC zfizovatel 861 263,12 861 263,12
518.504 Internet, WEB - HC zFizovatel 16 203,20 16 203,20
518.508 Ostatni sluzby - HC zfizovatel 836 099,71 836 099,71
518.511 N&jem ostatni - HC zfizovatel 983 373,31 983 373,31
521.501 Mzdové naklady - HPP - HC zfizovatel 55526,58 55 526,58
538.501 Ostatni dané a poplatky - OSA,TV...- HC zfizovatel 500,00 500,00
549.504  |Zaokrouhleni - HC zfizovatel 0,73 0,73
598.999 Vnitropodnikové naklady 280 000,00, 280 000,00
681.901 Nepenésity dar od FO - H zfizovatel 293 000,00 293 000,00
681.902 Nepenéiity dar od PO - HC zfizovatel 946 691,00, 946 691,00
681.903 Nepenéity dar od 0SVC - HC z¥izovatel 18 000,00 18 000,00
682.901 Dary FO - HC zfizovatel 573 295,00 573 295,00
682.902 Dary PO - HC zfizovatel 539 500,00 539 500,00
682.503 Dary OSVC - HC zfizovatel 135 000,00 135 000,00
699.999 Vnitropodnikové vynosy 280 000,00 280 000,00
911.100 Fondy - pfijata nepenézita pInéni ,vécné dary 1257 691,00 1257691,00
911.300 Fondy - dary s £asovym rozlienfm 60 000,00 60 000,00

Soucet 11973 448,67 11 973 448,67




Hlavni kniha polozkova-Krajské volby 2020 ODS+Starostové pro ob¢any

Oget datum D. Cislo Popis Castka MD Castka Dal Zistatek Protitget
tiida 2 4219795 4772014,14

221.102 1127 795,00 200 000,00 927 795,00

221.102 10.02.2020|A12 28 [HINKOVA HELENA 3400200001 10 000,00 378.002
221.102 21.02.2020|A12 36 |irkovsky Jaroslav 3400200002 2000,00 378.002
221.102 26.02.2020|A12 39 [RYSKA PETR 3400200003 50 000,00 378.002
221.102 05.03.2020|A12 45[ACO Industries k.s. 3400200004 100 000,00 378.002
221.102 18.03.2020|A12 53[ICOM TRANSPORT A.S. 3400200005 50 000,00 378.002
221.102 24.04.2020|A12 92[SOJKA JAN 3400200007 10 000,00 378.002
221.102 06.05.2020|A12 100/ Bartova Martina 3401200001 50 000,00 378.002
221.102 07.05.2020|A12 101| Mokii Jan 3400200010 20 000,00 378.002
221.102 11.05.2020|A12 102|LENOX INDUSTRY a.s. 3405200001 10 000,00 378.002
221.102 15.05.2020|A12 106 DAR, Starostové pro 3400200006 200 000,00 378.002
221.102 18.05.2020|A12 108| Prevod daru Starosto 200 000,00 261.100
221.102 08.06.2020|A12 125|VIA ALTA a.5. 3404200001 40 000,00 378.002
221.102 11.06.2020|A12 128|SOJKA JAN 3400200014 10 000,00 378.002
221.102 11.06.2020|A12 128|KRATOCHVIL KAREL 3400200015 40 000,00 378.002
221.102 15.06.2020|A12 131| DAROVACI SMLOUVA-ODS Spinar Vaclav 2000,00 378.002
221.102 22.06.2020|A12 136| KALA TRANS, s.r.0. 3400200017 9500,00 378.002
221.102 30.06.2020|A12 143 | PETR SAMES 3404200001 20 000,00 378.002
221.102 07.07.2020|A12 148 | REITERMANN JAROSLAV 3400200018 50 000,00 378.002
221.102 10.07.2020|A12 151|HLAVAC ADAM 3400200016 20 000,00 378.002
221.102 18.07.2020|A12 152|Nevrkla Pavel 3400200019 20 000,00 378.002
221.102 18.07.2020|A12 152| Mokii§ Jan 3400200020 15 000,00 378.002
221.102 30.07.2020|A12 158|ING. DUSAN TRIPAL 3400200023 10 000,00 378.002
221.102 04.08.2020|A12 161| Megr. Decroix Eva 34000200022 10 000,00 378.002
221.102 14.08.2020|A12 170| HUNACEK JAROSLAV 3400200025 50 000,00 378.002
221.102 17.08.2020|A12 171|PLANKA VACLAV 3400200026 5 000,00 378.002
221.102 19.08.2020|A12 173|Benc Ota, Mgr. 3400200027 10 000,00 378.002
221.102 25.08.2020|A12 178|KRATOCHVIL KAREL 3400200028 20 000,00 378.002
221.102 31.08.2020|A12 183 | Vanék Radim, Ing. 3400200029 20 000,00 378.002
221.102 02.09.2020|A12 185|UNNI Trading, s.r.0. 3401200001 20 000,00 378.002
221.102 02.09.2020|A12 185|Med Ladislav 3400200030 50 000,00 378.002
221.102 03.09.2020|A12 186 LUBOS VITEK 3400200031 10 000,00 378.002
221.102 04.09.2020|A12 187 STEJSKAL ZBYNEK 3400200021 5000,00 378.002
221.102 11.09.2020|A12 192| AGROKOP HB s.r.0. 3400200033 20 000,00 378.002
221.102 13.09.2020|A12 193 Vystréil Milo3,RNDr. 3400200032 30 000,00 378.002
221.102 15.09.2020|A12 194|TWC 5.R.0. 3400200034 30 000,00 378.002
221.102 15.09.2020|A12 194|RWT Projekt 3400200035 10 000,00 378.002
221.102 23.09.2020|A12 200|BARTA PETR 3400200040 3025,00 378.002
221.102 24.09.2020|A12 201 Karel Janousek 3400200039 1815,00 378.002
221.102 24.09.2020|A12 201|RYSKA PETR 3400200036 40 000,00 378.002
221.102 25.09.2020|A12 202|Vymazal Jaroslav 3400200024 20 000,00 378.002
221.102 29.09.2020|A12 205 | SCHREK VITEZSLAV 3400200043 20 000,00 378.002
221.102 01.10.2020|A12 207 JELINEK JOSEF 3400200042 825,00 378.002
221.102 02.10.2020|A12 208|Klitka Ladislav 3400200038 10 000,00 378.002
221.102 05.10.2020|A12 210|VENHAUER VACLAV 3400200041 3 630,00 378.002
221.103 1480 262,00 1480 262,00

221.103 17.03.2020|A13 76 | Platba D34 2034000019 (VS 20200013) 26 620,00 321.000
221.103 17.03.2020|A13 76 Platba D34 2034000020 (VS 20200014) 4089,00 321.000
221.103 19.03.2020|A13 78 | Platba D34 2034000025 (VS 20200016) Krajské volby - agentura 18 755,00 321.000
221.103 27.03.2020{A13 85 | Platba D34 2034000027 (VS 20200019) 34 585,00 321.000
221.103 15.04.2020|A13 100/ Platba D34 2034000030 (VS 20200023) Krajské volby - agentura 26 620,00 321.000
221.103 15.04.2020|A13 100 | Platba D34 2034000032 (VS 20200027) 12 583,00 321.000
221.103 15.04.2020|A13 100/ Platba D34 2034000033 (VS 202000025) Krajské volby - agentura 11010,00 321.000
221.103 14.05.2020|A13 121 | Prevod financi na A43 27 000,00 261.000
221.103 28.05.2020|A13 132 Prevod financi - A43 28 000,00 261.000
221.103 29.06.2020|A13 163 [3400- prevod financi 60 500,00 261.000
221.103 22.07.2020|A13 182 prevod financi na A 43 100 000,00 261.000
221.103 23.07.2020|A13 183 | prevod financi na A43 160 000,00 261.000
221.103 28.07.2020|A13 1863400-prevod financi 250 000,00 261.000
221.103 29.07.2020|A13 187[1114- pevod financi 5 000,00 261.000
221.103 31.07.2020|A13 189 1114-prevod financi 55 000,00 261.000
221.103 04.08.2020|A13 192 | Prevod financi Kraje 2020- koalice 40 000,00 261.000
221.103 17.08.2020|A13 201|3400- prevod financi 31000,00 261.000
221.103 01.09.2020|A13 2123400-pevod financi 35 000,00 261.000
221.103 04.09.2020|A13 215|3400- prevod financi 170 000,00 261.000
221.103 11.09.2020|A13 2203400-pevod financi 100 000,00 261.000
221.103 23.09.2020|A13 228|1114-prevod financi 5 000,00 261.000
221.103 29.09.2020|A13 2343400-prevod financi 15 000,00 261.000
221.103 01.10.2020|A13 236 1114-prevod financi 7000,00 261.000
221.103 05.10.2020|A13 239|3400-prevod fiinanci 15 000,00 261.000
221.103 05.10.2020|A13 239|3400- prevod financi 40 000,00 261.000
221.103 08.10.2020 | A13 242|1114-prevod financi 16 000,00 261.000
221.103 15.10.2020|A13 248|3400- prevod financi 130 000,00 261.000
221.103 23.10.2020|A13 255|3400/ prevod finnanc 10 000,00 261.000
221.103 06.11.2020|A13 268|3400-prevod financi 22 000,00 261.000
221.103 16.11.2020|A13 276|1114-prevod financi 8500,00 261.000
221.103 10.12.2020|A13 294|1114-prevod financi 16 000,00 261.000
221.403 1546 000,00 1545752,14 247,86

221.403 14.05.2020|A43 1[Prevod financi 27 000,00 261.000
221403 14.05.2020|A43 1|Platba D34 2034000041 (VS 20200032) 26 620,00 321.000
221.403 18.05.2020|A43 2[Prevod daru 3400200006 200 000,00 261.100
221403 26.05.2020(A43 3|Platba D11 2011000382 (VS 122020) 11 588,00 321.000




221.403 26.05.2020|A43 3|Platba D34 2034000046 (VS 200100050) 12 100,00 321.000
221.403 26.05.2020|A43 3| Platba D34 2034000045 (VS 20200036) 8 824,00 321.000
221.403 28.05.2020|A43 4|PFevod financi znA13 28 000,00 261.000
221.403 28.05.2020|A43 4|Platba D11 2011000387 (VS 2020040) 28 000,00 321.000
221.403 12.06.2020|A43 5|Platba D34 2034000050 (VS 20200043) 26 620,00 321.000
221.403 29.06.2020|A43 6 |PFevod financi znA13 60 500,00 261.000
221.403 29.06.2020|A43 6 |Platba D34 2034000055 (VS 20200047) 60 500,00 321.000
221.403 06.07.2020(A43 7 |Platba D34 2034000087 (VS 068100996202) 500,00 321.000
221.403 07.07.2020(A43 7|Platba D34 2034000088 (VS 068100994367) 500,00 321.000
221.403 09.07.2020(A43 7 |Platba D34 2034000089 (VS 068100998678) 500,00 321.000
221.403 14.07.2020|A43 7|Platba D34 2034000074 (VS 068101005639) 750,00 321.000
221.403 17.07.2020|A43 7 |Platba E34 2034100017 (VS 20200630) 12 000,00 325.000
221.403 17.07.2020|A43 7|Platba D34 2034000090 (VS 068101009399) 750,00 321.000
221.403 20.07.2020|A43 7 |Platba D34 2034000079 (VS 068101012615) 1250,00 321.000
221.403 22.07.2020(A43 7|Platba D34 2034000082 (VS 068101016114) 1750,00 321.000
221.403 22.07.2020|A43 8|pfevod financiz A 13 100 000,00 261.000
221.403 22.07.2020(A43 8|Platba D11 2011000508 (VS 20200042) 6 908,66 321.000
221.403 22.07.2020|A43 8|Platba D34 2034000057 (VS 20200048) 26 620,00 321.000
221.403 22.07.2020(A43 8|Platba D34 2034000059 (VS 20200058) 146 000,00 321.000
221.403 23.07.2020|A43 9|pfevod financiz A13 160 000,00 261.000
221.403 23.07.2020(A43 9|Platba D34 2034000060 (VS 20200057) 162 606,00 321.000
221.403 24.07.2020|A43 10|Platba E34 2034100018 (VS 20200709) 1620,70 325.000
221.403 27.07.2020(A43 11Platba D34 2034000080 (VS 068101021570) 2 500,00 321.000
221.403 28.07.2020|A43 12|3400-prevod financi 250 000,00 261.000
221.403 28.07.2020(A43 12 |Platba D34 2034000061 (VS 20200054) outdoor reklama 199 500,00 321.000
221.403 28.07.2020|A43 12 |Platba D34 2034000062 (VS 20200056) facebookova reklama 05-06 21722,00 321.000
221.403 28.07.2020(A43 12 |Platba D34 2034000064 (VS 20200059) vyroba a vylep polepu -autobuso 2 420,00 321.000
221.403 29.07.2020|A43 13|1114- prevod financi 5 000,00 261.000
221.403 29.07.2020(A43 13 |Platba D34 2034000081 (VS 068101026147) 1613,44 321.000
221.403 29.07.2020|A43 13|Platba D11 2011000568 (VS 092020) 3723,08 321.000
221.403 31.07.2020(A43 141114-prevod financi 55 000,00 261.000
221.403 31.07.2020(A43 14|Platba D11 2011000484 (VS 200100093) produkce a zajisténi akci KV 6-8 55 846,16 321.000
221.403 04.08.2020(A43 15/3400- prevod financi 40 000,00 261.000
221.403 04.08.2020(A43 15 | Platba D34 2034000069 (VS 200100074) foceni kandidatd krajské volby 2020 9 680,00 321.000
221.403 04.08.2020(A43 15 [Platba D34 2034000070 (VS 20200197) tisk baner(i / plotovek 23 100,00 321.000
221.403 14.08.2020|A43 16|Platba D11 2011000604 (VS 0172020) 5 000,00 321.000
221.403 15.08.2020|A43 17 |Platba D34 2034000091 (VS 068101050511) 4.000,00 321.000
221.403 17.08.2020|A43 183400- prevod financi ODS HK provozni 31 000,00 261.000
221.403 17.08.2020|A43 18 |Platba D34 2034000072 (VS 200100207) Pronajem refektare a ocerstveni TK 2575,00 321.000
221.403 17.08.2020|A43 18| Platba D34 2034000073 (VS 20200065) odména 08/2020 26 620,00 321.000
221.403 17.08.2020|A43 18 |Platba D34 2034000078 (VS 20200204) tisk plachty do roll-up + progr 2 490,00 321.000
221.403 29.08.2020|A43 19 |Platba D34 2034000096 (VS 068101070433) 4722,29 321.000
221.403 01.09.2020(A43 20|3400- pFevod financi 35 000,00 261.000
221.403 01.09.2020(A43 20|Platba D34 2034000083 (VS 20200067) vyroba kostky na TK 4 840,00 321.000
221.403 01.09.2020(A43 20| Platba D34 2034000084 (VS 20200066) polep autobusii ICOM 6 340,00 321.000
221.403 01.09.2020(A43 20| Platba E34 2034100019 (VS 300820) zpracovani videi a fotografii 23 000,00 325.000
221.403 01.09.2020(A43 20|Platba E34 2034100021 (VS 30082020) PHM, spotfeba, pron. panelu 1639,00 325.000
221.403 04.09.2020(A43 213400- prevod financi KV 170 000,00 261.000
221.403 04.09.2020(A43 21|Platba D34 2034000093 (VS 20200070) 66 623,00 321.000
221.403 04.09.2020(A43 21|Platba D34 2034000095 (VS 2020072) tisk letaki 105 270,00 321.000
221.403 08.09.2020(A43 22|Platba D34 2034000110 (VS 068101084915) 6 000,00 321.000
221.403 09.09.2020(A43 23|Platba D11 2011000660 (VS 20200108) 3 630,00 321.000
221403 11.09.2020|A43 24|3400- prevod financi 100 000,00 261.000
221.403 11.09.2020|A43 24|Platba D34 2034000098 (VS 20200079) Grafické prace - obludarium, inzerce, outdoor 22 990,00 321.000
221403 11.09.2020|A43 24 |Platba D34 2034000099 (VS 20200078) vyroba a polep 9 autobusti ICOM 31122,00 321.000
221.403 11.09.2020|A43 24|Platba D34 2034000100 (VS 20200076) odména 08/2020 26 620,00 321.000
221403 11.09.2020|A43 24|Platba D34 2034000101 (VS 20200071) 20 800,00 321.000
221.403 11.09.2020|A43 24|Platba E34 2034100020 (VS 202020) pronajem prostoru pro rekl. 800,00 325.000
221403 16.09.2020|A43 25 |Platba D11 2011000699 (VS 200045) 2163,31 321.000
221.403 19.09.2020|A43 26| Platba D34 2034000103 (VS 068101102327) 9 000,00 321.000
221403 21.09.2020(A43 27 |Platba E34 2034100022 (VS 17092020) 4 026,70 325.000
221.403 23.09.2020|A43 28|1114- prevod financi 5 000,00 261.000
221403 23.09.2020(A43 28|Platba D11 2011000739 (VS 200100150) 4 584,62 321.000
221.403 28.09.2020|A43 29|Platba D34 2034000111 (VS 06810113290) 12 500,00 321.000
221403 29.09.2020(A43 30]3400-prevod financi KV 15 000,00 261.000
221.403 29.09.2020|A43 30|Platba D34 2034000107 (VS 068101116393) 4747,27 321.000
221403 01.10.2020{A43 31|1114-prevod financi KV 7 000,00 261.000
221.403 01.10.2020(A43 31|Platba D11 2011000744 (VS 20200063) 6 910,96 321.000
221403 05.10.2020{A43 323400- prevod financi KV 15 000,00 261.000
221.403 05.10.2020(A43 323400- prevod financi KV 40 000,00 261.000
221403 05.10.2020{A43 32|Platba D34 2034000112 (VS 068101124144) 20 000,00 321.000
221.403 05.10.2020(A43 32|Platba D34 2034000106 (VS 10114212) Vylep plakatd na zakonem povolenych plochach 661,00 321.000
221.403 05.10.2020(A43 32|Platba D34 2034000108 (VS 2020084) odména 09/2020 26 620,00 321.000
221.403 05.10.2020(A43 32|Platba D34 2034000109 (VS 10114304) Vylep plakatd na zakonem povolenych plochach 1255,00 321.000
221.403 05.10.2020(A43 32|Platba E34 2034100023 (VS 30092020) PHM, spotfeba, pron. panelu 3 861,30 325.000
221.403 05.10.2020(A43 32|Platba E34 2034100024 (VS 1102020) darky na akci,obéerst., vylep 7 166,10 325.000
221.403 05.10.2020(A43 32|Platba D11 2011000752 (VS 672010526) PROTEXT video zahdjeni KV 791,15 321.000
221.403 05.10.2020(A43 32|Platba D11 2011000789 (VS 20201701) 1076,93 321.000
221.403 05.10.2020(A43 32|Platba D11 2011000777 (VS 2020109) zahajeni Troja KV 2 696,49 321.000
221.403 07.10.2020(A43 33|Platba D34 2034000113 (VS 068101127846) 104,49 321.000
221.403 08.10.2020(A43 34|1114- Pfevod financi kv 16 000,00 261.000
221.403 08.10.2020(A43 34|Platba D11 2011000795 (VS 200050) 14 541,96 321.000
221.403 08.10.2020(A43 35|Platba D11 2011000763 (VS 200043) 1582,31 321.000
221.403 15.10.2020|A43 36|3400-prevod financi KV 130 000,00 261.000
221403 15.10.2020(A43 36 |Platba D34 2034000114 (VS 200100115) prondjem prostor ODS a STO 2 600,00 321.000
221.403 15.10.2020|A43 36| Platba D34 2034000115 (VS 200100310) pronajem salu a obcerstveni diskuse 6 835,00 321.000




221.403 15.10.2020|A43 36| Platba D34 2034000117 (VS 20200259) grafika, tisk BB, plakati 13 029,00 321.000
221.403 15.10.2020|A43 36| Platba D34 2034000118 (VS 2005) grafické prace - pozvanky na ak 7 800,00 321.000
221.403 15.10.2020|A43 36| Platba D34 2034000119 (VS 5190508416) roznos letaki krajské volby 102 238,80 321.000
221.403 15.10.2020|A43 36| Platba E34 2034100025 (VS 081020) PHM, spotieba, obZerstveni 1919,00 325.000
221.403 23.10.2020|A43 37|3400-pFevod financi KV 10 000,00 261.000
221.403 26.10.2020|A43 38| Platba D34 2034000120 (VS 2020087) 9 075,00 321.000
221.403 26.10.2020|A43 38| Platba D34 2034000121 (VS 20200088) 8797,00 321.000
221.403 06.11.2020(A43 393400-prevod financi KV 22 000,00 261.000
221.403 06.11.2020(A43 39| Platba D34 2034000124 (VS 20020) 3 000,00 321.000
221.403 06.11.2020(A43 39| Platba D34 2034000130 (VS 20200093) 10 820,00 321.000
221.403 06.11.2020(A43 39| Platba D34 2034000131 (VS 2020089) 8773,00 321.000
221.403 16.11.2020|A43 40]1114-prevod financi KV 8 500,00 261.000
221.403 16.11.2020|A43 40|Platba D11 2011000981 (VS 20043) 8470,00 321.000
221.403 10.12.2020|A43 41|1114-prevod financi KV 16 000,00 261.000
221.403 10.12.2020|A43 41|Platba D11 2011001017 (VS 200057) 55,42 321.000
221.403 10.12.2020|A43 41|Platba D11 2011001039 (VS 2020020) 15 125,00 321.000
221.403 10.12.2020|A43 41|Platba D11 2011001082 (VS 20200007) 866,00 321.000
221.403 14.12.2020|A43 42| Platba D34 2034000136 (VS 20200007) 866,00 321.000
261.000 1346 000,00 1346 000,00

261.000 14.05.2020|A13 121|Pfevod financi na A43 27 000,00 221.103
261.000 14.05.2020|A43 1|Prevod financi 27 000,00 221.403
261.000 28.05.2020|A13 132 Prevod financi - A43 28 000,00 221.103
261.000 28.05.2020(A43 4|PFevod financi znA13 28 000,00 221.403
261.000 29.06.2020|A13 163|3400- prevod financi 60 500,00 221.103
261.000 29.06.2020(A43 6 |Pfevod financi znA13 60 500,00 221.403
261.000 22.07.2020|A13 182 |prevod financina A 43 100 000,00 221.103
261.000 22.07.2020(A43 8|pfevod financiz A 13 100 000,00 221.403
261.000 23.07.2020|A13 183 | prevod financi na A43 160 000,00 221.103
261.000 23.07.2020(A43 9|pFevod financiz A13 160 000,00 221.403
261.000 28.07.2020|A13 186|3400-prevod financi 250 000,00 221.103
261.000 28.07.2020(A43 12|3400-prevod financi 250 000,00 221.403
261.000 29.07.2020|A13 187|1114- prevod financi 5 000,00 221.103
261.000 29.07.2020(A43 13|1114- prevod financi 5 000,00 221.403
261.000 31.07.2020(A13 189|1114-prevod financi 55 000,00 221.103
261.000 31.07.2020|A43 14|1114-prevod financi 55 000,00 221.403
261.000 04.08.2020(A13 192|Prevod financi Kraje 2020- koalice 40 000,00 221.103
261.000 04.08.2020(A43 15[3400- prevod financi 40 000,00 221.403
261.000 17.08.2020|A13 2013400- prevod financi 31 000,00 221.103
261.000 17.08.2020|A43 183400- prevod financi ODS HK provozni 31 000,00 221.403
261.000 01.09.2020(A13 212|3400-prevod financi 35 000,00 221.103
261.000 01.09.2020(A43 20|3400- pFevod financi 35 000,00 221.403
261.000 04.09.2020(A13 215]3400- prevod financi 170 000,00 221.103
261.000 04.09.2020(A43 21|3400- pFevod financi KV 170 000,00 221.403
261.000 11.09.2020|A13 220]3400-prevod financi 100 000,00 221.103
261.000 11.09.2020|A43 24|3400- pFevod financi 100 000,00 221.403
261.000 23.09.2020|A13 228|1114-prevod financi 5 000,00 221.103
261.000 23.09.2020(A43 28|1114- pfevod financi 5 000,00 221.403
261.000 29.09.2020|A13 234|3400-prevod financi 15 000,00 221.103
261.000 29.09.2020(A43 303400-pFevod financi KV 15 000,00 221.403
261.000 01.10.2020(A13 236|1114-prevod financi 7 000,00 221.103
261.000 01.10.2020(A43 31|1114-pFevod financi KV 7 000,00 221.403
261.000 05.10.2020(A13 239|3400-prevod fiinanci 15 000,00 221.103
261.000 05.10.2020{A13 239]3400- prevod financi 40 000,00 221.103
261.000 05.10.2020(A43 323400- prevod financi KV 15 000,00 221.403
261.000 05.10.2020{A43 323400- prevod financi KV 40 000,00 221.403
261.000 08.10.2020(A13 242|1114-prevod financi 16 000,00 221.103
261.000 08.10.2020{A43 34|1114- Pfevod financi kv 16 000,00 221.403
261.000 15.10.2020|A13 248|3400- prevod financi 130 000,00 221.103
261.000 15.10.2020|A43 36|3400-prevod financi KV 130 000,00 221.403
261.000 23.10.2020|A13 2553400/ prevod finnanc 10 000,00 221.103
261.000 23.10.2020{A43 37]|3400-prevod financi KV 10 000,00 221.403
261.000 06.11.2020(A13 268|3400-prevod financi 22 000,00 221.103
261.000 06.11.2020(A43 393400-prevod financi KV 22 000,00 221.403
261.000 16.11.2020|A13 276|1114-prevod financi 8 500,00 221.103
261.000 16.11.2020|A43 40|1114-prevod financi KV 8 500,00 221.403
261.000 10.12.2020|A13 294|1114-prevod financi 16 000,00 221.103
261.000 10.12.2020|A43 41|1114-prevod financi KV 16 000,00 221.403
261.100 200 000,00 200 000,00

261.100 18.05.2020|A12 108 Pfevod daru Starosto 200 000,00 221.102
261.100 18.05.2020|A43 2|Prevod daru 3400200006 200 000,00 221.403
tida 3 3147 809,14 3158 257,53

321.000 1623 981,34 1623 981,34

321.000 02.03.2020(D34 2034000019 [ mésicni fixni odména za 2/2020 dle smlouvy 26 620,00 518.508
321.000 02.03.2020{D34 2034000020 | zaloZeni Facebook stréanky 605,00 518.508
321.000 02.03.2020(D34 2034000020 | zaloZeni Instagramu 605,00 518.508
321.000 02.03.2020{D34 2034000020 | FB reklama Dej like strance 2274,13 518.501
321.000 02.03.2020(D34 2034000020 | FB reklama Posli zpravu 605,00 518.501
321.000 02.03.2020{D34 2034000020 | Zaokrouhleni -0,13 549.504
321.000 09.03.2020(D34 2034000025 | zajisténi testovani volebnich slogani v Kraji Vysocina 18 755,00 518.508
321.000 13.03.2020| D34 2034000027 | webhosting probudmevysocinu.cz 5 445,00 518.501
321.000 13.03.2020| D34 2034000027 | doména www.probudmevysocinu.cz 240,79 518.501
321.000 13.03.2020| D34 2034000027 | zaloZeni fb stranky 605,00 518.501
321.000 13.03.2020| D34 2034000027 | zaloZeni instagramu 605,00 518.501
321.000 13.03.2020(D34 2034000027 [fogobanka 605,00 518.501
321.000 13.03.2020| D34 2034000027 | widget soutéze 2 420,00 518.508
321.000 13.03.2020| D34 2034000027 | webdesigner 7078,50 518.508




321.000 13.03.2020[D34 | 2034000027 |programator 941864 518.508
321.000 13.03.2020[D34 | 2034000027 | copywriter 3327,50 518.508
321.000 13.03.2020[D34 | 2034000027 |production assistant 4840,00 518.508
321.000 13.03.2020[D34 | 2034000027 | Zaokrouhleni -0,43 549.504
321.000 17.03.2020(A13 76| Platba D34 2034000019 (VS 20200013) 26 620,00 221.103
321.000 17.03.2020(A13 76| Platba D34 2034000020 (VS 20200014) 4089,00 221.103
321.000 19.03.2020(A13 78| Platba D34 2034000025 (VS 20200016) Krajské volby - agentura 18 755,00 221.103
321.000 27.03.2020(A13 85 Platba D34 2034000027 (VS 20200019) 34 585,00 221.103
321.000 31.03.2020|D34 | 2034000030 |vedeni kampan - fixni odména brezen 2020 26 620,00 518.508
321.000 06.04.2020|D34 | 2034000032 |webové strénky schrek.eu 5 445,00 518.501
321.000 06.04.2020|D34 | 2034000032 |doména 240,79 518.504
321.000 06.04.2020|D34 | 2034000032 |webdesigner 1573,00 518.508
321.000 06.04.2020|D34 | 2034000032 |programitor 5324,00 518.508
321.000 06.04.2020|D34 | 2034000032 | Zaokrouhleni 0,21 549.504
321.000 06.04.2020|D34 4 reklama inu, vitezslav schrek) 11 010,00 518.501
321.000 15.04.2020(A13 100 | Platba D34 2034000030 (VS 20200023) Krajské volby - agentura 26 620,00 221.103
321.000 15.04.2020(A13 100 | Platba D34 2034000032 (VS 20200027) 12 583,00 221.103
321.000 15.04.2020(A13 100 | Platba D34 2034000033 (VS 202000025) Krajské volby - agentura 11010,00 221.103
321.000 04.05.2020|D34 | 2034000041 |vedeni kampané - fixni odména duben 2020 26 620,00 518.508
321.000 06.05.2020|D34 & reklama pr .cz, schrek.eu 8824,00 518.501
321.000 07.05.2020|D34 | 2034000046 | foceni kandidata 1.-7. krajské volby 2020 12 100,00 518.508
321.000 11.05.2020[D11 | 2011000382 |grafické prace KV 2020 - Vys. 11 588,00 518.508
321.000 14.05.2020{A43 1|Platba D34 2034000041 (VS 20200032) 26 620,00 221.403
foceni kandidata do KV, retuSe, postprodukce
321.000 20.05.2020[D11 | 2011000387 |3400 vysotina 28 000,00 518.508
321.000 26.05.2020|A43 3 |Platba D11 2011000382 (VS 122020) 11588,00 221.403
321.000 26.05.2020(A43 3|Platba D34 2034000046 (VS 200100050) 12 100,00 221.403
321.000 26.05.2020|A43 3 |Platba D34 2034000045 (VS 20200036) 8824,00 221.403
321.000 28.05.2020(A43 4[Platba D11 2011000387 (VS 2020040) 28.000,00 221.403
321.000 31.05.2020|D34 | 2034000050 [odména agentura 05/2020 26 620,00 518.508
321.000 12.06.2020(A43 5|Platba D34 2034000050 (VS 20200043) 26 620,00 221.403
321.000 17.06.2020{D34 | 2034000055 |Ideovy ndvrh, varianty, korektury a grafické zpracovani - zakladniho grafického symbolu / pikto 60500,00 518.508
321.000 26.06.2020[D11 | 2011000568 |vyroba plastiky - zahajeni KV/Vys. 3723,08 501.501
321.000 29.06.2020|A43 6|Platba D34 2034000055 (VS 20200047) 60 500,00 221.403
321.000 01.07.2020|D11 | 2011000508 |zahéjeni kampané KV/Vysotina 6908,66 518.501
321.000 02.07.2020|D11 | 2011000484 |produkce a zajisténi akei KV 2020/06-08 -Vys. 55 846,16 518.508
321.000 02.07.2020|D34 | 2034000057 [odména agentura 06/2020 26 620,00 518.508
321.000 05.07.2020|D34 | 2034000088 |FCB prisp. V3imli jsme s, Ze s..... 500,00 518.501
321.000 06.07.2020|A43 7|Platba D34 2034000087 (VS 068100996202) 500,00 221.403
321.000 06.07.2020|D34 | 2034000087 |FCB pfisp. V3imli jsme s, Ze s..... 131,36 518.501
321.000 06.07.2020|D34 | 2034000087 |FCB pisp. V. Schrek, kandidét na 185,13 518.501
321.000 06.07.2020|D34 | 2034000087 |FCB pfisp. V. Schrek, kandidat... 183,51 518.501
321.000 07.07.2020|A43 7|Platba D34 2034000088 (VS 068100994367) 500,00 221.403
321.000 08.07.2020|D34 | 2034000089 |FCB pisp. V3imli jsme s, Ze s..... 18,64 518.501
321.000 08.07.2020|D34 | 2034000089 [FCB pisp. V. Schre.... 244,58 518.501
321.000 08.07.2020|D34 | 2034000089 |FCB pisp. V. Schrek.... 236,78 518.501
321.000 09.07.2020|A43 7|Platba D34 2034000089 (VS 068100998678) 500,00 221.403
321.000 09.07.2020|D34 | 2034000059 |vyroba, vylep a montaZ ICOM 35 atobust 121 000,00 518.501
321.000 09.07.2020|D34 | 2034000059 |vyroba, vylep a montaZ ZDAR (5 autobusii) a ARRIVA(2 autobusy) 25 000,00 518.501
321.000 09.07.2020|D34 | 2034000060 | Online reklamu na www. seznam.cz v obdobi zai - fijen 2020 128 000,00 518.501
321.000 09.07.2020|D34 | 2034000060 [online assistant terven - Fijen 2020 21296,00 518.508
321.000 09.07.2020|D34 | 2034000060 | fotosoutéze a ceny 13 310,00 518.508
321.000 09.07.2020|D34 | 2034000061 vyroby, instalace a pronajmu outdoorové reklamy (BB plochy, velkoformatové plochy,) 199 500,00 518.501
321.000 09.07.2020(D34 | 2034000062 4 reklama pr vysocinu.cz, schrek.eu 21722,00 518.501
321.000 09.07.2020|D34 | 2034000064 vyrobu, vylep a demonta? polepu autobusi 35 ks ICOM - dolepeni QR kédii 2420,00 518.508
321.000 09.07.2020|D34 | 2034000069 |foceni kandidatii 8. -15.. krajské volby 2020 9.680,00 518.508
321.000 13.07.2020[D34 | 2034000074 |FCB pfisp. V.Schrek, kandidat na hejtmana 229,71 518.501
321.000 13.07.2020{D34 | 2034000074 |FCB pisp. V.Schrek, kandidat na hejtmana 220,29 518.501
321.000 13.07.2020[D34 | 2034000074 |FCB pisp. K Iétu na Vysoting... 165,76 518.501
321.000 13.07.2020{D34 | 2034000074 |FCB pisp. Tématem tFetiho dilu Schrekvence... 134,24 518.501
321.000 14.07.2020(A43 7 |Platba D34 2034000074 (VS 068101005639) 750,00 221.403
321.000 16.07.2020[D34 | 2034000090 | FCB pisp. K [étu na Vysotiné... 387,36 518.501
321.000 16.07.2020[D34 | 2034000090 | FCB pfisp. Tématem tretiho dilu... 362,64 518.501
321.000 17.07.2020(A43 7|Platba D34 2034000090 (VS 068101009399) 750,00 221.403
321.000 18.07.2020[D34 | 2034000079 | FCB pisp. K Iétu na Vysotiné pati.... 405,55 518.501
321.000 18.07.2020[D34 | 2034000079 |FCB pfisp. Zatindme probouzet Vysoginu i mimo... 154,58 518.501
321.000 18.07.2020[D34 | 2034000079 |FCB pisp. V. Schrek, kandidat na hejtmana 52,95 518.501
321.000 18.07.2020{D34 | 2034000079 |FCB pisp. Je tu tFed dil pofadu Schrekvence 47,18 518.501
321.000 18.07.2020[D34 | 2034000079 |FCB pisp. V. Schrek, kandidat na hejtmana 82,57 518.501
321.000 18.07.2020[D34 | 2034000079 |FCB pfisp. Jako kandidat na hejtmana.... 156,07 518.501
321.000 18.07.2020[D34 | 2034000079 | FCB pisp. Tématem tietiho dilu Schrekvecne.. 351,10 518.501
321.000 20.07.2020|A43 7|Platba D34 2034000079 (VS 068101012615) 1250,00 221.403
321.000 21.07.2020[D34 | 2034000082 |FCB pisp. K Iétu na Vysotiné pati i ... 470,38 518.501
321.000 21.07.2020|D34 | 2034000082 |FCB pisp. Zatiname probouzet Vysoinu... 231,22 518.501
321.000 21.07.2020[D34 | 2034000082 |FCB pfisp. V. Schrek, kandidat... 136,82 518.501
321.000 21.07.2020|D34 | 2034000082 |FCB pisp. Je tu tieti dil pofadu Schrekvence 142,16 518.501
321.000 21.07.2020[D34 | 2034000082 |FCB pfisp. V. Schrek, kandidat... 230,90 518.501
321.000 21.07.2020|D34 | 2034000082 |FCB piisp. Jako kandidét na hejtmana... 386,50 518.501
321.000 21.07.2020[D34 | 2034000082 |FCB pisp. Tématem tretiho dilu 152,02 518.501
321.000 22.07.2020|A43 7|Platba D34 2034000082 (VS 068101016114) 1750,00 221.403
321.000 22.07.2020{A43 8|Platba D11 2011000508 (VS 20200042) 6908,66 221.403
321.000 22.07.2020|A43 8|Platba D34 2034000057 (VS 20200048) 26 620,00 221.403
321.000 22.07.2020{A43 8|Platba D34 2034000059 (VS 20200058) 146 000,00 221.403
321.000 23.07.2020|A43 9|Platba D34 2034000060 (VS 20200057) 162 606,00 221.403
321.000 25.07.2020[D34 | 2034000080 | FCB pisp. Jako kandidat na hejtmana 457,43 518.501
321.000 25.07.2020|D34 | 2034000080 |FCB pisp. Zatiname probouzet Vysoinu... 31631 518.501
321.000 25.07.2020[D34 | 2034000080 | FCB pfisp. K Iétu na Vysoting patfi i zapady slunce 570,95 518.501




321.000 25.07.2020{D34 | 2034000080 |FCB pisp. V. Schrek, kandidat na hejtmana 191,73 518.501
321.000 25.07.2020[D34 | 2034000080 | FCB pFisp. Je tu tFedi dil pofadu Schrekvence 193,62 518.501
321.000 25.07.2020[D34 | 2034000080 |FCB pfisp. V. Schrek kandidét na hejtmana 322,20 518.501
321.000 25.07.2020[D34 | 2034000080 | FCB pfisp. Takto dnes vypadalo setkani kandidati spole.... 0,37 518.501
321.000 25.07.2020[D34 | 2034000080 | FCB pisp. Takto dnes vypadalo setkani.. 447,39 518.501
321.000 27.07.2020(A43 11Platba D34 2034000080 (VS 068101021570) 2500,00 221.403
321.000 27.07.2020[D34 | 2034000070 tisk banner - plotovek 1. &ast 23100,00 501.501
321.000 28.07.2020(A43 12|Platba D34 2034000061 (VS 20200054) outdoor reklama 199 500,00 221.403
321.000 28.07.2020(A43 12|Platba D34 2034000062 (VS 20200056) facebookova reklama 05-06 21722,00 221.403
321.000 28.07.2020(A43 12|Platba D34 2034000064 (VS 20200059) vyroba a vylep polepu -autobuso 2420,00 221.403
321.000 29.07.2020|A43 13|Platba D34 2034000081 (VS 068101026147) 161344 221.403
321.000 29.07.2020(A43 13|Platba D11 2011000568 (VS 092020) 3723,08 221.403
321.000 29.07.2020|D34 | 2034000081 |FCB pisp. Takto dnes vypadalo... 402,38 518.501
321.000 29.07.2020[D34 | 2034000081 |FCB pfisp. Zatindme probouzet Vysoinu... 236,05 518.501
321.000 29.07.2020|D34 | 2034000081 |FCB pisp. V. Schrek, kandidét na hejtmana 235,56 518.501
321.000 29.07.2020[D34 | 2034000081 |FCB pisp. V. Schrek, kandidat na hejtmana 140,08 518.501
321.000 29.07.2020|D34 | 2034000081 |FCB prisp. Je tu tredi dil pofadu Schrekvence 14037 518.501
321.000 29.07.2020[D34 | 2034000081 |FCB pisp. Pro podzimni volby do zastupitelstva 382,19 518.501
321.000 29.07.2020|D34 1|FCB pisp. Po im postu se ném ve & 76,81 518.501
321.000 31.07.2020|A43 14|Platba D11 2011000484 (VS 200100093) produkce a zajiténi akci KV 6-8 55 846,16 221.403
321.000 31.07.2020|D11 | 2011000604|3400-videoreportaze 2020/07 KV Vys 5000,00 518.501
321.000 31.07.2020|D11 | 2011000660 |Vys.-prepravni sluzby Fialova jizda 6.-7./2020 3 630,00 518.508
321.000 03.08.2020|D34 | 2034000072 |njem prostor 1000,00 518511
321.000 03.08.2020|D34 | 2034000072 obcerstveni 1575,00 513.999
321.000 03.08.2020|D34 | 2034000073 |odména agentura 07/2020 26 620,00 518.508
321.000 04.08.2020|A43 15| Platba D34 2034000069 (VS 200100074) foceni kandidéti krajské volby 2020 9680,00 221.403
321.000 04.08.2020|A43 15| Platba D34 2034000070 (VS 20200197) tisk banert / plotovek 23100,00 221.403
321.000 05.08.2020|D34 | 2034000083 |vyroba kostky na Tk 4840,00 501.501
321.000 05.08.2020|D34 | 2034000084 |polep autobust ICOM 6340,00 518.501
321.000 07.08.2020|D34 | 2034000078 |tisk plachty do roll-up, tisk volebnich programii 2 490,00 501.501
321.000 14.08.2020{A43 16 Platba D11 2011000604 (VS 0172020) 5000,00 221.403
321.000 15.08.2020(A43 17|Platba D34 2034000091 (VS 068101050511) 4000,00 221.403
321.000 17.08.2020{A43 18| Platba D34 2034000072 (VS 200100207) Pronjem refektafe a oerstveni TK 2575,00 221.403
321.000 17.08.2020(A43 18| Platba D34 2034000073 (VS 20200065) odména 08/2020 26 620,00 221.403
321.000 17.08.2020{A43 18| Platba D34 2034000078 (VS 20200204) tisk plachty do roll-up + progr 2490,00 221.403
321.000 17.08.2020[D34 | 2034000091 |FCB pfisp. V. Schrek, kandidat... 128,77 518.501
321.000 17.08.2020{D34 | 2034000091 |FCB pfisp. Po poslednim postu se nam. 523,19 518.501
321.000 17.08.2020D34 | 2034000091 |FCB pfisp. Pro podzimni volby... 617,81 518.501
321.000 17.08.2020[D34 | 2034000091 |FCB pisp. Takto dnes vypadalo... 150,23 518.501
321.000 17.08.2020[D34 | 2034000091 |FCB pfisp. Zatindme probouzet Vysoinu... 61,84 518.501
321.000 17.08.2020{D34 | 2034000091 |FCB pfisp. V. Schrek, kandidat... 78,42 518.501
321.000 17.08.2020[D34 | 2034000091 | FCB pisp. Je tu tFeti dil pofadu Schrekvence... 76,67 518.501
321.000 17.08.2020[D34 | 2034000091 |FCB pisp. V dnesni rychlé dobg nemé nikdo &as.... 98,33 518.501
321.000 17.08.2020[D34 | 2034000091 | FCB pisp. V dnesni rychlé dob& nemd nikdo as.... 1000,00 518.501
321.000 17.08.2020[D34 | 2034000091 |FCB pisp. Do krajskych voleb jde za nds skvély tym... 919,67 518.501
321.000 17.08.2020[D34 | 2034000091 | FCB pisp. Propagac strénky schrek.eu 345,07 518.501
321.000 18.08.2020[D11 | 2011000763 |3400-pronsjem Octavia 4-7/2020 1UB 5524 158231 518511
321.000 23.08.2020[D11 | 2011000699 |3400-fcb 2020/06,07 KV 2060,30 518.504
321.000 23.08.2020|D11 | 2011000699 3400- sprava fcb 2020/06,07 KV 103,01 518.508
321.000 26.08.2020[D34 | 2034000093 | Tydenik Pelhfimovska 1/4, zéi 3581,60 518.501
321.000 26.08.2020|D34 | 2034000093 |Reklamni noviny Jarmark 1/4, zafi 3690,50 518.501
321.000 26.08.2020[D34 | 2034000093 |Jihlavské, tebitské, zdarské noviny, zafi 12 100,00 518.501
321.000 26.08.2020|D34 | 2034000093 | Havlitkobrosky denik, 1/4 25.9. 3993,00 518.501
321.000 26.08.2020[D34 | 2034000093 |Jihlavské listy 5 inzerécii 43 257,50 518.501
321.000 26.08.2020|D34 | 2034000093 |Zaokrouhleni 0,40 549.504
321.000 28.08.2020[D34 | 2034000101 |vyrobu, polep a demontaF 3 BB ploch v Havlitkové Brodé a vyrobu, monta a demonta? plochy v Chot 20 800,00 518.508
321.000 29.08.2020|A43 19Platba D34 2034000096 (VS 068101070433) 4722,29 221.403
321.000 29.08.2020[D34 | 2034000096 | FCB pfisp. Do krajskych voleb jde za nas skvély tym 80,33 518.501
321.000 29.08.2020|D34 | 2034000096 | FCB prisp. Propagace stranky www.schrek.eu 614,90 518.501
321.000 29.08.2020[D34 | 2034000096 | FCB pfisp. Vitézslav Schrek, kandidat.... 1000,00 518.501
321.000 29.08.2020|D34 | 2034000096 | FCB pisp. Dnesni den byl dnem losovani.... 1999,96 518.501
321.000 29.08.2020[D34 | 2034000096 | FCB pisp. V. Schrek, kandidat 797,54 518.501
321.000 29.08.2020|D34 | 2034000096 | FCB prisp. prispévek " 229,56 518.501
321.000 31.08.2020|D34 | 2034000095 tisk letakii 105 270,00 501.501
321.000 31.08.2020[D34 | 2034000098 | Grafické prace - obludérium, inzerce, outdoor 22990,00 518.508
321.000 31.08.2020|D34 | 2034000099 |vyrobu, polep a demontaF autobust ICOM 31122,00 518.501
321.000 31.08.2020[D34 | 2034000100|odména agentura 09/2020 26 620,00 518.508
321.000 01.09.2020|A43 20| Platba D34 2034000083 (VS 20200067) vyroba kostky na TK 4840,00 221.403
321.000 01.09.2020|A43 20| Platba D34 2034000084 (V'S 20200066) polep autobusii ICOM 6340,00 221.403
321.000 04.09.2020|A43 21|Platba D34 2034000093 (VS 20200070) 66 623,00 221.403
321.000 04.09.2020|A43 21|Platba D34 2034000095 (VS 2020072) tisk letaki 105 270,00 221.403
321.000 07.09.2020|D34 | 2034000110 |FCB prispévek: V. Schrek, kandidat na hejtmana 202,46 518.501
321.000 07.09.2020|D34 | 2034000110FCB Pispévek: " 770,44 518.501
321.000 07.09.2020|D34 | 2034000110 FCB Prispévek: "" 1000,00 518.501
321.000 07.09.2020|D34 | 2034000110 |FCB prispévek " 1000,00 518.501
321.000 07.09.2020|D34 | 2034000110 FCB Prispévek: "" 880,77 518.501
321.000 07.09.2020|D34 | 2034000110 |Udalost: diskuse s M. Vystrilem... 754,90 518.501
321.000 07.09.2020|D34 | 2034000110 FCB Prispévek: "" 609,51 518.501
321.000 07.09.2020|D34 | 2034000110 Udalost: Za mimoradné podly... 495,53 518.501
321.000 07.09.2020|D34 | 2034000110 |Prispévek : Kazdy vnimé& pomoc seniorim ... 201,30 518.501
321.000 07.09.2020|D34 | 2034000110 |Pispévek Nedéle den Kiidu... 85,09 518.501
321.000 08.09.2020|A43 22|Platba D34 2034000110 (VS 068101084915) 6000,00 221.403
321.000 08.09.2020|D11 | 2011000777 [3400-zahjeni Troja KV prondjem, catering 2696,49 518.501
321.000 09.09.2020|A43 23|Platba D11 2011000660 (VS 20200108) 3630,00 221.403
321.000 09.09.2020|D11 | 2011000744 |3400-zahjeni kampané technické zajisténi KV 6910,96 518.508
321.000 10.09.2020[D11 | 2011000739340 -produkéni zajidténi zahajeni kampané ODS KV - Lod&nice 4584,62 518.508




321.000 11.09.2020(A43 24| Platba D34 2034000098 (VS 20200079) Grafické prace - obludérium, inzerce, outdoor 22 990,00 221.403
321.000 11.09.2020(A43 24| Platba D34 2034000099 (VS 20200078) vyroba a polep 9 autobusti ICOM 31122,00 221.403
321.000 11.09.2020(A43 24| Platba D34 2034000100 (VS 20200076) odm&na 08/2020 26 620,00 221.403
321.000 11.09.2020(A43 24| Platba D34 2034000101 (VS 20200071) 20.800,00 221.403
321.000 16.09.2020(A43 25| Platba D11 2011000699 (VS 200045) 216331 221.403
321.000 18.09.2020[D34 | 2034000103 |FCB PFispévek: Nedéle den klidu 414,91 518.501
321.000 18.09.2020[D34 | 2034000103 | FCB PFispévek: Kazdy vnima pomoc .. 798,70 518.501
321.000 18.09.2020D34 | 2034000103 | FCB PFispévek: ™" 1000,00 518.501
321.000 18.09.2020[D34 | 2034000103 |FCB PFispévek: ™" 119,23 518.501
321.000 18.09.2020[D34 | 2034000103 | Udalost: Diskuse s M. Vystréilem a V. Schrekem 245,10 518.501
321.000 18.09.2020[D34 | 2034000103 |FCB PFispévek: "" 390,45 518.501
321.000 18.09.2020D34 | 2034000103 |FCB Pispévek: Za mimoFadné podly... 504,47 518.501
321.000 18.09.2020{D34 | 2034000103 |FCB PHispévek: Kdy: se starosta.... 1000,00 518.501
321.000 18.09.2020D34 | 2034000103 | FCB Pispévek: Dopoledni diskuse... 1000,00 518.501
321.000 18.09.2020[D34 | 2034000103 |FCB P¥ispévek: Co navrhuje V. Schrek.... 1 000,00 518.501
321.000 18.09.2020[D34 | 2034000103 | FCB PFispévek: Mam pro Vas.... 1000,00 518.501
321.000 18.09.2020{D34 | 2034000103 |FCB P¥ispévek: ODS jde do zavéru.... 1000,00 518.501
321.000 18.09.2020[D34 | 2034000103 |FCB Pispévek: Dalsi dil Schrekvence.... 213,50 518.501
321.000 18.09.2020[D34 | 2034000103 |FCB PFispévek: Co stéle chybi zdravotnikim... 75,19 518.501
321.000 18.09.2020[D34 | 2034000103 | FCB Pispévek: Co stéle chybi zdravotnikim.... 133,85 518.501
321.000 18.09.2020[D34 | 2034000103 |Probudme Vysotinu - reakce na udalost 39,03 518.501
321.000 18.09.2020[D34 | 2034000103 | Udalost: Tradiéni Drakiadda 16,32 518.501
321.000 18.09.2020[D34 | 2034000103 |Udlost: Tradiéni Drakiadda 49,25 518.501
321.000 19.09.2020(A43 26 Platba D34 2034000103 (VS 068101102327) 9000,00 221.403
321.000 22.09.2020|D11 | 2011000752 [3400-PROTEXT video zahajeni KV 791,15 518.501
321.000 22.09.2020[D11 | 2011000789|3400-zahéjeni Lod.-audioviz.stfih,nataceni - KV 1076,93 518.508
321.000 23.09.2020|A43 28| Platba D11 2011000739 (VS 200100150) 4584,62 221.403
321.000 23.09.2020[D34 | 2034000106 | Vylep plakatii na zakonem povolenych plochéch ve Velkém Meziici 661,00 518.508
321.000 24.09.2020|D11 | 2011000795 |fcb 2020/08 KV-VYs. 13 849,49 518.504
321.000 24.09.2020[D11 | 2011000795 sprava fcb 2020/08 KV- VYS 692,47 518.508
321.000 26.09.2020|D34 | 2034000111 |FCB prispévek: dalsi dil Schrekvence je tu... 286,50 518.501
321.000 26.09.2020[D34 | 2034000111 |Udélosst: Tradicni Drakidda.... 163,65 518.501
321.000 26.09.2020|D34 | 2034000111 |FCB Prispévek:Co stéle chybf zdravotnikim? 437,53 518.501
321.000 26.09.2020[D34 | 2034000111 |Udalost: tradiéni Drakidda 481,55 518.501
321.000 26.09.2020|D34 | 2034000111 |Probudme Vysotinu Reakce na udalost 1160,70 518.501
321.000 26.09.2020(D34 | 2034000111 |FCB pispévek: Co stéle chybi zdravotnikim.... 424,81 518.501
321.000 26.09.2020|D34 | 2034000111 |FCB Prispévek: Lidr spole¢né kandidatky ODS Vysotina 500,00 518.501
321.000 26.09.2020[D34 | 2034000111 |Udlost: K setkani STO... 500,00 518.501
321.000 26.09.2020|D34 | 2034000111 |Prispévek Dalii dil Schrekvence 112,35 518.501
321.000 26.09.2020[D34 | 2034000111 |Pispévek Pfijemné strévené odpoledne v ... 500,00 518.501
321.000 26.09.2020|D34 | 2034000111 |Prispévek Druh4 &ast 12. dilu 368,59 518.501
321.000 26.09.2020[D34 | 2034000111 |FCB PFispévek: K tomu, co Vysotina... 690,26 518.501
321.000 26.09.2020|D34 | 2034000111 |FCB Prisp&vek: Plan na veder byl jasny... 394,12 518.501
321.000 26.09.2020(D34 | 2034000111 |FCB Pispévek: Mam pro Vas jubilejni.... 587,56 518.501
321.000 26.09.2020|D34 | 2034000111 |FCB Prispévek: Pocet obyvatel Vysotiny.... 400,00 518.501
321.000 26.09.2020[D34 | 2034000111 |FCB PFispévek: Prot Se V. Schrek... 500,00 518.501
321.000 26.09.2020|D34 | 2034000111 |FCB Prispévek: V. Schrek, kandidat 700,00 518.501
321.000 26.09.2020[D34 | 2034000111 |FCB PFispévek: Cyklisty je tFeba... 577,71 518.501
321.000 26.09.2020|D34 | 2034000111 FCB Prispévek: " 399,20 518.501
321.000 26.09.2020[D34 | 2034000111 |FCB PFispévek: Koho podporuje Milog Vystréil 1390,26 518.501
321.000 26.09.2020|D34 | 2034000111 |FCB Prispévek: Karel Kratochvil... 726,44 518.501
321.000 26.09.2020[D34 | 2034000111 |FCB PFispévek: Dnes pfindsime... 246,45 518.501
321.000 26.09.2020|D34 | 2034000111 FCB Prispévek: Jan Sojka je psycholog.... 423,48 518.501
321.000 26.09.2020[D34 | 2034000111 |FCB PFispévek: Podivejte se, kdo podporuj 141,62 518.501
321.000 26.09.2020|D34 | 2034000111 |FCB Prispévek: Petr Barta je starosta... 227,25 518.501
321.000 26.09.2020[D34 | 2034000111 |FCB PFispévek: Tohle je a3 tym.... 4,82 518.501
321.000 26.09.2020|D34 | 2034000111 |Udalost: Diskuse s M. VystrEilem 154,81 518.501
321.000 26.09.2020(D34 | 2034000111 | Pfispévek: MUDr. Radek Cerna 034 518.501
321.000 28.09.2020|A43 29|Platba D34 2034000111 (VS 06810113290) 12.500,00 221.403
321.000 28.09.2020[D11 | 2011000981 |1114-fotografické sluzby KV VYS 8 470,00 518.501
321.000 29.09.2020|A43 30| Platba D34 2034000107 (VS 068101116393) 4747,27 221.403
321.000 29.09.2020[D34 | 2034000107 |FCB pispévek: Koho podporuje M. Vystril 879,22 518.501
321.000 29.09.2020|D34 | 2034000107 |FCB Prispévek: K tomu, co Vysotina potfebuje, méme, co Fici 9,74 518.501
321.000 29.09.2020[D34 | 2034000107 |FCB Pispévek: Dnes pfindsime rozhovor s MUDT. 170,14 518.501
321.000 29.09.2020|D34 | 2034000107 |FCB Prispévek: Petr Barta je starosta... 333,80 518.501
321.000 29.09.2020[D34 | 2034000107 | FCB PFispévek: Plan na veter byl jasny 5,88 518.501
321.000 29.09.2020|D34 | 2034000107 |FCB Prispévek: Podivejte se, kdo podporuje 246,60 518.501
321.000 29.09.2020[D34 | 2034000107 | FCB PFispévek: Mam pro Vés jubilezji 10. dil... 12,44 518.501
321.000 29.09.2020|D34 | 2034000107 |Udalost: Tradiéni Drakiadda 22,26 518.501
321.000 29.09.2020[D34 | 2034000107 |Piispévek " 100,80 518.501
321.000 29.09.2020|D34 | 2034000107 | Prispévek Druhd st 12. dilu pofadu 31,41 518.501
321.000 29.09.2020[D34 | 2034000107 | Udélost: Tradiéni Drakidda 69,20 518.501
321.000 29.09.2020|D34 | 2034000107 |FCB pispévek: Jan Sojka je psycholog... 331,00 518.501
321.000 29.09.2020[D34 | 2034000107 |Udalost: Diskuse s M. Vystréilem a V. Schreke 272,17 518.501
321.000 29.09.2020|D34 | 2034000107 |FCB prispévek: MUDT. Radek Cerny... 325,80 518.501
321.000 29.09.2020[D34 | 2034000107 |FCB pFispévek: Uz zitra se uskutetni tradiéni drakidda 229,41 518.501
321.000 29.09.2020|D34 | 2034000107 |FCB piispévek: Karel Kratochvil je ... 273,56 518.501
321.000 29.09.2020[D34 | 2034000107 |FCB pFispévek: Skvéld byla predvolebni debata v Klub.... 313,02 518.501
321.000 29.09.2020|D34 | 2034000107 |Udalost: Krajské volby 2020 - zvime kandidatku & 46 744,53 518.501
321.000 29.09.2020[D34 | 2034000107 |FCB pFispévek: Cyklisty je tieba vychovavat.. 22,26 518.501
321.000 29.09.2020|D34 | 2034000107 |FCB prispévek: Predvolebni sliby se uz. 2,80 518.501
321.000 29.09.2020[D34 | 2034000107 |FCB pispévek: Velky problém politikil je, Ze... 81,81 518.501
321.000 29.09.2020|D34 | 2034000107 |FCB prispévek: Martina bértova je... 138,88 518.501
321.000 29.09.2020[D34 | 2034000107 |FCB pFispévek: Martina bértovd je. 130,54 518.501
321.000 30.09.2020|D34 | 2034000108 odména agentura 09/2020 26 620,00 518.508
321.000 30.09.2020|D34 | 2034000109 | Vylep plakétii na zékonem povolenych plochach ve Zdéru nad Sazavou 1255,00 518.508




321.000 30.09.2020|D34 | 2034000117 [grafika pro tisk banneri 2000,00 518.508
321.000 30.09.2020|D34 | 2034000117 [tisk bannerd 2x1 330,00 501501
321.000 30.09.2020|D34 | 2034000117 [tisk bannerd 3x1 2475,00 501.501
321.000 30.09.2020|D34 | 2034000117 |tisk bannerii 2,4x5,1 2554,00 501.501
321.000 30.09.2020|D34 | 2034000117 tisk plakati: 5 670,00 501.501
321.000 01.10.2020|A43 31|Platba D11 2011000744 (VS 20200063) 6910,96 221.403
321.000 03.10.2020|D34 | 2034000112 [FCB prisp. Dnes pfindsime rozhovor... 583,41 518.501
321.000 03.10.2020|D34 | 2034000112 |FCB prisp. Podivejte se, kdo podporuje... 611,78 518.501
321.000 03.10.2020|D34 | 2034000112 |FCB prisp. Predvolebni sliby... 997,20 518.501
321.000 03.10.2020|D34 | 2034000112 FCB pfisp. MUDr. Radek Cerny 673,86 518.501
321.000 03.10.2020|D34 | 2034000112 |Udalost: Diskuse s M. VystrEilem 573,02 518.501
321.000 03.10.2020|D34 | 2034000112 [FCB prisp. Uz zitra se uskuteni... 0,57 518.501
321.000 03.10.2020|D34 | 2034000112 |FCB pisp. Velky problém politiklje... 918,19 518.501
321.000 03.10.2020|D34 | 2034000112 FCB pfisp. Martina bartova.... 861,12 518.501
321.000 03.10.2020|D34 | 2034000112 |FCB pfisp. Martina bartova.... 869,46 518.501
321.000 03.10.2020|D34 | 2034000112 FCB prisp. Petr Barta je starostou.... 438,94 518.501
321.000 03.10.2020|D34 | 2034000112 [FCB prisp: Jan Sojka je ... 245,52 518.501
321.000 03.10.2020|D34 | 2034000112 |FCB prisp: Skvélé byla... 686,98 518.501
321.000 03.10.2020|D34 | 2034000112 |Udalsot: Krajské volby... 225547 518.501
321.000 03.10.2020|D34 | 2034000112 |Prispévek: "Koho podporuje .... 1730,52 518.501
321.000 03.10.2020|D34 | 2034000112 |FCB prisp: Karel Janousek je starostou 1000,00 518.501
321.000 03.10.2020|D34 | 2034000112 |Udalost: Vitzslav Schrek..... 1000,00 518.501
321.000 03.10.2020|D34 | 2034000112 |PFispévek V. Schrek, kandidat.... 1000,00 518.501
321.000 03.10.2020|D34 | 2034000112 |FCB prisp: Také se probiréte. 1000,00 518.501
321.000 03.10.2020|D34 | 2034000112 |FCB prisp.Tohle je nd3 tym... 300,00 518.501
321.000 03.10.2020|D34 | 2034000112 [FCB pfisp.Prot do toho vlastné jde... 400,00 518.501
321.000 03.10.2020|D34 | 2034000112 |FCB prisp. Pravé dnes miZete... 399,90 518.501
321.000 03.10.2020|D34 | 2034000112 FCB pfisp. John Kennedy... 300,00 518.501
321.000 03.10.2020|D34 | 2034000112 |FCB pfisp. Musim Fict... 500,00 518.501
321.000 03.10.2020|D34 | 2034000112 FCB prisp. John Kennedy... 300,00 518.501
321.000 03.10.2020|D34 | 2034000112 |Propagace... 896,52 518.501
321.000 03.10.2020|D34 | 2034000112 |FCB pfisp. MUDT. Radek... 400,00 518.501
321.000 03.10.2020|D34 | 2034000112 |FCB pfisp. Petr bérta.... 400,00 518.501
321.000 03.10.2020|D34 | 2034000112 |FCB prisp. Jan Sojka 400,00 518.501
321.000 03.10.2020|D34 | 2034000112 |FCB pfisp. V. Schrek... 257,54 518.501
321.000 05.10.2020|A43 32|Platba D34 2034000112 (VS 068101124144) 20 000,00 221.403
321.000 05.10.2020|A43 32|Platba D34 2034000106 (VS 10114212) Vylep plakitii na zékonem povolenych plochcach 661,00 221.403
321.000 05.10.2020|A43 32|Platba D34 2034000108 (VS 2020084) odména 09/2020 26 620,00 221.403
321.000 05.10.2020|A43 32|Platba D34 2034000109 (VS 10114304) Vylep plakitii na zékonem povolenych plochcach 1255,00 221.403
321.000 05.10.2020|A43 32|Platba D11 2011000752 (VS 672010526) PROTEXT video zahéjeni KV 791,15 221.403
321.000 05.10.2020|A43 32|Platba D11 2011000789 (VS 20201701) 1076,93 221.403
321.000 05.10.2020|A43 32|Platba D11 2011000777 (VS 2020109) zahéjeni Troja KV 2696,49 221.403
321.000 06.10.2020|D34 | 2034000113 |FCB prispévek: Vitézslav Schrek.... 1,01 518.501
321.000 06.10.2020|D34 | 2034000113 |Propagace.... 103,48 518.501
321.000 06.10.2020|D34 | 2034000114 pronsjem prostor dle Smlouvy o uZivéni prostor 2600,00 518511
321.000 06.10.2020|D34 | 2034000115 [prongjem stélu 3700,00 518511
321.000 06.10.2020|D34 | 2034000115 |obterstveni 3135,00 513.999
321.000 06.10.2020|D34 | 2034000118 |grafické préce krajské volby (pozvanka na akce Trebit, Havlitkiv Brod, Jihlava, Zd3r . s.) 7 800,00 518.508
321.000 06.10.2020|D34 | 2034000119 |roznos direct mail do viech schranek v Kraji Vysotina v¢. odpiract 102 238,80 518.508
321.000 07.10.2020|A43 33|Platba D34 2034000113 (VS 068101127846) 104,49 221.403
321.000 08.10.2020|A43 34|Platba D11 2011000795 (VS 200050) 14541,96 221.403
321.000 08.10.2020|A43 35|Platba D11 2011000763 (VS 200043) 1582,31 221.403
321.000 13.10.2020[D34 | 2034000120 vylep plakatii na zékonem povolenych plochach v Kraji Vysotina 9075,00 518.508
321.000 13.10.2020[D34 | 2034000121 zajiéténi inzerce v Jihlavskych listech (Volebni piiloha 1/4 strany a povolebni podgkovani 1/8 s 8797,00 518.501
321.000 15.10.2020{A43 36| Platba D34 2034000114 (VS 200100115) pronjem prostor ODS a STO 25600,00 221.403
321.000 15.10.2020(A43 36| Platba D34 2034000115 (VS 200100310) pronajem salu a obcerstveni diskuse 6835,00 221.403
321.000 15.10.2020{A43 36| Platba D34 2034000117 (VS 20200259) grafika, tisk BB, plakti 13 029,00 221.403
321.000 15.10.2020(A43 36| Platba D34 2034000118 (VS 2005) grafické préce - pozvénky na ak 7800,00 221.403
321.000 15.10.2020{A43 36| Platba D34 2034000119 (VS 5190508416) roznos letéki krajské volby 102 238,80 221.403
321.000 20.10.2020[D11 | 2011001017 |FBC 2020/09 KV -Vys. 52,62 518.504
321.000 20.10.2020|D11 | 2011001017 [spréva FBC 2020/09 KV Vys. 2,80 518.508
321.000 22.10.2020[D34 | 2034000124 |inzerce v mésiniku Exit 162 3000,00 518.501
321.000 26.10.2020|A43 38| Platba D34 2034000120 (VS 2020087) 9075,00 221.403
321.000 26.10.2020(A43 38| Platba D34 2034000121 (VS 20200088) 8797,00 221.403
321.000 06.11.2020|A43 39| Platba D34 2034000124 (VS 20020) 3000,00 221.403
321.000 06.11.2020|A43 39| Platba D34 2034000130 (VS 20200093) 10 820,00 221.403
321.000 06.11.2020|A43 39| Platba D34 2034000131 (VS 2020089) 8773,00 221.403
321.000 06.11.2020|D34 | 2034000130 |demont? polepii - dopravademonta? polepi - doprava 5 556,32 518.508
321.000 06.11.2020|D34 | 2034000130 | deinstalace bannery Krystal 5263,50 518.508
321.000 06.11.2020|D34 | 2034000130 |Zaokrouhleni 0,18 549.504
321.000 06.11.2020|D34 | 2034000131 |polep vozidel + doprava 8772,50 518.508
321.000 06.11.2020|D34 | 2034000131 Zaokrouhleni 0,50 549.504
321.000 16.11.2020(A43 40| Platba D11 2011000981 (VS 20043) 8470,00 221.403
321.000 27.11.2020[D11 | 2011001039 |video Schrek KV VYS 15 125,00 518.501
321.000 04.12.2020|D11 | 2011001082 |predvolebni debata lidri 866,00 518.508
321.000 07.12.2020|D34 | 2034000136 |spoluticast na organizaci predvolebni debaty lidri 866,00 518.508
321.000 10.12.2020(A43 41|Platba D11 2011001017 (VS 200057) 55,42 221.403
321.000 10.12.2020(A43 41Platba D11 2011001039 (VS 2020020) 15 125,00 221.403
321.000 10.12.2020(A43 41|Platba D11 2011001082 (VS 20200007) 866,00 221.403
321.000 14.12.2020{A43 42 Platba D34 2034000136 (VS 20200007) 866,00 221.403
325.000 56 032,80 56 032,80

325.000 09.07.2020|E34 | 2034100017 [Smlouva o dilo - vytvofeni videoporadu Schrekvence 12 000,00 518.508
325.000 09.07.2020|E34 | 2034100018 nafta - volebni dodavka 1620,70 501503
325.000 17.07.2020{A43 7 |Platba E34 2034100017 (VS 20200630) 12 000,00 221.403
325.000 24.07.2020|A43 10|Platba E34 2034100018 (VS 20200709) 1620,70 221403
325.000 26.08.2020[E34 | 2034100019 |zpracovéni videi a fotografii Vitézslava Schreka v mésici srpnu a z4fi 2020 23.000,00 518.501




325.000 26.08.2020|E34 2034100020 | prondjem prostoru pro umisténi rekl. panelu 800,00 518.511
325.000 26.08.2020|E34 2034100021 | nafta - volebni dodévka 891,00 501.503
325.000 26.08.2020|E34 2034100021 | stahovaci pasky 124,00 501.502
325.000 26.08.2020|E34 2034100021 | stahovaci pasky 124,00 501.502
325.000 26.08.2020|E34 2034100021 | prondjem reklamniho panelu banner 500,00 518.511
325.000 01.09.2020(A43 20| Platba E34 2034100019 (VS 300820) zpracovani videi a fotografii 23 000,00 221.403
325.000 01.09.2020(A43 20|Platba E34 2034100021 (VS 30082020) PHM, spotfeba, pron. panelu 1639,00 221.403
325.000 11.09.2020|A43 24| Platba E34 2034100020 (VS 202020) pronajem prostoru pro rekl. 800,00 221.403
325.000 17.09.2020|E34 2034100022 | nafta - volebni dodavka 700,00 501.503
325.000 17.09.2020|E34 2034100022 | nafta - volebni dodévka 1141,70 501.503
325.000 17.09.2020|E34 2034100022 | nafta - volebni dodavka 1000,00 501.503
325.000 17.09.2020|E34 2034100022 [noviny 22,00 501.502
325.000 17.09.2020|E34 2034100022 | rousky na akce 658,00 501.502
325.000 17.09.2020|E34 2034100022 | oberstveni 54,00 513.999
325.000 17.09.2020|E34 2034100022 | cestovné Jana Zakova 578 451,00 512.501
325.000 21.09.2020|A43 27|Platba E34 2034100022 (VS 17092020) 4026,70 221.403
325.000 30.09.2020|E34 2034100023 | nafta - volebni dodévka 660,00 501.503
325.000 30.09.2020(E34 2034100023 | nafta - volebni dodévka 821,00 501.503
325.000 30.09.2020|E34 2034100023 | nafta - volebni dodavka 1136,30 501.503
325.000 30.09.2020(E34 2034100023 [noviny 22,00 501.502
325.000 30.09.2020|E34 2034100023 | poplatek za prondjem prostor na banner - obec Kamen 500,00 538.501
325.000 30.09.2020(E34 2034100023 | cestovné Jana Zakova 581 722,00 512.501
325.000 30.09.2020|E34 2034100024 | drobné darky na akci 600,00 501.501
325.000 30.09.2020(E34 2034100024 | vylep plakati RENGL Chotéboi 412,00 518.508
325.000 30.09.2020|E34 2034100024 |tisk plakatl A3 15+15 561,00 501.501
325.000 30.09.2020(E34 2034100024 | vylep plakati RENGL HB 552,00 518.508
325.000 30.09.2020|E34 2034100024 | vylep plakatd RENGL HB 966,00 518.508
325.000 30.09.2020(E34 2034100024 | vylep plakati Svétla nad Sazavou 278,00 518.508
325.000 30.09.2020|E34 2034100024 | drobné darky na akci 314,00 501.501
325.000 30.09.2020(E34 2034100024 | obgerstveni - cafe-art OKO 322,00 513.999
325.000 30.09.2020|E34 2034100024 | drobné darky na akci 129,00 501.501
325.000 30.09.2020|E34 2034100024 | obéerstveni - Jii Kfestan 1575,10 513.999
325.000 30.09.2020|E34 2034100024 | drobné darky na akci 913,00 501.501
325.000 30.09.2020|E34 2034100024 | obgerstveni - kaufland 544,00 513.999
325.000 05.10.2020(A43 32|Platba E34 2034100023 (VS 30092020) PHM, spotfeba, pron. panelu 3861,30 221.403
325.000 05.10.2020(A43 32|Platba E34 2034100024 (VS 1102020) darky na akci,obcerst., vylep 7 166,10 221.403
325.000 08.10.2020|E34 2034100025 [PHM 500,00 501.503
325.000 08.10.2020|E34 2034100025 | cestovné 406,00 512.501
325.000 08.10.2020|E34 2034100025 | ob&erstveni 949,00 513.999
325.000 08.10.2020|E34 2034100025 | kancel. potieby 64,00 501.502
325.000 15.10.2020|A43 36| Platba E34 2034100025 (VS 081020) PHM, spotieba, ob&erstveni 1919,00 221.403
331.001 55 526,58 55 526,58

331.001 31.10.2020{IMZ 11{25% HM na KV volby 55 526,58 521.501
343.000 14 921,81 14 921,81

343.000 31.07.2020|DP 10|Rozictovani DPH 2020/07 - 7.5 2 096,24 518.501
343.000 31.08.2020(DP 11 [RozGétovani DPH 2020/08 - F. 5 1831,68 518.501
343.000 30.09.2020|DP 12 |Roziétovani DPH 2020/09 - 7.5 6771,94 518.501
343.000 31.10.2020(DP 14 [RozGétovani DPH 2020/10 -F.5 4221,95 518.501
378.002 1187 795,00 127 795,00 60 000,00

378.002 10.02.2020|A12 28 |HINKOVA HELENA 3400200001 10 000,00 221.102
378.002 17.02.2020|IND 1[Hinkova HELENA 3400200001 10 000,00 682.901
378.002 21.02.2020|A12 36|Jirkovsky Jaroslav 3400200002 2 000,00 221.102
378.002 26.02.2020{A12 39|RYSKA PETR 3400200003 50 000,00 221.102
378.002 03.03.2020{IND 2|Jirkovsky Jaroslav 3400200002 2 000,00 682.901
378.002 05.03.2020{A12 45| ACO Industries k.s. 3400200004 100 000,00 221.102
378.002 18.03.2020|A12 53 |ICOM TRANSPORT A.S. 3400200005 50 000,00 221.102
378.002 30.03.2020|IND 8[ICOM Transport 3400200005 50 000,00 682.902
378.002 31.03.2020{IND 2| Ryska Petr 3400200003 50 000,00 682.901
378.002 31.03.2020|IND 2|ACO Industrie 3400200004 100 000,00 682.902
378.002 24.04.2020|A12 92 |SOJKA JAN 3400200007 10 000,00 221.102
378.002 06.05.2020(A12 100|Bartové Martina 3401200001 50 000,00 221.102
378.002 07.05.2020(A12 101 Mokfis Jan 3400200010 20 000,00 221.102
378.002 11.05.2020|A12 102 |LENOX INDUSTRY a.s. 3405200001 10 000,00 221.102
378.002 15.05.2020|A12 106 | DAR, Starostové pro 3400200006 200 000,00 221.102
378.002 19.05.2020|IND 5|Starostové pro obtany 3400200006 200 000,00 682.902
378.002 19.05.2020|IND 5| Mokis Jan 3400200010 20 000,00 682.903
378.002 01.06.2020|IND 8| Cerny Radek 3400200008 50 000,00 682.903
378.002 01.06.2020{IND 8|Bartova Martina 3400200009 50 000,00 682.901
378.002 01.06.2020|IND 8| Cerny Radek 3400200011 10 000,00 682.903
378.002 08.06.2020[A12 125|VIA ALTA a.s. 3404200001 40 000,00 221.102
378.002 09.06.2020|IND 8|VIA ALTA a.s., 3400200012 40 000,00 682.902
378.002 11.06.2020|A12 128|SOJKA JAN 3400200014 10 000,00 221.102
378.002 11.06.2020|A12 128 | KRATOCHVIL KAREL 3400200015 40 000,00 221.102
378.002 15.06.2020|A12 131|DAROVACI SMLOUVA-ODS Spinar Vaclav 2 000,00 221.102
378.002 17.06.2020|IND 7 |Kratochvil Karel 3400200015 40 000,00 682.901
378.002 18.06.2020|IND 8|Sojka Jan 3400200014 10 000,00 682.901
378.002 22.06.2020(A12 136| KALA TRANS, s.r.0. 3400200017 9 500,00 221.102
378.002 30.06.2020A12 143 | PETR SAMES 3404200001 20 000,00 221.102
378.002 30.06.2020{IND 8| KALA TRANS 3400200017 9 500,00 682.902
378.002 07.07.2020(A12 148 |REITERMANN JAROSLAV 3400200018 50 000,00 221.102
378.002 10.07.2020|A12 151 |HLAVAC ADAM 3400200016 20 000,00 221.102
378.002 10.07.2020|IND 9 [Reitermann Jaroslav 3400200018 50 000,00 682.901
378.002 18.07.2020|A12 152|Nevrkla Pavel 3400200019 20 000,00 221.102
378.002 18.07.2020|A12 152 | Mokfi§ Jan 3400200020 15 000,00 221.102
378.002 29.07.2020IND 9|Sames Petr 3404200001 20 000,00 682.901
378.002 29.07.2020|IND 10 Nevrkla Pavel 3400200019 20 000,00 682.901




378.002 29.07.2020{IND 10| Mok Jan 3400200020 15 000,00 682.903
378.002 30.07.2020|A12 158 ING. DUSAN TRIPAL 3400200023 10 000,00 221.102
378.002 04.08.2020|A12 161 Mgr. Decroix Eva 34000200022 10 000,00 221.102
378.002 05.08.2020IND 10| Decroix Eva 3400200022 10 000,00 682.903
378.002 05.08.2020IND 14|Tripal Dusan 3400200023 10 000,00 682.903
378.002 14.08.2020(A12 170 [HUNACEK JAROSLAV 3400200025 50 000,00 221.102
378.002 17.08.2020(A12 171 PLANKA VACLAV 3400200026 5 000,00 221.102
378.002 19.08.2020(A12 173 [Benc Ota,Mgr. 3400200027 10 000,00 221.102
378.002 19.08.2020{IND 12|3pinar V4clav 3400200013 2000,00 682.901
378.002 19.08.2020[IND 12| HlavaZ Adam 3400200016 20 000,00 682.901
378.002 19.08.2020{IND 12| Huriégek Jaroslav 3400200025 50 000,00 682.901
378.002 25.08.2020(A12 178 |KRATOCHVIL KAREL 3400200028 20 000,00 221.102
378.002 31.08.2020|A12 183 |Vanék Radim,Ing. 3400200029 20 000,00 221.102
378.002 02.09.2020|A12 185 UNNI Trading, s.r.0. 3401200001 20 000,00 221.102
378.002 02.09.2020|A12 185 Med Ladislav 3400200030 50 000,00 221.102
378.002 03.09.2020|A12 186 [LUBOS VITEK 3400200031 10 000,00 221.102
378.002 04.09.2020|A12 187 [ STEJSKAL ZBYNEK 3400200021 5 000,00 221.102
378.002 07.09.2020IND 13 Kratochvil Karel 3400200028 20 000,00 682.903
378.002 07.09.2020IND 13|Van&k Radim 3400200029 20 000,00 682.901
378.002 09.09.2020IND 14|Stejskal Zbynek 3400200021 5000,00 682.901
378.002 11.09.2020[A12 192 [AGROKOP HB s.r.0. 3400200033 20 000,00 221.102
378.002 13.09.2020(A12 193 | ystril Milog,RNDr. 3400200032 30000,00 221.102
378.002 15.09.2020(A12 194|TWC S.R.0. 3400200034 30000,00 221.102
378.002 15.09.2020(A12 194 [RWT Projekt 3400200035 10 000,00 221.102
378.002 15.09.2020{IND 14| Lenox Industry 3405200001 10 000,00 682.902
378.002 15.09.2020[IND 14|Planka Vaclav 3400200026 5000,00 682.901
378.002 15.09.2020{IND 14Benc Ota 3400200027 10 000,00 682.901
378.002 15.09.2020[IND 15| Vitek Lubog 3400200031 10 000,00 682.901
378.002 15.09.2020{IND 15|AGROKOP 3400200033 20 000,00 682.902
378.002 15.09.2020[IND 15[TWC 3400200034 30 000,00 682.902
378.002 22.09.2020|IND 15|Med Ladislav 3400200030 50 000,00 682.901
378.002 22.09.2020{IND 15 vystréil Milos 3400200032 30 000,00 682.901
378.002 22.09.2020|IND 15|RWT Projekt 3400200035 10 000,00 682.902
378.002 23.09.2020(A12 200 [BARTA PETR 3400200040 3025,00 221.102
378.002 24.09.2020|A12 201 [Karel Janouzek 3400200039 1815,00 221.102
378.002 24.09.2020(A12 201 [RYSKA PETR 3400200036 40 000,00 221.102
378.002 25.09.2020|A12 202 |vymazal Jaroslav 3400200024 20 000,00 221.102
378.002 29.09.2020(A12 205 [ SCHREK VITEZSLAV 3400200043 20 000,00 221.102
378.002 29.09.2020IND 16|vymazal Jaroslav 3400200024 20 000,00 682.901
378.002 29.09.2020{IND 16| Ryska Petr 3400200036 40 000,00 682.901
378.002 29.09.2020IND 16Janousek Karel 3400200039 1815,00 682.901
378.002 30.09.2020IND 17|Bérta Petr 3400200040 3025,00 682.901
378.002 01.10.2020|A12 207 [ JELINEK JOSEF 3400200042 825,00 221.102
378.002 02.10.2020|A12 208 Klitka Ladislav 3400200038 10 000,00 221.102
378.002 05.10.2020|A12 210 VENHAUER VACLAV 3400200041 3 630,00 221.102
378.002 05.10.2020IND 17|Jelinek Josef 3400200042 825,00 682.901
378.002 07.10.2020|IND 18|Klitka Ladislav 3400200038 10 000,00 682.901
378.002 07.10.2020|IND 18| Venhauer Véclav 3400200041 3630,00 682.901
378.002 14.10.2020{IND 21|Schrek Vitézslav 3400200043 20 000,00 682.901
378.002 25.11.2020{IND 23|Sojka Jan 3400200007 10 000,00 682.901
378.002 09.12.2020IND 26| UNNI Trading 3401200001 20 000,00 682.902
395.221 280 000,00 280 000,00

395221 23.04.2020|I1DP 24 int. prevod z 3401-3403 na RS /pfispévek na volby do krajd dle schvalenych rozpoétt 150 000,00 699.999
395.221 23.04.2020|IDP 24| int. prevod z 3401-3403 na RS /pfispévek na volby do krajt dle schvalenych rozpotta 50 000,00 599.999
395221 23.04.2020|IDP 24 int. prevod z 3401-3403 na RS /pfispévek na volby do krajd dle schvalenych rozpoétt 50 000,00 599.999
395.221 23.04.2020|IDP 24| int. prevod z 3401-3403 na RS /pfispévek na volby do krajt dle schvalenych rozpotta 50 000,00 599.999
395221 26.06.2020|IDP 37 int. prevod z 3404-3405 na RS /pfispévek na volby do krajd dle schvalenych rozpoétt 100 000,00 699.999
395.221 26.06.2020|IDP 37| int. prevod z 3404-3405 na RS /pfispévek na volby do krajt dle schvalenych rozpotta 50 000,00 599.999
395221 26.06.2020|IDP 37 int. prevod z 3404-3405 na RS /pfispévek na volby do krajd dle schvalenych rozpoétt 50 000,00 599.999
395.221 07.08.2020|IDP 85| int. prevod z 3404 na RS 3400 / dar Sames na KV 20 000,00 699.999
395221 07.08.2020|I1DP 85| int. prevod z 3404 na RS 3400 / dar Sames na KV 20 000,00 599.999
395.221 06.11.2020IDP 90| int. pfevod z 3405 na RS 3400 /pfisp. na KV /dar Lenox Industry 10 000,00 699.999
395221 06.11.2020|IDP 90| int. prevod z 3405 na RS 3400 /pfisp. na KV /dar Lenox Industry 10 000,00 599.999
tfida 5 3288 153,53 3288 153,53
501.501 235 969,08 235 969,08

501.501 26.06.2020|D11 | 2011000568 |vyroba plastiky - zahajeni KV/Vys. 3723,08 321.000
501.501 27.07.2020[D34 | 2034000070 tisk banner - plotovek 1. &ast 23 100,00 321.000
501.501 05.08.2020|D34 | 2034000083 |vyroba kostky na Tk 4840,00 321.000
501.501 07.08.2020|D34 | 2034000078 |tisk plachty do roll-up, tisk volebnich programii 2490,00 321.000
501.501 31.08.2020[D34 | 2034000095 | tisk letakis 105 270,00 321.000
501.501 30.09.2020|D34 | 2034000117 [tisk bannerd 2x1 330,00 321.000
501.501 30.09.2020{D34 | 2034000117 tisk bannerd 3x1 2475,00 321.000
501.501 30.09.2020|D34 | 2034000117 tisk bannerd 2,4x5,1 2554,00 321.000
501.501 30.09.2020|D34 | 2034000117 tisk plakatis 5670,00 321.000
501.501 30.09.2020|E34 | 2034100024 |drobné darky na akci 600,00 325.000
501.501 30.09.2020(E34 | 2034100024 |tisk plakatii A3 15+15 561,00 325.000
501.501 30.09.2020|E34 | 2034100024 |drobné darky na akci 314,00 325.000
501.501 30.09.2020(E34 | 2034100024 |drobné darky na akei 129,00 325.000
501.501 30.09.2020|E34 | 2034100024 |drobné darky na akci 913,00 325.000
501.501 08.10.2020 | INT 35| prevod Gctu 911 do nakladii 67.000,00 911.100
501.501 08.10.2020 | INT 35| prevod Gétu 911 do ndklad tisk plakétd, vytoba letki 16 000,00 911.100
501.502 1014,00 1014,00

501.502 26.08.2020[E34 | 2034100021 stahovaci pasky 124,00 325.000
501.502 26.08.2020(E34 | 2034100021 i pésky 124,00 325.000
501.502 17.09.2020[E34 | 2034100022 |noviny 22,00 325.000
501.502 17.09.2020[E34 | 2034100022 rousky na akce 658,00 325.000




501.502 30.09.2020(E34 2034100023 | noviny 22,00 325.000
501.502 08.10.2020(E34 2034100025 | kancel. potreby 64,00 325.000
501.503 8470,70 8470,70

501.503 09.07.2020(E34 2034100018 | nafta - volebni dodévka 1620,70 325.000
501.503 26.08.2020|E34 2034100021 | nafta - volebni dodavka 891,00 325.000
501.503 17.09.2020|E34 2034100022 | nafta - volebni dodévka 700,00 325.000
501.503 17.09.2020|E34 2034100022 | nafta - volebni dodavka 1141,70 325.000
501.503 17.09.2020|E34 2034100022 | nafta - volebni dodévka 1000,00 325.000
501.503 30.09.2020(E34 2034100023 | nafta - volebni dodavka 660,00 325.000
501.503 30.09.2020(E34 2034100023 | nafta - volebni dodévka 821,00 325.000
501.503 30.09.2020|E34 2034100023 | nafta - volebni dodavka 1136,30 325.000
501.503 08.10.2020(E34 2034100025 [PHM 500,00 325.000
512.501 1579,00 1579,00

512.501 17.09.2020|E34 2034100022 | cestovné Jana Zakova 578 451,00 325.000
512.501 30.09.2020|E34 2034100023 | cestovné Jana Zakova 581 722,00 325.000
512.501 08.10.2020(E34 2034100025 | cestovné 406,00 325.000
513.999 8154,10 8154,10

513.999 03.08.2020(D34 2034000072 | oberstveni 1575,00 321.000
513.999 17.09.2020|E34 2034100022 | ob&erstveni 54,00 325.000
513.999 30.09.2020(E34 2034100024 | obgerstveni - cafe-art OKO 322,00 325.000
513.999 30.09.2020|E34 2034100024 | oberstveni - Jifi Kfestan 1575,10 325.000
513.999 30.09.2020(E34 2034100024 | obgerstveni - kaufland 544,00 325.000
513.999 06.10.2020(D34 2034000115 | ob&erstveni 3135,00 321.000
513.999 08.10.2020(E34 2034100025 | oberstveni 949,00 325.000
518.501 861 263,12 861 263,12

518.501 02.03.2020(D34 2034000020 | FB reklama Dej like strance 2274,13 321.000
518.501 02.03.2020(D34 2034000020 | FB reklama Posli zpravu 605,00 321.000
518.501 13.03.2020| D34 2034000027 | webhosting probudmevysocinu.cz 5 445,00 321.000
518.501 13.03.2020| D34 2034000027 | doména www.probudmevysocinu.cz 240,79 321.000
518.501 13.03.2020| D34 2034000027 | zaloZeni fb stranky 605,00 321.000
518.501 13.03.2020| D34 2034000027 | zaloZeni instagramu 605,00 321.000
518.501 13.03.2020| D34 2034000027 | fogobanka 605,00 321.000
518.501 06.04.2020(D34 2034000032 | webové stranky schrek.eu 5 445,00 321.000
518.501 06.04.2020(D34 va reklama inu, vitezslav schrek) 11010,00 321.000
518.501 06.05.2020(D34 2034000045 a reklama pr V) inu.cz, schrek.eu 8 824,00 321.000
518.501 01.07.2020{D11 2011000508 | zahdjeni kampané KV/Vysoéina 6 908,66 321.000
518.501 05.07.2020(D34 2034000088 | FCB pfisp. V3imli jsme si, Ze s. 500,00 321.000
518.501 06.07.2020(D34 2034000087 | FCB pfisp. Vsimli jsme si, Zes..... 131,36 321.000
518.501 06.07.2020(D34 2034000087 | FCB pfisp. V. Schrek, kandidat na .. 185,13 321.000
518.501 06.07.2020(D34 2034000087 | FCB prisp. V. Schrek, kandidat... 183,51 321.000
518.501 08.07.2020(D34 2034000089 | FCB pfisp. Vimli jsme si, Ze s. 18,64 321.000
518.501 08.07.2020(D34 2034000089 | FCB pfisp. V. Schrek.... 244,58 321.000
518.501 08.07.2020(D34 2034000089 | FCB pfisp. V. Schrek.... 236,78 321.000
518.501 09.07.2020(D34 2034000059 | vyroba, vylep a montaz ICOM 35 atobusi 121 000,00 321.000
518.501 09.07.2020(D34 2034000059 | vyroba, vylep a montaZ ZDAR (5 autobusii) a ARRIVA(2 autobusy) 25 000,00 321.000
518.501 09.07.2020(D34 2034000060 | Online reklamu na www. seznam.cz v obdobi zafi - fijen 2020 128 000,00 321.000
518.501 09.07.2020(D34 2034000061 | zajisténi vyroby, instalace a pronajmu outdoorové reklamy (BB plochy, velkoformatové plochy,) 199 500,00 321.000
518.501 09.07.2020(D34 & reklama pr inu.cz, schrek.eu 21722,00 321.000
518.501 13.07.2020|D34 2034000074 | FCB pfisp. V.Schrek, kandidat na hejtmana 229,71 321.000
518.501 13.07.2020| D34 2034000074 | FCB prisp. V.Schrek, kandidat na hejtmana 220,29 321.000
518.501 13.07.2020|D34 2034000074 | FCB pfisp. K létu na Vysoéiné... 165,76 321.000
518.501 13.07.2020| D34 2034000074 | FCB prisp. Tématem tetiho dilu Schrekvence... 134,24 321.000
518.501 16.07.2020| D34 2034000090 | FCB prisp. K létu na Vysociné... 387,36 321.000
518.501 16.07.2020| D34 2034000090 | FCB prisp. Tématem tetiho dilu.. 362,64 321.000
518.501 18.07.2020| D34 2034000079 | FCB prisp. K létu na Vysociné patfi. 405,55 321.000
518.501 18.07.2020| D34 2034000079 | FCB pfisp. Zatindgme probouzet Vysocinu i mimo... 154,58 321.000
518.501 18.07.2020| D34 2034000079 | FCB prisp. V. Schrek, kandidat na hejtmana 52,95 321.000
518.501 18.07.2020| D34 2034000079 | FCB prisp. Je tu tiedi dil pofadu Schrekvence 47,18 321.000
518.501 18.07.2020| D34 2034000079 | FCB prisp. V. Schrek, kandidat na hejtmana 82,57 321.000
518.501 18.07.2020| D34 2034000079 | FCB prisp. Jako kandidat na hejtmana.... 156,07 321.000
518.501 18.07.2020| D34 2034000079 | FCB prisp. Tématem tetiho dilu Schrekvecne.. 351,10 321.000
518.501 21.07.2020|D34 2034000082 | FCB prisp. K létu na Vysociné patfii ... 470,38 321.000
518.501 21.07.2020|D34 2034000082 | FCB prisp. Zatindme probouzet Vysocinu... 231,22 321.000
518.501 21.07.2020|D34 2034000082 | FCB prisp. V. Schrek, kandidat... 136,82 321.000
518.501 21.07.2020|D34 2034000082 | FCB prisp. Je tu treti dil pofadu Schrekvence 142,16 321.000
518.501 21.07.2020|D34 2034000082 | FCB prisp. V. Schrek, kandidat... 230,90 321.000
518.501 21.07.2020|D34 2034000082 | FCB prisp. Jako kandidat na hejtman: 386,50 321.000
518.501 21.07.2020|D34 2034000082 | FCB pfisp. Tématem tietiho dilu 152,02 321.000
518.501 25.07.2020|D34 2034000080 | FCB prisp. Jako kandidét na hejtmana 457,43 321.000
518.501 25.07.2020| D34 2034000080 | FCB prisp. Zaéiname probouzet Vysocinu... 316,31 321.000
518.501 25.07.2020|D34 2034000080 | FCB prisp. K létu na Vysociné patfii zdpady slunce 570,95 321.000
518.501 25.07.2020| D34 2034000080 | FCB prisp. V. Schrek, kandidat na hejtmana 191,73 321.000
518.501 25.07.2020(D34 2034000080 | FCB prisp. Je tu tiedi dil pofadu Schrekvence 193,62 321.000
518.501 25.07.2020|D34 2034000080 | FCB prisp. V. Schrek kandidat na hejtmana 322,20 321.000
518.501 25.07.2020(D34 2034000080 | FCB pfisp. Takto dnes vypadalo setkani kandidatt spole.... 0,37 321.000
518.501 25.07.2020| D34 2034000080 | FCB prisp. Takto dnes vypadalo setkani... 447,39 321.000
518.501 29.07.2020(D34 2034000081 | FCB prisp. Takto dnes vypadalo... 402,38 321.000
518.501 29.07.2020| D34 2034000081 | FCB prisp. Zaéiname probouzet Vysocinu... 236,05 321.000
518.501 29.07.2020(D34 2034000081 | FCB prisp. V. Schrek, kandidat na hejtmana 235,56 321.000
518.501 29.07.2020|D34 2034000081 | FCB prisp. V. Schrek, kandidat na hejtmana 140,08 321.000
518.501 29.07.2020(D34 2034000081 | FCB prisp. Je tu tiedi dil pofadu Schrekvence 140,37 321.000
518.501 29.07.2020| D34 2034000081 | FCB pfisp. Pro podzimni volby do 382,19 321.000
518.501 29.07.2020(D34 2034000081 | FCB prisp. Po polsednim postu se ndm ve fotosoutézi 76,81 321.000
518.501 31.07.2020(D11 2011000604 | 3400-videoreportaze 2020/07 KV Vys 5 000,00 321.000
518.501 31.07.2020{DP 10|RozGétovani DPH 2020/07 - F. 5 2096,24 343.000
518.501 05.08.2020(D34 2034000084 | polep autobusi ICOM 6 340,00 321.000




518.501 17.08.2020|D34 2034000091 | FCB pfisp. V. Schrek, kandit 128,77 321.000
518.501 17.08.2020| D34 2034000091 | FCB pfisp. Po poslednim postu se nam.... 523,19 321.000
518.501 17.08.2020|D34 2034000091 | FCB pfisp. Pro podzimni volby... 617,81 321.000
518.501 17.08.2020| D34 2034000091 | FCB pfisp. Takto dnes vypadalo... 150,23 321.000
518.501 17.08.2020|D34 2034000091 | FCB prisp. Za¢iname probouzet Vysocinu... 61,84 321.000
518.501 17.08.2020| D34 2034000091 | FCB pfisp. V. Schrek, kandidat... 78,42 321.000
518.501 17.08.2020|D34 2034000091 | FCB prisp. Je tu tieti dil pofadu Schrekvence... 76,67 321.000
518.501 17.08.2020| D34 2034000091 | FCB pfisp. V dnesni rychlé dobé nema nikdo ¢as.... 98,33 321.000
518.501 17.08.2020|D34 2034000091 | FCB pfisp. V dnedni rychlé dobé nema nikdo ¢a: 1000,00 321.000
518.501 17.08.2020| D34 2034000091 | FCB prisp. Do krajskych voleb jde za nas skvély tym... 919,67 321.000
518.501 17.08.2020|D34 2034000091 | FCB pfisp. Propagac stranky schrek.eu 345,07 321.000
518.501 26.08.2020| D34 2034000093 | Tydenik Pelhfimovska 1/4, zafi 3581,60 321.000
518.501 26.08.2020(D34 2034000093 | Reklamni noviny Jarmark 1/4, zafi 3690,50 321.000
518.501 26.08.2020| D34 2034000093 |Jihlavské, tiebi¢ské, zdarské noviny, zafi 12 100,00 321.000
518.501 26.08.2020(D34 2034000093 | Havlickobrosky denik, 1/4 25.9. 3993,00 321.000
518.501 26.08.2020| D34 2034000093 |Jihlavské listy 5 inzeracl 43 257,50 321.000
518.501 26.08.2020|E34 2034100019 | zpracovani videi a fotografii Vitézslava Schreka v mésici srpnu a zafi 2020 23 000,00 325.000
518.501 29.08.2020| D34 2034000096 | FCB prisp. Do krajskych voleb jde za nds skvély tym 80,33 321.000
518.501 29.08.2020(D34 2034000096 | FCB prisp. Propagace stranky www.schrek.eu 614,90 321.000
518.501 29.08.2020| D34 2034000096 | FCB prisp. Vitézslav Schrek, kandidat.... 1000,00 321.000
518.501 29.08.2020(D34 2034000096 | FCB pfisp. Dnesni den byl dnem losovani.... 1999,96 321.000
518.501 29.08.2020| D34 2034000096 | FCB pfisp. V. Schrek, kandidat 797,54 321.000
518.501 29.08.2020(D34 2034000096 | FCB prisp. pfispévek "" 229,56 321.000
518.501 31.08.2020(D34 2034000099 | vyrobu, polep a demontaF autobus’ ICOM 31122,00 321.000
518.501 31.08.2020(DP 11 |Rozictovani DPH 2020/08 - 7. 5 1831,68 343.000
518.501 07.09.2020(D34 2034000110 | FCB prispévek: V. Schrek, kandidat na hejtmana 202,46 321.000
518.501 07.09.2020(D34 2034000110 | FCB Prispévek: "" 770,44 321.000
518.501 07.09.2020(D34 2034000110 | FCB Prispévek: "" 1000,00 321.000
518.501 07.09.2020(D34 2034000110 | FCB prispévek "" 1000,00 321.000
518.501 07.09.2020(D34 2034000110 | FCB Prispévek: "" 880,77 321.000
518.501 07.09.2020(D34 2034000110 Udalost: diskuse s M. Vystréilem... 754,90 321.000
518.501 07.09.2020(D34 2034000110 | FCB Prispévek: "" 609,51 321.000
518.501 07.09.2020(D34 2034000110 | Udalost: Za mimoradné podly... 495,53 321.000
518.501 07.09.2020(D34 2034000110 | Pfispévek : Kazdy vnima pomoc seniorim ... 201,30 321.000
518.501 07.09.2020(D34 2034000110 | Pfispévek Nedéle den klidu... 85,09 321.000
518.501 08.09.2020(D11 2011000777 |3400-zahajeni Troja KV pronajem, catering 2 696,49 321.000
518.501 18.09.2020|D34 2034000103 | FCB Prispévek: Nedéle den klidu 414,91 321.000
518.501 18.09.2020| D34 2034000103 | FCB Prispévek: Kazdy vnima pomoc .... 798,70 321.000
518.501 18.09.2020| D34 2034000103 | FCB Prispévek: "" 1000,00 321.000
518.501 18.09.2020| D34 2034000103 | FCB Prispévek: "" 119,23 321.000
518.501 18.09.2020|D34 2034000103 | Udalost: Diskuse s M. Vystréilem a V. Schrekem 245,10 321.000
518.501 18.09.2020| D34 2034000103 | FCB Prispévek: "" 390,45 321.000
518.501 18.09.2020| D34 2034000103 | FCB Pfispévek: Za mimofadné podly.... 504,47 321.000
518.501 18.09.2020| D34 2034000103 | FCB Prispévek: KdyZ se starosta.... 1000,00 321.000
518.501 18.09.2020|D34 2034000103 | FCB Prispévek: Dopoledni diskuse... 1000,00 321.000
518.501 18.09.2020| D34 2034000103 | FCB Pfispévek: Co navrhuje V. Schrek.... 1000,00 321.000
518.501 18.09.2020| D34 2034000103 | FCB PFispévek: Mam pro Vas.... 1000,00 321.000
518.501 18.09.2020| D34 2034000103 | FCB Prispévek: ODS jde do zavéru.... 1000,00 321.000
518.501 18.09.2020| D34 2034000103 | FCB PFispévek: Dal3i dil Schrekvence.... 213,50 321.000
518.501 18.09.2020| D34 2034000103 | FCB Prispévek: Co stale chybi zdravotnikam... 75,19 321.000
518.501 18.09.2020|D34 2034000103 | FCB PFispévek: Co stale chybi zdravotnikim.... 133,85 321.000
518.501 18.09.2020| D34 2034000103 | Probudme Vyso&inu - reakce na udalost 39,03 321.000
518.501 18.09.2020| D34 2034000103 | Udalost: Tradi¢ni Drakiadda 16,32 321.000
518.501 18.09.2020| D34 2034000103 | Udalost: Tradiéni Drakiaada 49,25 321.000
518.501 22.09.2020{D11 2011000752 | 3400-PROTEXT video zahajeni KV 791,15 321.000
518.501 26.09.2020| D34 2034000111 | FCB prispévek: dal3i dil Schrekvence je tu... 286,50 321.000
518.501 26.09.2020|D34 2034000111 |Udalosst: Tradi¢ni Drakidda.... 163,65 321.000
518.501 26.09.2020| D34 2034000111 | FCB Prispévek:Co stéle chybi zdravotnikiim? 437,53 321.000
518.501 26.09.2020|D34 2034000111 |Udalost: tradi¢ni Drakidda 481,55 321.000
518.501 26.09.2020| D34 2034000111 | Probudme Vysoginu Reakce na udalost 1160,70 321.000
518.501 26.09.2020|D34 2034000111 | FCB piispévek: Co stéle chybi zdravotnikim.... 424,81 321.000
518.501 26.09.2020| D34 2034000111 | FCB Prispévek: Lidr spole¢né atky ODS Vysocina 500,00 321.000
518.501 26.09.2020|D34 2034000111 |Udalost: K setkani STO... 500,00 321.000
518.501 26.09.2020| D34 2034000111 | Pfispévek Dalsi dil Schrekvence 112,35 321.000
518.501 26.09.2020|D34 2034000111 | Prispévek PFijemné stravené odpoledne v .... 500,00 321.000
518.501 26.09.2020| D34 2034000111 | Pfispévek Druha &ast 12. dilu 368,59 321.000
518.501 26.09.2020|D34 2034000111 | FCB Prispévek: K tomu, co Vysocina... 690,26 321.000
518.501 26.09.2020| D34 2034000111 | FCB Prispévek: Plan na vecer byl jasny... 394,12 321.000
518.501 26.09.2020|D34 2034000111 | FCB Prispévek: Mam pro Vas jubilejni.... 587,56 321.000
518.501 26.09.2020| D34 2034000111 | FCB Prispévek: Pocet obyvatel Vysociny.... 400,00 321.000
518.501 26.09.2020|D34 2034000111 | FCB Prispévek: Pro¢ Se V. Schrek... 500,00 321.000
518.501 26.09.2020| D34 2034000111 | FCB Prispévek: V. Schrek, kandidat 700,00 321.000
518.501 26.09.2020(D34 2034000111 | FCB Prispévek: Cyklisty je tfeba... 577,71 321.000
518.501 26.09.2020| D34 2034000111 | FCB Prispévek: "" 399,20 321.000
518.501 26.09.2020(D34 2034000111 | FCB Prispévek: Koho podporuje Milo$ Vystril 1390,26 321.000
518.501 26.09.2020| D34 2034000111 | FCB Prispévek: Karel Kratochvil... 726,44 321.000
518.501 26.09.2020(D34 2034000111 | FCB Pfispévek: Dnes pfindsime... 246,45 321.000
518.501 26.09.2020| D34 2034000111 | FCB Prispévek: Jan Sojka je psycholog.... 423,48 321.000
518.501 26.09.2020(D34 2034000111 | FCB Prispévek: Podivejte se, kdo podporuije.... 141,62 321.000
518.501 26.09.2020| D34 2034000111 | FCB Prispévek: Petr Barta je starosta... 227,25 321.000
518.501 26.09.2020(D34 2034000111 | FCB Prispévek: Tohle je nds tym.... 4,82 321.000
518.501 26.09.2020| D34 2034000111 | Udalost: Diskuse s M. Vystréilem 154,81 321.000
518.501 26.09.2020(D34 2034000111 Prispévek: MUDr. Radek Cerna.... 0,34 321.000
518.501 28.09.2020|D11 2011000981 | 1114-fotografické sluzby KV VYS 8 470,00 321.000
518.501 29.09.2020|D34 2034000107 [ FCB prispévek: Koho podporuje M. Vystréil 879,22 321.000
518.501 29.09.2020| D34 2034000107 | FCB Prispévek: K tomu, co Vysocina potfebuje, méame, co fici 9,74 321.000




518.501 29.09.2020[D34 | 2034000107 |FCB P¥ispévek: Dnes pfindsime rozhovor s MUDT. 170,14 321.000
518.501 29.09.2020[D34 | 2034000107 |FCB PFispévek: Petr Bérta je starosta... 333,80 321.000
518.501 29.09.2020[D34 | 2034000107 |FCB PFispévek: Plan na veter byl jasny 5,88 321.000
518.501 29.09.2020[D34 | 2034000107 |FCB PFispévek: Podivejte se, kdo podporuje 246,60 321.000
518.501 29.09.2020[D34 | 2034000107 |FCB PFispévek: Mam pro Vas jubilezji 10. dil... 12,44 321.000
518.501 29.09.2020[D34 | 2034000107 | Udalost: Tradiéni Drakiadda 22,26 321.000
518.501 29.09.2020[D34 | 2034000107 |Pispévek " 100,80 321.000
518.501 29.09.2020[D34 | 2034000107 |PFispévek Druhé &ast 12. dilu pofadu 31,41 321.000
518.501 29.09.2020[D34 | 2034000107 |Udalost: Tradiéni Drakidda 69,20 321.000
518.501 29.09.2020[D34 | 2034000107 |FCB pispévek: Jan Sojka je psycholog... 331,00 321.000
518.501 29.09.2020|D34 | 2034000107 Udalost: Diskuse s M. VystrEilem a V. Schreke 272,17 321.000
518.501 29.09.2020[D34 | 2034000107 |FCB pispévek: MUDr. Radek Cerny... 325,80 321.000
518.501 29.09.2020|D34 | 2034000107 |FCB prispévek: Uz zitra se uskuteéni tradiéni drakidda 229,41 321.000
518.501 29.09.2020[D34 | 2034000107 |FCB pispévek: Karel Kratochvil je .... 273,56 321.000
518.501 29.09.2020|D34 | 2034000107 |FCB prispévek: Skvéla byla predvolebni debata v Klub.... 313,02 321.000
518.501 29.09.2020[D34 | 2034000107 | Udalost: Krajské volby 2020 - zvime kandidatku &. 46 744,53 321.000
518.501 29.09.2020|D34 | 2034000107 |FCB prispévek: Cyklisty je tfeba vychovévat... 22,26 321.000
518.501 29.09.2020[D34 | 2034000107 |FCB pispévek: Predvolebni sliby se u?... 2,80 321.000
518.501 29.09.2020|D34 | 2034000107 |FCB prispévek: Velky problém politiki je, Ze... 81,81 321.000
518.501 29.09.2020[D34 | 2034000107 |FCB pispévek: Martina bartova je... 138,88 321.000
518.501 29.09.2020|D34 | 2034000107 |FCB prispévek: Martina bértové je... 130,54 321.000
518.501 30.09.2020|DP 12|Rozutovani DPH 2020/09 - F.5 6771,94 343.000
518.501 03.10.2020|D34 | 2034000112 [FCB prisp. Dnes pfindsime rozhovor... 583,41 321.000
518.501 03.10.2020|D34 | 2034000112 |FCB prisp. Podivejte se, kdo podporuje... 611,78 321.000
518.501 03.10.2020|D34 | 2034000112 |FCB prisp. Predvolebni sliby... 997,20 321.000
518.501 03.10.2020|D34 | 2034000112 [FCB pfisp. MUDr. Radek Cerny 673,86 321.000
518.501 03.10.2020|D34 | 2034000112 |Udalost: Diskuse s M. VystrEilem 573,02 321.000
518.501 03.10.2020|D34 | 2034000112 [FCB prisp. Uz zitra se uskuteni... 0,57 321.000
518.501 03.10.2020|D34 | 2034000112 |FCB pisp. Velky problém polii 918,19 321.000
518.501 03.10.2020|D34 | 2034000112 FCB pfisp. Martina bartova.... 861,12 321.000
518.501 03.10.2020|D34 | 2034000112 |FCB pfisp. Martina bartova.... 869,46 321.000
518.501 03.10.2020|D34 | 2034000112 |FCB prisp. Petr Barta je starostou.... 438,94 321.000
518.501 03.10.2020|D34 | 2034000112 [FCB prisp: Jan Sojka je .. 245,52 321.000
518.501 03.10.2020|D34 | 2034000112 |FCB prisp: Skvélé byla... 686,98 321.000
518.501 03.10.2020|D34 | 2034000112 |Udalsot: Krajské volby... 2255,47 321.000
518.501 03.10.2020|D34 | 2034000112 |Prispévek: "Koho podporuje .... 173052 321.000
518.501 03.10.2020|D34 | 2034000112 |FCB prisp: Karel Janousek je starostou 1000,00 321.000
518.501 03.10.2020|D34 | 2034000112 |Udalost: Vitzslav Schrek..... 1000,00 321.000
518.501 03.10.2020|D34 | 2034000112 |PFispévek V. Schrek, kandidat... 1000,00 321.000
518.501 03.10.2020|D34 | 2034000112 |FCB prisp: Také se probiréte... 1000,00 321.000
518.501 03.10.2020|D34 | 2034000112 |FCB prisp.Tohle je nd3 tym... 300,00 321.000
518.501 03.10.2020|D34 | 2034000112 [FCB pfisp.Prot do toho viastné jde... 400,00 321.000
518.501 03.10.2020|D34 | 2034000112 |FCB prisp. Prvé dnes mizete... 399,90 321.000
518.501 03.10.2020|D34 | 2034000112 |FCB prisp. John Kennedy... 300,00 321.000
518.501 03.10.2020|D34 | 2034000112 |FCB pfisp. Musim Fict... 500,00 321.000
518.501 03.10.2020|D34 | 2034000112 FCB prisp. John Kennedy... 300,00 321.000
518.501 03.10.2020|D34 | 2034000112 |Propagace... 896,52 321.000
518.501 03.10.2020|D34 | 2034000112 |FCB pfisp. MUDT. Radek... 400,00 321.000
518.501 03.10.2020|D34 | 2034000112 |FCB pfisp. Petr bérta.... 400,00 321.000
518.501 03.10.2020|D34 | 2034000112 |FCB prisp. Jan Sojka 400,00 321.000
518.501 03.10.2020|D34 | 2034000112 |FCB pfisp. V. Schrek... 257,54 321.000
518.501 05.10.2020 | INT 34| prevod Gctu 911 do ndkladii umisténi plotovek, vyroba propagaéniho materialu 50 000,00 911.100
518.501 05.10.2020 | INT 34| prevod Gétu 911 do ndkladi umisténi bannerd Zdérsko 11 000,00 911.100
518.501 06.10.2020|D34 | 2034000113 |FCB prispévek: Vitézslav Schrel 1,01 321.000
518.501 06.10.2020|D34 | 2034000113 |Propagace.... 103,48 321.000
518.501 13.10.2020[D34 | 2034000121 zajiéténi inzerce v Jihlavskych listech (Volebni pfiloha 1/4 strany a povolebni podékovani 1/8 s 8797,00 321.000
518.501 2210.2020|D34 | 2034000124 |inzerce v mésitniku Exit 162 3000,00 321.000
518.501 31.10.2020|DP 14|Rozutovani DPH 2020/10-F.5 4221,95 343.000
518.501 27.11.2020|D11 | 2011001039 |video Schrek KV VYS 15 125,00 321.000
518.501 27.11.2020{INT 51| prevod wctu 911 do ndkladii inzerce v periodiku 5 400,00 911.100
518.504 16 203,20 16 203,20

518.504 06.04.2020|D34 | 2034000032 doména 240,79 321.000
518.504 23.08.2020|D11 | 2011000699 [3400-fch 2020/06,07 KV 2060,30 321.000
518.504 24.09.2020[D11 | 2011000795 |fcb 2020/08 KV-VYS. 13849,49 321.000
518.504 20.10.2020|D11 | 2011001017 FBC 2020/09 KV -Vys. 52,62 321.000
518.508 836 099,71 836 099,71

518.508 02.03.2020|D34 | 2034000019 [mésiéni fixni odména za 2/2020 dle smlouvy 26 620,00 321.000
518.508 02.03.2020|D34 | 2034000020 |zalozeni Facebook strénky 605,00 321.000
518.508 02.03.2020|D34 | 2034000020 zalozeni Instagramu 605,00 321.000
518.508 09.03.2020|D34 | 2034000025 |za testovani volebnich slogand v Kraji Vysotina 18 755,00 321.000
518.508 13.03.2020[D34 | 2034000027 | widget soutéze 2420,00 321.000
518.508 13.03.2020[D34 | 2034000027 | webdesigner 7078,50 321.000
518.508 13.03.2020[D34 | 2034000027 | programétor 941864 321.000
518.508 13.03.2020[D34 | 2034000027 | copywriter 3327,50 321.000
518.508 13.03.2020[D34 | 2034000027 |production assistant 4840,00 321.000
518.508 31.03.2020|D34 | 2034000030 |vedeni kampan - fixni odména brezen 2020 26 620,00 321.000
518.508 06.04.2020|D34 | 2034000032 |webdesigner 1573,00 321.000
518.508 06.04.2020|D34 2 5324,00 321.000
518.508 04.05.2020|D34 | 2034000041 |vedeni kampané - fixni odména duben 2020 26 620,00 321.000
518.508 07.05.2020|D34 | 2034000046 | foceni kandidata 1.-7. krajské volby 2020 12 100,00 321.000
518.508 11.05.2020[D11 | 2011000382 |grafické prace KV 2020 - Vys. 11588,00 321.000

foceni kandidatd do KV, retuSe, postprodukce

518.508 20.05.2020[D11 | 2011000387 |3400 vysotina 28.000,00 321.000
518.508 31.05.2020|D34 | 2034000050 [odména agentura 05/2020 26 620,00 321.000
518.508 17.06.2020[D34 | 2034000055 |Ideovy ndvrh, varianty, korektury a grafické zpracovani - 60 500,00 321.000
518.508 02.07.2020|D11 | 2011000484 produkce a zajisténi akei KV 2020/06-08 -Vys. 55 846,16 321.000
518.508 02.07.2020|D34 | 2034000057 [odména agentura 06/2020 26 620,00 321.000




518.508 09.07.2020|D34 | 2034000060 |online assistant cerven - 21296,00 321.000
518.508 09.07.2020|D34 | 2034000060 | fotosoutéze a ceny 13 310,00 321.000
518.508 09.07.2020|D34 | 2034000064 |vyrobu, vylep a demonta? polepu autobusii 35 ks ICOM - dolepeni QR kédi 2420,00 321.000
518.508 09.07.2020|D34 | 2034000069 |foceni kandidati 8. -15.. krajské volby 2020 9680,00 321.000
518.508 09.07.2020|E34 | 2034100017 [Smlouva o dilo - vytvofeni videoporadu Schrekvence 12 000,00 325.000
518.508 31.07.2020|D11 | 2011000660 |Vys.-prepravni sluzby Fialova jizda 6.-7./2020 3630,00 321.000
518.508 03.08.2020|D34 | 2034000073 odména agentura 07/2020 26 620,00 321.000
518.508 23.08.2020[D11 | 2011000699 |3400- sprava fcb 2020/06,07 KV 103,01 321.000
518.508 28.08.2020[D34 | 2034000101 |vyrobu, polep a demontaf 3 BB ploch v Havlitkové Brodé a vyrobu, monta a demonta? plochy v Chot 20.800,00 321.000
518.508 31.08.2020|D34 | 2034000098 | Grafické préce - obludarium, inzerce, outdoor 22 990,00 321.000
518.508 31.08.2020|D34 | 2034000100 |odména agentura 09/2020 26 620,00 321.000
518.508 09.09.2020|D11 | 2011000744 |3400-zahajeni kampané technické zajisténi KV 6910,96 321.000
518.508 10.09.2020[D11 | 2011000739 3400 -produkéni zajisténi zahajeni kampané ODS KV - Lodgnice 4584,62 321.000
518.508 22.09.2020[D11 | 2011000789|3400-zahéjeni Lod.-audioviz.stfih,nataceni - KV 1076,93 321.000
518.508 23.09.2020|D34 | 2034000106 | Vylep plakétii na zékonem povolenych plochach ve Velkém Mezifici 661,00 321.000
518.508 24.09.2020[D11 | 2011000795 sprava fcb 2020/08 KV- VYS 692,47 321.000
518.508 29.09.2020 | INT 33| prevod Gétu 911 do ndkladi umisténi bannerd, inzerce 13 000,00 911.100
518.508 30.09.2020|D34 | 2034000108 |odména agentura 09/2020 26 620,00 321.000
518.508 30.09.2020|D34 | 2034000109 | Vylep plakétii na zékonem povolenych plochach ve Zdéru nad Sazavou 1255,00 321.000
518.508 30.09.2020|D34 | 2034000117 [grafika pro tisk banneri 2000,00 321.000
518.508 30.09.2020|E34 | 2034100024 |vylep plakétdi RENGL Chot&bof 412,00 325.000
518.508 30.09.2020|E34 | 2034100024 |vylep plakétii RENGL HB 552,00 325.000
518.508 30.09.2020E34 | 2034100024 |vylep plakéti RENGL HB 966,00 325.000
518.508 30.09.2020|E34 | 2034100024 |vylep plakitii Svétla nad Sazavou 278,00 325.000
518.508 06.10.2020|D34 | 2034000118 grafické prce krajské volby (pozvanka na akce Trebi¢, Havlitkiv Brod, Jihlava, Zd3r n. s.) 71800,00 321.000
518.508 06.10.2020|D34 | 2034000119 |roznos direct mail do vech schranek v Kraji Vysocina v¢. odpiraci 102 238,80 321.000
518.508 08.10.2020 | INT 35| prevod Gétu 911 do nakladd zajisténi akce Drakidda 8000,00 911.100
518.508 08.10.2020 | INT 35 prevod Gctu 911 do nakladi zajisténi akce Drakidda 6100,00 911.100
518.508 12.10.2020{INT 36| prevod Gétu 911 do ndkladi 90 000,00 911.100
518.508 13.10.2020[D34 | 2034000120 vylep plakatii na zakonem povolenych plochach v Kraji Vysotina 9075,00 321.000
518.508 20.10.2020|D11 | 2011001017 [spréva FBC 2020/09 KV Vys. 2,80 321.000
518.508 06.11.2020|D34 | 2034000130 |demonta? polepii - dopravademonta? polepi - doprava 5556,32 321.000
518.508 06.11.2020|D34 | 2034000130 |deinstalace bannery Krystal 5 263,50 321.000
518.508 06.11.2020|D34 | 2034000131 polep vozidel + doprava 8772,50 321.000
518.508 27.11.2020|INT 51| prevod Gétu 911 do préce v kampani 18 000,00 911.100
518.508 04.12.2020|D11 | 2011001082 predvolebni debata lidri 866,00 321.000
518.508 07.12.2020|D34 | 2034000136 spolutiast na organizaci predvolebni debaty lidri 866,00 321.000
518.511 983 373,31 983 373,31

518.511 21.07.2020INT 9|prevod tétu 911 do nékladd prongjem BB, reklamn.ploch autobusii 751 291,00 911.100
518.511 03.08.2020|D34 | 2034000072 [néjem prostor 1000,00 321.000
518.511 18.08.2020[D11 | 2011000763 |3400-pronsjem Octavia 4-7/2020 1UB 5524 1582,31 321.000
518.511 19.08.2020INT 30| prevod Gctu 911 do ndkladii pronajem ploch - Jihlava 60 000,00 911.100
518.511 26.08.2020|E34 | 2034100020 |pronjem prostoru pro umisténi rekl. panelu 800,00 325.000
518.511 26.08.2020[E34 | 2034100021 | pronajem reklamniho panelu banner 500,00 325.000
518.511 22.09.2020INT 31|prevod Gétu 911 do nakladi 100 000,00 911.100
518.511 29.09.2020|INT 33| prevod Gctu 911 do nakladii pronjem plochy 8000,00 911.100
518.511 29.09.2020 | INT 33| prevod Gétu 911 do ndkladd umisténi bannerd 19 500,00 911.100
518.511 29.09.2020[INT 33| prevod Gctu 911 do nakladii umisténi bannerd 1500,00 911.100
518.511 05.10.2020 | INT 34| prevod Gétu 911 do ndkladi umisténi BB plachty 2000,00 911.100
518.511 05.10.2020 | INT 34| prevod Gctu 911 do nakladii umisténi banneri 1500,00 911.100
518.511 06.10.2020|D34 | 2034000114 pronsjem prostor dle Smlouvy o uZivéni prostor 25600,00 321.000
518.511 06.10.2020|D34 | 2034000115 [prongjem stélu 3700,00 321.000
518.511 08.10.2020 | INT 35| prevod Gétu 911 do ndkladi umisténi bannerd 5000,00 911.100
518.511 27.11.2020{INT 51| prevod Gctu 911 do ndkladii pronéjem rekim. ploch 6000,00 911.100
518.511 27.11.2020|INT 51| prevod Gétu 911 do ndkladii umisténi bannerd na plotech 15000,00 911.100
518.511 27.11.2020|INT 51| prevod Gctu 911 do ndkladii umisténi banneru 900,00 911.100
518.511 27.11.2020|INT 51| prevod Gétu 911 do ndkladi umisténi banneru 500,00 911.100
518.511 27.11.2020{INT 51| prevod Gctu 911 do ndkladii tvorba a umisténi spotu 2.000,00 911.100
521.501 55 526,58 55 526,58

521.501 31.10.2020|IMZ 11{25% HM na KV volby 55 526,58 331.001
538.501 500,00 500,00

538.501 30.09.2020|E34 | 2034100023 [poplatek za pronajem prostor na banner - obec Kimen 500,00 325.000
549.504 0,73 0,73

549.504 02.03.2020|D34 | 2034000020 | Zaokrouhleni 0,13 321.000
549.504 13.03.2020(D34 | 2034000027 | Zaokrouhleni 043 321.000
549.504 06.04.2020|D34 | 2034000032 | Zaokrouhleni 021 321.000
549.504 26.08.2020|D34 | 2034000093 |Zaokrouhleni 0,40 321.000
549.504 06.11.2020|D34 | 2034000130 |Zaokrouhleni 0,18 321.000
549.504 06.11.2020|D34 | 2034000131 |Zaokrouhleni 0,50 321.000
599.999 280 000,00 280 000,00

599.999 23.04.2020|I1DP 24 int. prevod z 3401-3403 na RS /pfispévek na volby do krajd dle schvalenych rozpoétt 50 000,00 395.221
599.999 23.04.2020|IDP 24| int. prevod z 3401-3403 na RS /pfispévek na volby do krajt dle schvalenych rozpotta 50 000,00 395.221
599.999 23.04.2020]IDP 24| int. prevod z 3401-3403 na RS /pfispévek na volby do kraji dle schvalenych rozpott 50 000,00 395.221
599.999 26.06.2020|IDP 37| int. prevod z 3404-3405 na RS /pfispévek na volby do krajt dle schvalenych rozpotta 50 000,00 395.221
599.999 26.06.2020IDP 37| int. prevod z 3404-3405 na RS /pfispévek na volby do kraji dle schvalenych rozpott 50 000,00 395.221
599.999 07.08.2020IDP 85| int. prevod z 3404 na RS 3400 / dar Sames na KV 20 000,00 395.221
599.999 06.11.2020|IDP 90| int. prevod z 3405 na RS 3400 /pfisp. na KV /dar Lenox Industry 10 000,00 395.221
tiida 6 2785486,00/ 2785 486,00

681.901 293 000,00 293 000,00

681.901 19.08.2020IND 14| Dobrovolny Jaroslav 3400209002 60 000,00 911.100
681.901 29.09.2020{IND 16 Barta Petr 3400209006 8 000,00 911.100
681.901 29.09.2020IND 16 [Janousek Karel 3400209009 13 000,00 911.100
681.901 29.09.2020{IND 16 Bartové Martina 3400209010 19 500,00 911.100
681.901 29.09.2020|IND 16| Nevrkla Pavel 3400209015 1500,00 911.100
681.901 30.09.2020IND 17|Schrek Vitézslav 3400209008 50 000,00 911.100
681.901 30.09.2020|IND 17|Cerny Radek 3400209011 11 000,00 911.100
681.901 30.09.2020IND 17|3losarova Martina 3400209018 1500,00 911.100




681.901 05.10.2020|IND 17 |Skalnik Miroslav 3400209016 2 000,00 911.100
681.901 07.10.2020{IND 18| Hink Karel 3400200037 67 000,00 911.100
681.901 07.10.2020{IND 18 |Kratochvil Karel 3400209012 16 000,00 911.100
681.901 07.10.2020{IND 18| Benc Ota 3400209017 5 000,00 911.100
681.901 07.10.2020{IND 18|Sojka Jan 3400209020 8 000,00 911.100
681.901 07.10.2020{IND 18|Sojka Jan 3400209022 6 100,00 911.100
681.901 25.11.2020|IND 23|3pinar Zbynék 3400209007 6 000,00 911.100
681.901 25.11.2020|IND 23| Venhauer Viclav 3400209013 15 000,00 911.100
681.901 25.11.2020|IND 23| Jelinek Josef 3400209014 900,00 911.100
681.901 25.11.2020|IND 23 |Kabelka Miroslav 3400209021 500,00 911.100
681.901 25.11.2020{IND 23| Michliek Jifi 3400209023 2 000,00 911.100
681.902 946 691,00 946 691,00

681.902 31.03.2020{IND 15| Vysocina 3400209001 100 000,00 911.100
681.902 23.06.2020|IND 9|ICOM Transport 3400209003 751 291,00 911.100
681.902 22.09.2020{IND 19|1COM Transport 3400209005 90 000,00 911.100
681.902 25.11.2020|IND 23 |Rux s.r.0. 3400209004 5 400,00 911.100
681.903 18 000,00 18 000,00

681.903 25.11.2020|IND 23 |Dasek Tomas 3400209019 18 000,00 911.100
682.901 573 295,00 573 295,00

682.901 02.01.2020{IND 6 |pfevod daru z 911 Miiller Karel 3400190015 10 000,00 911.300
682.901 17.02.2020|IND 1|Hinkova HELENA 3400200001 10 000,00 378.002
682.901 03.03.2020{IND 2|Jirkovsky Jaroslav 3400200002 2 000,00 378.002
682.901 31.03.2020{IND 2|Ryska Petr 3400200003 50 000,00 378.002
682.901 01.06.2020{IND 8|Bartova Martina 3400200009 50 000,00 378.002
682.901 17.06.2020|IND 7| Kratochvil Karel 3400200015 40 000,00 378.002
682.901 18.06.2020|IND 8|Sojka Jan 3400200014 10 000,00 378.002
682.901 10.07.2020|IND 9| Reitermann Jaroslav 3400200018 50 000,00 378.002
682.901 29.07.2020|IND 9[Sames Petr 3404200001 20 000,00 378.002
682.901 29.07.2020|IND 10| Nevrkla Pavel 3400200019 20 000,00 378.002
682.901 19.08.2020|IND 12|3pinar Vaclav 3400200013 2 000,00 378.002
682.901 19.08.2020|IND 12 |Hlavac Adam 3400200016 20 000,00 378.002
682.901 19.08.2020|IND 12 |Hunacek Jaroslav 3400200025 50 000,00 378.002
682.901 07.09.2020|IND 13 |Vanék Radim 3400200029 20 000,00 378.002
682.901 09.09.2020{IND 14/Stejskal Zbynék 3400200021 5 000,00 378.002
682.901 15.09.2020|IND 14|Planka Vaclav 3400200026 5 000,00 378.002
682.901 15.09.2020|IND 14| Benc Ota 3400200027 10 000,00 378.002
682.901 15.09.2020|IND 15| Vitek Lubo3 3400200031 10 000,00 378.002
682.901 22.09.2020|IND 15|Med Ladislav 3400200030 50 000,00 378.002
682.901 22.09.2020|IND 15| Vystrcil Milos 3400200032 30 000,00 378.002
682.901 29.09.2020|IND 16 |vymazal Jaroslav 3400200024 20 000,00 378.002
682.901 29.09.2020|IND 16 |Ry3ka Petr 3400200036 40 000,00 378.002
682.901 29.09.2020|IND 16 |Janousek Karel 3400200039 1815,00 378.002
682.901 30.09.2020|IND 17|Barta Petr 3400200040 3025,00 378.002
682.901 05.10.2020{IND 17Jelinek Josef 3400200042 825,00 378.002
682.901 07.10.2020|IND 18| klicka Ladislav 3400200038 10 000,00 378.002
682.901 07.10.2020{IND 18| Venhauer Vaclav 3400200041 3 630,00 378.002
682.901 14.10.2020|IND 21|Schrek Vitézslav 3400200043 20 000,00 378.002
682.901 25.11.2020|IND 23|Sojka Jan 3400200007 10 000,00 378.002
682.902 539 500,00 539 500,00

682.902 02.01.2020{IND 6 |pfevod daru z 911 ICOM Transport 3402190005 50 000,00 911.300
682.902 30.03.2020|IND 8|1COM Transport 3400200005 50 000,00 378.002
682.902 31.03.2020{IND 2|ACO Industrie 3400200004 100 000,00 378.002
682.902 19.05.2020|IND 5|Starostové pro obcany 3400200006 200 000,00 378.002
682.902 09.06.2020|IND 8|VIAALTA a.s., 3400200012 40 000,00 378.002
682.902 30.06.2020|IND 8| KALA TRANS 3400200017 9 500,00 378.002
682.902 15.09.2020|IND 14Lenox Industry 3405200001 10 000,00 378.002
682.902 15.09.2020|IND 15|AGROKOP 3400200033 20 000,00 378.002
682.902 15.09.2020|IND 15|TWC 3400200034 30 000,00 378.002
682.902 22.09.2020{IND 15 |RWT Projekt 3400200035 10 000,00 378.002
682.902 09.12.2020{IND 26| UNNI Trading 3401200001 20 000,00 378.002
682.903 135 000,00 135 000,00

682.903 19.05.2020|IND 5| Mokis Jan 3400200010 20 000,00 378.002
682.903 01.06.2020|IND 8| Cerny Radek 3400200008 50 000,00 378.002
682.903 01.06.2020{IND 8| Cerny Radek 3400200011 10 000,00 378.002
682.903 29.07.2020{IND 10| Mokiis Jan 3400200020 15 000,00 378.002
682.903 05.08.2020{IND 10| Decroix Eva 3400200022 10 000,00 378.002
682.903 05.08.2020|IND 14|Tripal Du$an 3400200023 10 000,00 378.002
682.903 07.09.2020{IND 13 |Kratochvil Karel 3400200028 20 000,00 378.002
699.999 280 000,00 280 000,00

699.999 23.04.2020|I1DP 24|int. pfevod z 3401-3403 na RS /pfispévek na volby do kraji dle schvélenych rozpoéta 150 000,00 395.221
699.999 26.06.2020(IDP 37/int. pfevod z 3404-3405 na RS /pfispévek na volby do krajt dle schvélenych rozpoti 100 000,00 395.221
699.999 07.08.2020(IDP 85 |int. pfevod z 3404 na RS 3400 / dar Same$ na KV 20 000,00 395.221
699.999 06.11.2020(IDP 90|int. pfevod z 3405 na RS 3400 /pfisp. na KV /dar Lenox Industry 10 000,00 395.221
tiida 9 1317691,00) 1257691,00 60 000,00

911.100 1257 691,00

911.100 31.03.2020{IND 15| Vysocina 3400209001 100 000,00 681.902
911.100 23.06.2020|IND 9|ICOM Transport 3400209003 751 291,00 681.902
911.100 21.07.2020(INT 9|prevod Gétu 911 do nékladi prondjem BB, reklamn.ploch autobust 751 291,00 518.511
911.100 19.08.2020|IND 14| Dobrovolny Jaroslav 3400209002 60 000,00 681.901
911.100 19.08.2020|INT 30|prevod Gétu 911 do nakladi pronajem ploch - Jihlava 60 000,00 518.511
911.100 22.09.2020|IND 19|1COM Transport 3400209005 90 000,00 681.902
911.100 22.09.2020(INT 31|pfevod Gétu 911 do nakladi 100 000,00 518.511
911.100 29.09.2020|IND 16 |Barta Petr 3400209006 8 000,00 681.901
911.100 29.09.2020IND 16|Janousek Karel 3400209009 13 000,00 681.901
911.100 29.09.2020|IND 16| Bartova Martina 3400209010 19 500,00 681.901
911.100 29.09.2020IND 16| Nevrkla Pavel 3400209015 1500,00 681.901




911.100 29.09.2020{INT 33| prevod Gétu 911 do nakladi pronjem plochy 8 000,00 518.511
911.100 29.09.2020[INT 33| prevod Gctu 911 do nakladii umisténi bannerd, inzerce 13 000,00 518.508
911.100 29.09.2020{INT 33| prevod uétu 911 do ndkladi umisténi banneri 19 500,00 518511
911.100 29.09.2020[INT 33| prevod Gctu 911 do nakladii umisténi bannerd 1500,00 518511
911.100 30.09.2020IND 17|Schrek Vitézslav 3400209008 50 000,00 681.901
911.100 30.09.2020IND 17|Cerny Radek 3400209011 11 000,00 681.901
911.100 30.09.2020IND 17|3losarova Martina 3400209018 1500,00 681.901
911.100 05.10.2020IND 17|Skalnik Miroslav 3400209016 2000,00 681.901
911.100 05.10.2020 | INT 34| prevod Gétu 911 do ndkladi umisténi plotovek, vyroba propagaéniho materialu 50 000,00 518.501
911.100 05.10.2020 | INT 34| prevod Gctu 911 do nakladii umisténi bannerd Zdérsko 11 000,00 518.501
911.100 05.10.2020 | INT 34| prevod Gétu 911 do ndkladi umisténi BB plachty 2000,00 518511
911.100 05.10.2020 | INT 34| prevod Gctu 911 do nakladii umisténi banneri 1500,00 518511
911.100 07.10.2020IND 18| Hink Karel 3400200037 67 000,00 681.901
911.100 07.10.2020|IND 18| Kratochvil Karel 3400209012 16 000,00 681.901
911.100 07.10.2020IND 18|Benc Ota 3400209017 5000,00 681.901
911.100 07.10.2020IND 18|Sojka Jan 3400209020 8000,00 681.901
911.100 07.10.2020IND 18|Sojka Jan 3400209022 6100,00 681.901
911.100 08.10.2020 | INT 35| prevod Gctu 911 do nakladi 67.000,00 501.501
911.100 08.10.2020 | INT 35| prevod Gétu 911 do naklad tisk plakétd, vytoba letaki 16 000,00 501.501
911.100 08.10.2020 | INT 35| prevod tctu 911 do nakladii umisténi bannerd 5 000,00 518511
911.100 08.10.2020 | INT 35| prevod Gétu 911 do nakladd zajigténi akce Drakidda 8 000,00 518.508
911.100 08.10.2020 | INT 35 prevod Gctu 911 do nakladi zajisténi akce Drakidda 6100,00 518.508
911.100 12.10.2020{INT 36| prevod Gétu 911 do ndkladi 90 000,00 518.508
911.100 25.11.2020[IND 23|Rux s.r.0. 3400209004 5 400,00 681.902
911.100 25.11.2020|IND 23|3pinar Zbynék 3400209007 6000,00 681.901
911.100 25.11.2020{IND 23| Venhauer Vaclav 3400209013 15 000,00 681.901
911.100 25.11.2020|IND 23Jelinek Josef 3400209014 900,00 681.901
911.100 25.11.2020[IND 23| Dések Tomas 3400209019 18 000,00 681.903
911.100 25.11.2020|IND 23|Kabelka Miroslav 3400209021 500,00 681.901
911.100 25.11.2020[IND 23| Michlicek Jifi 3400209023 2000,00 681.901
911.100 27.11.2020|INT 51| prevod Gétu 911 do nakladi inzerce v periodiku 5 400,00 518.501
911.100 27.11.2020|INT 51| prevod Gctu 911 do nakladii pronéjem rekim. ploch 6 000,00 518511
911.100 27.11.2020|INT 51| prevod Gétu 911 do ndkladi umisténi bannerd na plotech 15 000,00 518511
911.100 27.11.2020|INT 51| prevod Gctu 911 do nakladii umisténi banneru 900,00 518511
911.100 27.11.2020|INT 51| prevod Gétu 911 do préce v kampani 18 000,00 518.508
911.100 27.11.2020|INT 51| prevod Gctu 911 do ndkladii umisténi banneru 500,00 518511
911.100 27.11.2020|INT 51| prevod Gétu 911 do ndkladi tvorba a umisténi spotu 2000,00 518511
911.300 60 000,00 60000,00

911.300 02.01.2020|IND 6|prevod daru z 911 ICOM Transport 3402190005 50 000,00 682.902
911.300 02.01.2020|IND 6|prevod daru 2911 Miller Karel 3400190015 10 000,00 682.901




Denik podle datumu-Krajské volby 20200DS+Starostové pro obcany

datum D. Cislo Popis Castka MD Eastka Dal Protidet Partner Vs Uget Stredisko | Zakdzka
02.01.2020|IND 6| prevod daru 2 911 1COM Transport 3402190005 5000000 682902 |ICOM transportas. 3402190005 [911.300 3402 46603
02.01.2020|IND 6| prevod daru 2 911 Miller Karel 3400190015 10 000,00 682.001 | Miller Karel 3400190015 [911.300 3400 46603
02.01.2020|IND 6| prevod daru 2 911 1COM Transport 3402190005 5000000[911.300 _|ICOM transport a.s 682.902 34ﬂ 46603
02.01.2020|IND 6| prevod daru 2 911 Miller Karel 3400190015 10000,00[911.300 [ Miller Karel 682.901 3400 46603
10.02.2020|A12 28| HINKOVA HELENA 3400200001 10 000,00 378002 [Hinkové Helena 221102 3400, 46603
10.02.2020|A12 28| HINKOVA HELENA 3400200001 10000,00[221.102 _[Hinkova Helena 3400200001 |378.002 3400 46603
17.02.2020|IND 1| Hinkové HELENA 3400200001 10 000,00 682001 |Himkova Helena 3400200001 |378.002 3400 46603
17.02.2020|IND 1| Hinkové HELENA 3400200001 10000,00[378.002 _ [Himkova Helena 682.901 3400 46603
21.02.2020|A12 36 Jirkovsky Jaroslav 3400200002 200000 378002 |Jirkovsky Jaroslay 221102 3400 46603
21.02.2020A12 36 Jirkovsky Jaroslav 3400200002 2000,00[221.102 | sirkovsky Jaroslay 3400200002 |378.002 3400 46603
26.02.2020|A12 39| RYSKA PETR 3400200003 5000000 378002 |Ryska Petr 221102 3400 46603
26.02.2020|A12 39| RYSKA PETR 3400200003 50000,00[221.102 |Ryska Petr 3400200003 |378.002 3400 46603
02.03.2020[034 | 2034000019 | mésiént fixni odména za 2/2020 dle smlouvy 26620,00 321.000 _|Frey Consulting, s.r. 518.508 3400 46603
02.03.2020[034 | 2034000019 | mésién fixni odména za 2/2020 dle smlouvy 2662000|518.508 | Frey Consulting, s.r.. 21.000 3400 46603
02.03.2020[034 | 2034000020 zalozen Facebook strénky 605,00 321.000 _|Frey Consulting, s.r.. 518.508 3400 46603
02.03.2020[034_| 2034000020 zalozent Instagramu 605,00 321000 |Frey Consulting, s.r.o. 518.508 3400 46603
02.03.2020|034_| 2034000020 |FB reklama Dej like strénce 227413 321.000 _|Frey Consulting, s.r.. 518.501 3400 46603
02.03.2020|034_| 2034000020 | B reklama Posli zprévu 605,00 321000 |Frey Consulting, s.r.o. 518.501 3400 46603
02.03.2020[034 | 2034000020| Zaokrouhlent 013 321000 |Frey Consulting, s.r.o. 549.504 3400 46603
02.03.2020[034 | 2034000020 zalozen Facebook strénky 605,00(518.508 | Frey Consulting, s.r.o. 321.000 3400 46603
02.03.2020[034 | 2034000020 zalozent Instagramu 605,00|518.508 | Frey Consulting, s.r.o. 321.000 3400 46603
02.03.2020|034_| 2034000020 |FB reklama Dej like strénce 227413[518.501 | Frey Consulting, s.r.. 321.000 3400 46603
02.03.2020|034_| 2034000020 | B reklama Posli zprévu 605,00(518.501 _|Frey Consulting, s.r.o. 321.000 3400 46603
02.03.2020[034 |  2034000020| Zaokrouhlent -0,13|549.504 | Frey Consulting, s.r.o. 321.000 3400 46603
03.03.2020|IND 2 Jirkovsky Jaroslav 3400200002 200000 682.901 | irkovsky Jaroslay 3400200002 |378.002 3400 46603
03.03.2020|IND 2 Jirkovsky Jaroslav 3400200002 2000,00[378.002 | irkovsky Jaroslay 682.901 3400 46603
05.03.2020|A12 45| ACO Industries k.s. 3400200004 100 000,00 378002 |ACO Industries k.s. 221102 3400 46603
05.03.2020|A12 45| ACO Industries k.s. 3400200004 100000,00[221.102 | ACO Industries k.s. 3400200004 |378.002 3400 46603
09.03.2020[D34 | 2034000025 zajisténi testovani volebnich slogant v Kraji Vysogina 18 755,00 321.000 _|Frey Consulting, s.r. 518.508 3400 46603
09.03.2020[D34 | 2034000025 zajisténi testovani volebnich slogan v Kraji Vysogina 18755,00[518.508 _|Frey Consulting s.r.o. 21.000 3400 46603
13.03.2020|D34 | 2034000027 | webhosting probudmevysocinu.cz 5 445,00 321,000 |Frey Consulting, s.r.o. 518.501 3400 46603
13.03.2020{D34 | 2034000027|doména www.probudmevysocinu.cz 240,79 321000 |Frey Consulting, s.r.o. 518.501 3400 46603
13.03.2020{D34 | 2034000027 |zaloteni fb strénky 605,00 321.000 _|Frey Consulting, s.r. 518.501 3400 46603
13.03.2020{D34 | 2034000027 zaloteni instagramu 605,00 321000 |Frey Consulting, s.r.o. 518.501 3400 46603
13.03.2020{D34 | 2034000027 fogobanka 605,00 321000 |Frey Consulting, s.r.o. 518.501 3400 46603
13.03.2020|D34 | 2034000027 |widget soutéte 242000 321000 |Frey Consulting, s.r.o. 518.508 3400 46603
13.03.2020{D34 | 2034000027 |webdesigner 7078,50 321000 |Frey Consulting, s.r.o. 518.508 3400 46603
13.03.2020|D34 | 2034000027 941864 321000 |Frey Consulting, s.r.o. 518.508 3400 46603
13.03.2020|D34 | 2034000027 copywriter 3327,50 321000 |Frey Consulting, s.r.o. 518.508 3400 46603
13.03.2020{D34 | 2034000027 [production assistant 4840,00 321000 |Frey Consulting, s.r.o. 518.508 3400 46603
13.03.2020{D34 | 2034000027 | zaokrouhlent -043 321000 |Frey Consulting, s.r.o. 549.504 3400 46603
13.03.2020|D34 | 2034000027 | webhosting probudmevysocinu.cz 5445,00[518.501 _|Frey Consulting s.r.o, 321.000 3400 46603
13.03.2020{D34 | 2034000027|doména www.probudmevysocinu.cz 240,79|518.501 | Frey Consulting, s.r.o. 321.000 3400 46603
13.03.2020{D34 | 2034000027 |zaloteni fb strénky 605,00(518.501 | Frey Consulting, s.r.o. 321.000 3400 46603
13.03.2020{D34 | 2034000027 zaloteni instagramu 605,00[518.501 | Frey Consulting, s.r.o. 321.000 3400 46603
13.03.2020{D34 | 2034000027 fogobanka 605,00(518.501 | Frey Consulting, s.r.o. 321.000 3400 46603
13.03.2020|D34 | 2034000027 |widget soutéte 2420,00[518.508 _|Frey Consulting s.r.o. 321.000 3400 46603
13.03.2020{D34 | 2034000027 |webdesigner 7078,50[518.508 _|Frey Consulting s.r.o, 321.000 3400 46603
13.03.2020|D34 | 2034000027 9418,64|518.508 | Frey Consulting, s.r.o. 321.000 3400 46603
13.03.2020|D34 | 2034000027 copywriter 3327,50[518.508 _|Frey Consulting s.r.o, 321.000 3400 46603
13.03.2020{D34 | 2034000027 |production assistant 4840,00|518.508 | Frey Consulting, s.r.o. 321.000 3400 46603
13.03.2020{D34 | 2034000027 | Zaokrouhlent -0,43|549.504 | Frey Consulting, s.r.o. 321.000 3400 46603
17.03.2020|A13 76| Platba D34 2034000019 (VS 20200013) 26620,00 221.103 _|Frey Consulting, s.r. 20200013 321.000 3400 46603
17.03.2020|A13 76| Platba D34 2034000020 (VS 20200014) 4089,00 221.103 _|Frey Consulting, s.r. 20200014 321.000 3400 46603
17.03.2020|A13 76| Platba D34 2034000019 (VS 20200013) 26620,00(321.000 | Frey Consulting, s.r.o. 221103 3400 46603
17.03.2020|A13 76| Platba D34 2034000020 (VS 20200014) 4089,00[321.000 _|Frey Consulting, s.r.o. 221103 3400 46603
18.03.2020|A12 53|ICOM TRANSPORT A.S. 3400200005 5000000 378002 |ICOM transport a.s. 221102 3400 46603
18.03.2020|A12 53|ICOM TRANSPORT A.S. 3400200005 50000,00[221.102 _|ICOM transport a.s. 3400200005 |378.002 3400 46603
19.03.2020|A13 78| Platba D34 2034000025 (VS 20200016) Krajske volby - agentura 18755,00 221.103 _|Frey Consulting, s.r. 20200016 321.000 3400 46603
19.03.2020|A13 78| Platba D34 2034000025 (VS 20200016) Krajske volby - agentura 18755,00[321.000 _|Frey Consulting, s.r.o. 221103 3400 46603
27.03.2020|A13 85| Platba D34 2034000027 (VS 20200019) 34585,00 221.103 _|Frey Consulting, s.r. 20200019 321.000 3400 46603
27.03.2020|A13 85| Platba D34 2034000027 (VS 20200019) 34585,00(321.000 _|Frey Consulting, s.r.o. 221103 3400 46603
30.03.2020|IND 81COM Transport 3400200005 5000000 682.902 _|ICOM transport a.s. 3400200005 |378.002 3400 46603
30.03.2020|IND 81COM Transport 3400200005 50000,00[378.002 _|ICOM transport a.s. 682.902 3400 46603
31.03.2020|D34 | 2034000030 | vedeni kampané - fixni odména brezen 2020 2662000 321000 |Frey Consulting, s.r.o. |518.508 3400 46603
31.03.2020[D34 | 2034000030 |vedeni kampané - fixni odména brezen 2020 26620,00[518.508 | Frey Consulting, s.r.o. 321.000 3400 46603
31.03.2020|IND 2|Ry3ka Petr 3400200003 5000000 682,901 |Ryska Petr 3400200003 |378.002 3400 46603
31.03.2020|IND 2|ACO Industrie 3400200004 100 000,00 682.902 | ACO Industries k.s. 3400200004 |378.002 3400 46603
31.03.2020|IND 2|Ry3ka Petr 3400200003 50000,00[378.002 |Ryska Petr 682.901 3400 46603
31.03.2020|IND 2|ACO Industrie 3400200004 100000,00[378.002 | ACO Industries k.s. 682.902 3400 46603
31.03.2020|IND 15| vysotina 3400209001 100 000,00 681902 |VYSOCINAAUTO GROUP ass. 3400209001 |911.100 3400 46603
31.03.2020|IND 15| vysotina 3400209001 100000,00[911.100 | VYSOCINA AUTO GROUP a.s. 681.902 3400 46603
06.04.2020[034_| 2034000032 | webové stranky schrek.eu 5 445,00 321.000 _|Frey Consulting, s.r.o. 518,501 3400 46603
06.04.2020[034_| 2034000032 doména 240,79 321000 |Frey Consulting s.r.o. 518.504 3400 46603
06.04.2020[034_| 2034000032 1573,00 321000 |Frey Consulting s.r.o. 518.508 3400 46603
06.04.2020[034_| 2034000032 | programitor 5324,00 321000 |Frey Consulting s.r.o. 518.508 3400 46603
06.04.2020[034_| 2034000032 | Zaokrouhlen 021 321000 |Frey Consulting s.r.o. 549.504 3400 46603
06.04.2020[034_| 2034000032 | webové strénky schrek.eu 5445,00[518.501 | Frey Consulting, s.r.o. 321.000 3400 46603
06.04.2020[034_| 2034000032 doména 240,79|518.504 | Frey Consulting, s.r.o. 321.000 3400 46603
06.04.2020|034_| 2034000032 | webdesigner 1573,00[518.508 | Frey Consulting, s.r.o. 321.000 3400 46603
06.04.2020[034_| 2034000032 | programitor 5324,00[518.508 _|Frey Consulting s.r.o. 321.000 3400 46603
06.04.2020[034_| 2034000032 | Zaokrouhlen 021)549.504 _|Frey Consulting, s.r.0 321.000 3400 46603
06.04.2020[D34 | 2034000033  facebookova reklama (probudmevysocinu, vitezslav schrek) 11010,00 [321.000 |frey consutting, s |s18.501 3400 46603
06.04.2020[D34 | 2034000033  facebookova reklama (probudmevysocinu, vitezslav schrek) 11010,00[518.501 _|Frey Consulting, s.r.o. 321.000 3400 46603
15.04.2020|A13 100| Platba D34 2034000030 (VS 20200023) Krajske volby - agentura 26620,00 221103 |Frey Consulting s.r.o. 20200023 321.000 3400 46603
15.04.2020|A13 100| Platba D34 2034000032 (VS 20200027) 12 583,00 221.103 _|Frey Consulting, s.r. 20200027 321.000 3400
15.04.2020|A13 100| Platba D34 2034000033 (VS 202000025) Krajské volby - agentura 11010,00 221103 |Frey Consulting, s.r.o. 202000025 321.000 3400
15.04.2020|A13 100| Platba D34 2034000030 (VS 20200023) Krajske volby - agentura 26620,00[321.000 | Frey Consulting, s.r.o. 221103 3400
15.04.2020|A13 100| Platba D34 2034000032 (VS 20200027) 12583,00[321.000 _|Frey Consulting s.r.o. 221103 3400
15.04.2020|A13 100| Platba D34 2034000033 (VS 202000025) Krajské volby - agentura 11010,00{321.000 _|Frey Consulting s.r.o. 221103 3400

23.04.2020| 1DP 24int. prevod 2 3401-3403 na RS /pfispévek na volby do krajdi dle schvalenych rozpotti 5000000 395.221 599.999 3401

23.04.2020| 1DP 24int. prevod 2 3401-3403 na RS /pfispévek na volby do krajdi dle schvalenych rozpotti 5000000 395.221 599.999 3402

23.04.2020| 1DP 24int. prevod 2 3401-3403 na RS /pfispévek na volby do krajdi dle schvalenych rozpotti 5000000 395.221 599.999 3403

23.04.2020| 10P 24int. prevod 2 3401-3403 na RS /pfispévek na volby do krajdi dle schvalenych rozpotti 150 000,00 699.999 395.221 3400

23.04.2020| 10P 24int. prevod 2 3401-3403 na RS /pfispévek na volby do krajdi dle schvalenych rozpotti 50000,00|599.999 395.221 3401

23.04.2020| 1DP 24int. prevod 2 3401-3403 na RS /pfispévek na volby do krajdi dle schvalenych rozpotti 50000,00|599.999 395.221 3402

23.04.2020| 10P 24int. prevod 2 3401-3403 na RS /pfispévek na volby do krajdi dle schvalenych rozpotti 50000,00|599.999 395.221 3403

23.04.2020| 10P 24int. prevod 2 3401-3403 na RS /pfispévek na volby do krajdi dle schvalenych rozpotti 150 000,00{395.221 699.999 3400

24.04.2020| A12 92|SOIKA JAN 3400200007 10 000,00 378002 |Sojkalan 221.102 3400
24.04.2020|A12 92|SOIKA JAN 3400200007 10000,00[221.102_[Sojka Jan 3400200007 __|378.002 3400
04.05.2020|034_| 2034000041 |vedeni kampané - fixni odména duben 2020 2662000 321.000 _|Frey Consulting, s.r.o. |518.508 3400
04.05.2020|034_| 2034000041 |vedeni kampané - fixni odména duben 2020 26620,00|518.508 | Frey Consulting, s.r.o. 321.000 3400
06.05.2020|A12 100 Bértové Martina 3401200001 5000000 378002 |Bértovs Martina 221.102 3400
06.05.2020|A12 100| Bértové Martina 3401200001 5000000[221.102 | Bértovs Martina 3400200009 |378.002 3400




06.05.2020|034 4 reklama <z, schrek.eu 8824,00 321.000 _|Frey Consulting, s.r.. 518501 3400 46603
06.05.2020|034 4 reklama <z, schrek.eu 882400518501 |Frey Consulting, s.r.o. 321.000 3400 46603
07.05.2020|A12 101 | Mokiis Jan 3400200010 20000,00 378002 | Mokiis Jan 221102 3400 46603
07.05.2020|A12 101 | Mokiis Jan 3400200010 20000,00221.102 | Mokt Jan 3400200010 _|378.002 3400 46603
07.05.2020|034 | 2034000046 focen kandidatd 1.-7. krajské volby 2020 12 100,00 321000 _|Michal Novotny 518508 3400 46603
07.05.2020|034 | 2034000046 focen kandidatd 1.-7. krajské volby 2020 1210000[518508 | Michal Novotny 321.000 3400 46603
11.05.2020|A12 102 | LENOX INDUSTRY a.5. 3405200001 10000,00 378002 |LENOX INDUSTRY ass 221102 3405 46603
11.05.2020|A12 102 | LENOX INDUSTRY a.5. 3405200001 1000000[221.102 | LENOX INDUSTRY a.5 3405200001 |378.002 3405 46603
11.052020{D11 | 2011000382 grafické prace KV 2020 - Vys. 11588,00 321.000 | Michal Kopecky 518.508 1114 46603
11.052020{D11 | 2011000382 |grafické prace KV 2020 - Vys. 11588,00[518.508 | Michal Kopecky 321.000 114 46603
14.05.2020|A13 121 Prevod financi na A43 27000,00 221103 200514/3400 | 261.000 3400 46603
14.05.2020|A13 121 Prevod financi na A43 27000,00|261.000 221103 3400 46603
14.05.2020|A43 1[Prevod financi 27000,00 261.000 221403 3400 46603
14.05.2020|A43 1[Platba D34 2034000041 (V5 20200032) 2662000 221403 |Frey Consulting, s.r.. 20200032 321.000 3400 46603
14.05.2020|A43 1[Prevod financi 27000,00|221.403 200514/3400 _[261.000 3400 46603
14.05.2020|A43 1[Platba D34 2034000041 (V5 20200032) 26620,00321.000 _|Frey Consulting, s.r.o. 221.403 3400 46603
15.05.2020|A12 106| DAR, Starostové pro 3400200006 200000,00 378.002 _|Starostové pro obéany 221.102 3400 46603
15.05.2020|A12 106| DAR, Starostové pro 3400200006 200000,00[221.102 _|Starostové pro obéany 3400200006 |378.002 3400 46603
18.05.2020|A12 108|Prevod daru Starosto 20000000 221102 3400200006 [261.100 3400 46603
18.05.2020|A12 108|Prevod daru Starosto 200000,00{261.100 221.102 3400 46603
18.05.2020|A43 2prevod daru 3400200006 20000000 261.100 _|Starostové pro obéany 221.403 3400 46603
18.05.2020|A43 2prevod daru 3400200006 200000,00[221.403 _[Starostové pro obéany 3400200006 [261.100 3400 46603
19.05.2020|IND 5| Starostové pro obéany 3400200006 20000000 682.902 _|Starostové pro obéany 3400200006 |378.002 3400 46603
19.05.2020|IND 5| Mokis Jan 3400200010 20000,00 682903 | Mokiis Jan 3400200010 _|378.002 3400 46603
19.05.2020|IND 5| Starostové pro obéany 3400200006 200000,00[378.002 _ |Starostové pro obéany 682.902 3400 46603
19.05.2020|IND 5| Mokis Jan 3400200010 20000,00|378.002 | Mokt Jan 682.903 3400 46603
foceni kandidatis do KV, retuse, postprodukce
20.05.2020[D11 | 2011000387 | 3400 vysotina 28000,00 321000 _|Ondrej Pycha 518.508 1114 46603
foceni kandidatd do KV, retuse, postprodukce

20.05.2020{D11 2011000387 3400 vysoina 28000,00{518.508 __|Ondbej Pycha 321.000 1114 46603
26.05.2020|A43 3|Platba D11 2011000382 (VS 122020) 11588,00 221403 | Michal Kopecky 122020 321.000 114 46603
26.05.2020|A43 3|Platba D34 2034000046 (VS 200100050) 12 100,00 221403 _|Michal Novotny 200100050 321.000 3400 46603
26.05.2020|A43 3|Platba D34 2034000045 (VS 20200036) 824,00 221403 |Frey Consulting, s.r.o. 20200036 321.000 3400 46603
26.05.2020|A43 3|Platba D11 2011000382 (VS 122020) 11588,00[321.000 | Michal Kopecky 221.403 1114 46603
26.05.2020|A43 3|Platba D34 2034000046 (VS 200100050) 1210000[321.000 | Michal Novotny 221.403 3400 46603
26.05.2020|A43 3|Platba D34 2034000045 (VS 20200036) 8824,00/321.000 _|Frey Consulting, s.r.o 221.403 3400 46603
28.05.2020|A13 132|Prevod financi - A43 28000,00 221103 200528/1114_[261.000 1114 46603
28.05.2020|A13 13jf?evoa financi - A43 28000,00|261.000 221103 114 46603
28.05.2020|A43 4|Prevod financi znA13 28000,00 261.000 221.403 114 46603
28.05.2020|A43 4|platba D11 2011000387 (VS 2020040) 2800000 221403 _|Ondrej Pycha 2020040 321.000 114 46603
28.05.2020|A43 4|Prevod financi znA13 28000,00]221.403 200528/1114 _[261.000 1114 46603
28.05.2020|A43 4|platba D11 2011000387 (VS 2020040) 28000,00/321.000 | Ondej Pycha 221.403 114 46603
31.05.2020[034 | 2034000050| odména agentura 05/2020 26620,00 321.000 _|Frey Consulting, s.r. |s18.508 3400 46603
31.05.2020[034 | 2034000050| odména agentura 05/2020 26620,00|518.508 | Frey Consulting, s.r.. 321.000 3400 46603
01062020 IND 8| Cerny Radek 3400200008 50000,00 682.903 _|MUDr. Radek Cerny. 3400200008 [378.002 3400 46603
8|Birtovs Martina 3400200009 50000,00 682901 _|Bértovd Martina 3400200009 _|378.002 3400 46603
8| Cerny Radek 3400200011 10000,00 682.903 _|MUDr. Radek Cerny. 3400200011 [378.002 3400 46603
8| Cerny Radek 3400200008 50000,00|378.002 | MUDr. Radek Cerny 682.903 3400 46603
8|Birtovs Martina 3400200009 50000,00378.002 _|Bértovd Martina 682.901 3400 46603
8| Cerny Radek 3400200011 10000,00[378.002 [ MUDr. Radek Cerny 682.903 3400 46603
08.06.2020|A12 125|VIA ALTA a.5. 3404200001 40000,00 378002 |VIAALTAas 21102 3404 46603
08.06.2020[a12 125|VIA ALTA a.5. 3404200001 40000,00|221.102 _|VIAALTA @S 3400200012 |378.002 3404 46603
09.06.2020| IND 8|VIAALTA 2.5, 3400200012 40000,00 682902 |VIAALTAas 3400200012 |378.002 3400 46603
09.06.2020| IND 8|VIAALTA 2.5, 3400200012 40000,00/378.002 _|VIAALTA @5 682.902 3400 46603
11.06.2020|A12 128|SOJKA JAN 3400200014 10000,00 378.002_|Sojka Jan 221.102 3400 46603
11.06.2020|A12 128| KRATOCHVIL KAREL 3400200015 40000,00 378002 |Kratochvil Karel 21102 3400 46603
11.06.2020|A12 128SOJKA JAN 3400200014 10000,00[221.102_[Sojka Jan 3400200014 __|378.002 3400 46603
11.06.2020|A12 128 [KRATOCHVIL KAREL 3400200015 40000,00221.102_|Kratochvil Karel 3400200015 __|378.002 3400 46603
12.06.2020|A43 5| Platba D34 2034000050 (VS 20200043) 2662000 221403 |Frey Consulting, s.r.. 20200043 321.000 3400 46603
12.06.2020|A43 5| Platba D34 2034000050 (VS 20200043) 26620,00321.000 | Frey Consulting, s.r.o. 221.403 3400 46603
15.06.2020|A12 131| DAROVACI SMLOUVA-ODS 3pinar Viclav 200000 378.002 _|Spinar Viclav 221.102 3400 46603
15.06.2020|A12 131| DAROVACI SMLOUVA-ODS 3pinar Viclav 2000,00[221.102 _|3pinar Viclav 3400200013 __[378.002 3400 46603
17.062020{D34 | 2034000055 | deovy névrh, varianty, korektury a grafickeé zpracovani - zékladniho grafického symbolu / pikto 6050000 321000 |Frey Consulting, s.r.o. |s18.508 3400 46603
17.062020{D34 | 2034000055 | deovy névrh, varianty, korektury a grafickeé zpracovani - zékladniho grafického symbolu / pikto 60500,00|518.508 _|Frey Consulting, s.r. 321.000 3400 46603
7|Kratochvil Karel 3400200015 40000,00 682901 _|Kratochvil Karel 3400200015 __|378.002 3400 46603
7|Kratochvil Karel 3400200015 40000,00378.002 | Kratochvil Karel 682.901 3400 46603
8|Sojka Jan 3400200014 10000,00, 682901 [Sojkajan 3400200014 __|378.002 3400 46603
8|Sojka Jan 3400200014 1000000[378.002__|Sojka Jan 682.901 3400 46603
136| KALA TRANS, 5.r.0. 3400200017 9500,00 378002 |KALATRANS, s.ro. 21102 3400 46603
22.06.2020|A12 136 EALA TRANS, 5.r.0. 3400200017 9500,00/221.102 | KALATRANS, sr.0. 3400200017 __|378.002 3400 46603
9]ICOM Transport 3400209003 751291,00 681.902 _|ICOM transport ass 3400209003 [911.100 3400 46603
9]ICOM Transport 3400209003 751291,00[911.100 _|ICOM transport ass. 681.902 3400 46603
2011000568 | vyroba plastiky - zahajen KV/Vys. 372308 321.000 | Mgr. A Miroslav Jakubik }M 1114 46603
26.06.2020[011 | 2011000568 | viroba plastiky - zahdieni KV/Vys 3723,08501.501 | Mgr. A Miroslav Jakubéik 321.000 1114 46603
37]int. prevod z 3404-3405 na RS /prispévek na volby do kraji dle schvélenych rozpotti 5000000 395.221 3404 46603
37]int. prevod z 3404-3405 na RS /prispévek na volby do krajdi dle schvélenych rozpotti 5000000 395.221 3405 46603
37]int. prevod z 3404-3405 na RS /prispévek na volby do kraji dle schvélenych rozpotti 100 000,00 699.999 3400 46603
37]int. prevod z 3404-3405 na RS /prispévek na volby do krajdi dle schvélenych rozpotti 50000,00|599.999 3404 46603
37]int. prevod z 3404-3405 na RS /prispévek na volby do kraji dle schvélenych rozpotti 50000,00|599.999 3405 46603
37]int. prevod z 3404-3405 na RS /prispévek na volby do krajdi dle schvélenych rozpotti 100 000,00{395.221 3400 46603
163|3400- prevod financi 60500,00 221103 200629/3400 3400 46603
163|3400- prevod financi 60500,00|261.000 3400 46603
6|prevod financi znA13 60500,00 261.000 3400 46603
6| Platba D34 2034000055 (VS 20200047) 6050000 221403 |Frey Consulting, s.r.o. 20200047 3400 46603
6|Prevod financi znA13 60500,00|221.403 200629/3400 3400 46603
6| Platba D34 2034000055 (VS 20200047) 60500,00321.000 | Frey Consulting, s.r.. 3400 46603
143 | PETR SAMES 3404200001 20000,00 378002 |Sames petr 3404 46603
143 | PETR SAMES 3404200001 20000,00221.102_|sames petr 3404200001 3404 46603
8| KALA TRANS 3400200017 9500,00 682902 |KALATRANS, s.r0. 3400200017 3400 46603

KALA TRANS 3400200017 9500,00/378.002 | KALA TRANS, s.r.0. 3400

2011000508 | zahjeni kampané KV/Vysotina 690866 321000 |PACEKsro. 1114

2011000508 | zahjeni kampané KV/Vysotina 690866|518.501 _|PACEK s.ro. 1114

2011000484 | produkce a zajisténi akci KV 2020/06-08 -Vys, 55 846,16 321000 _|Dream PRO, s.ro. 1114

2011000484 | produkce a zajisténi akci KV 2020/06-08 Vs, 55846,16|518.508 | Dream PRO, s.ro. 1114

2034000057 | odména agentura 06/2020 26 620,00 321000 _|Frey Consulting s.r.o. 3400

2034000057 | odména agentura 06/2020 26620,00|518.508 | Frey Consulting, s.ro. 3400

2034000088 FCB prisp. Vsimli jsme si, 7e 5 500,00 321000 _|Facebook Ireland Limited 3400

2034000088 FCB prisp. Vsimli jsme si, 7e 5 50000[518501 _|Facebook Ireland Limited 3400

7{Platba D34 2034000087 (VS 068100996202) 500,00 221403 _|Facebook Ireland Limited 068100996202 3400

7{Platba D34 2034000087 (VS 068100996202) 500,00/321.000 _|Facebook Ireland Limited 3400

2034000087  CB prisp. Vsimli jsme si, 7e 5 13136 321000 _|Facebook Ireland Limited 3400

2034000087 | FCB prisp. V. Schrek, kandidat na 18513 321000 _|Facebook Ireland Limited 3400

2034000087 | FCB prisp. V. Schrek, kandidat 183,51 321000 _|Facebook Ireland Limited 3400

2034000087  FCB prisp. Vsimli jsme si, 7e 5 131,36[518501 | Facebook Ireland Limited 3400

2034000087 | FCB prisp. V. Schrek, kandidat na 185,13[518501 | Facebook Ireland Limited 3400

2034000087 | FCB prisp. V. Schrek, kandidat. 183,51[518501 | Facebook Ireland Limited 3400

1 50000,00 378.002 Jaroslay 3400

48[ REITERMANN JAROSLAV 3400200018




07.07.2020|A12 148| REITERMANN JAROSLAV 3400200018 5000000[221.102 | Reitermann Jaroslav 3400200018 |378.002 3400
07.07.2020|A43 7|Platba D34 2034000088 (V5 068100994367) 500,00 221403 | Facebook Ireland Limited 068100994367 _|321.000 3400
07.07.2020|A43 7|Platba D34 2034000088 (V5 068100994367) 500,00)321.000 _|Facebook Ireland Limited 221.403 3400
08.07.2020|034 | 2034000089 | FCB pisp. Vsimi jsme si, 7e s. 1864 321,000 _|Facebook Ireland Limited 518,501 3400
08.07.2020|034 | 2034000089 |FCB pfisp. V. Schrek. 24458 321,000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
08.07.2020|034 | 2034000089 |FCB pfisp. V. Schrek. 23678 321,000 _|Facebook Ireland Limited 518,501 3400
08.07.2020|034 | 2034000089 | FCB pisp. Vsimi jsme si, 7e s. 1864518501 |Facebook Ireland Limited 321.000 3400
08.07.2020|034 B piisp. V. Schrek.... 244,58|518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
08.07.2020|034 | 2034000089 | FCB pfisp. V. Schrek.... 23678518501 |Facebook Ireland Limited 321.000 3400
09.07.2020| 43 7|Platba D34 2034000089 (V5 068100998678) 500,00 221403 | Facebook Ireland Limited 068100998678 321,000 3400
09.07.2020|A43 7|Platba D34 2034000089 (V5 068100998678) 500,00)321.000 _|Facebook Ireland Limited 221.403 3400
09.07.2020[D34 | 2034000059 | vyroba, vylep a monta ICOM 35 atobusit 121 000,00 321000 |Frey Consulting, s.r.o. 518.501 3400
09.07.2020|D34 | 2034000059 vyroba, vylep a monta ZDAR (5 autobusii) a ARRIVA(2 autobusy) 25000,00 321.000 _|Frey Consulting, s.r.. 518.501 3400
09.07.2020[034 | 2034000059 vyroba, vylep a monta ICOM 35 atobusi 121000,00[518.501 | Frey Consulting, s.r.o. 321.000 3400
09.07.2020[034 | 2034000059 | vyroba, vylep a monta ZDAR (5 autobusii) a ARRIVA(2 autobusy) 25000,00 ‘Z.sm Frey Consulting, s.r0. 321.000 3400
09.07.2020|034_| 2034000060 | Online reklamu na www. seznam.cz v obdobi z4fi - filen 2020 12800000 321.000 _|Frey Consulting, s.r.. 518.501 3400
09.07.2020|034_| 2034000060 | online assistant cerven - fijen 2020 2129600 321000 |Frey Consulting, s.r.o. 518.508 3400
09.07.2020|034 | 2034000060 fotosoutéze a ceny 13310,00 321.000 _|Frey Consulting, s.r.. 518.508 3400
09.07.2020[034_| 20: reklamu na www. seznam.cz v obdobi z4fi - filen 2020 128000,00[518.501 | Frey Consulting, s.r.o. 321.000 3400
09.07.2020|034_| 2034000060 | online assistant cerven - fijen 2020 21296,00[518.508 | Frey Consulting, s.r.o. 321.000 3400
09.07.2020|034 | 2034000060 fotosoutsze a ceny 13310,00[518:508 _[Frey Consulting, s.r.o. 321.000 3400
09.07.2020[D34 | 2034000061  zajisténi viroby, instalace a prondimu outdoorové reklamy (BB plochy, velkoformatové plochy,) 199 500,00 321000 |Frey Consulting, s.r.o. 518.501 3400
09.07.2020[034 | 2034000061  zajisténi viroby, instalace a prondimu outdoorové reklamy (BB plochy, velkoformatové plochy,) 199.500,00[518.501 | Frey Consulting, s.r.o. 321.000 3400
09.07.2020|034_| 2034000062  facebookova reklama probudmevysocinu.cz, schrek.eu 21722,00 321.000 _|Frey Consulting, s.r. }E 501 3400
09.07.2020|034_| 2034000062  facebookova reklama probudmevysocinu.cz, schrek.eu 21722,00[518.501 _ |Frey Consulting, s.r.o. 321.000 3400
09.07.2020[034 | 2034000064 | vyrobu, vylep a demonts? polepu autobusii 35 ks ICOM - dolepeni QR kéd 242000 321.000 _|Frey Consulting, s.r. }E 508 3400
09.07.2020[034 | 2034000064 | vyrobu, vylep a demonts? polepu autobusii 35 ks ICOM - dolepeni QR kéd 242000 |ﬂz.sos Frey Consulting, s.r0. 321.000 3400
09.07.2020[034_| 2034000069 foceni kandidata 8. -15.. krajské volby 2020 9680,00 321000 | Michal Novotny }E 508 3400
09.07.2020[034_| 2034000069 | foceni kandidata 8. -15. krajské volby 2020 9680,00[518.508 | Michal Novotny 321.000 3400
09.07.2020] 2034100017 | smlouva o dilo - vytvoreni videopotadu Schrekvence 12 000,00 325000 |Jan Fuchs IE 508 3400
09.07.2020] 2034100017 | smlouva o dilo - vytvoreni videopotadu Schrekvence 12000,00[518.508 _|san Fuchs 325.000 3400
09.07.2020] 2034100018 | nafta - volebni dodavka 1620,70 325000 |sana Zékova 501.503 3400
09.07.2020] 2034100018 | nafta - volebni dodavka 1620,70[501.503 | sana Zékova 325.000 3400
10.07.2020] 151 HLAVAC ADAM 3400200016 20000,00 378002 |Hlavé¢ Adam 221102 3400,
10.07.2020|A12 151| HLAVAC ADAM 3400200016 2000000[221.102 | Hlavét Adam 3400200016 __|378.002 3400
10.07.2020| IND 9| Reitermann Jaroslav 3400200018 5000000 682.901 _|Reitermann Jaroslav 3400200018 |378.002 3400
10.07.2020| IND 9| Reitermann Jaroslav 3400200018 5000000(378.002 | Reitermann Jaroslav 682.901 3400
13.07.2020|D34_| 2034000074 |FCB pisp. V.Schrek, kandidat na hejtmana 2971 321,000 _|Facebook Ireland Limited 518,501 3400
13.07.2020{D34 | 2034000074 |FCB prisp. V.Schrek, kandidat na hejtmana 220,29 321000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
13.07.2020|D34 | 2034000074 |FCB pisp. K létu na Vysotiné. 165,76 321000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
13.07.2020{D34 | 2034000074 |FCB prisp. Tématem tretiho dilu Schrekvence. 134,24 321000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
13.07.2020{D34 | 2034000074 |FCB prisp. V.Schrek, kandidat na hejtmana 229,71|518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
13.07.2020{D34 | 2034000074 |FCB prisp. V.Schrek, kandidat na hejtmana 220,29|518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
13.07.2020|D34 | 2034000074 |FCB pisp. K létu na Vysotiné. 165,76|518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
13.07.2020{D34 | 2034000074 |FCB prisp. Tématem tretiho dilu Schrekvence. 134,24]518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
14.07.2020|A%3 7|Platba D34 2034000074 (VS 068101005639) 750,00 221403 |Facebook Ireland Limited 068101005639 321,000 3400
14.07.2020|A23 7|Platba D34 2034000074 (VS 068101005639) 750,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 221.403 3400
16.07.2020|D34 | 2034000090 FCB pisp. K létu na Vysotiné. 387,36 321000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
16.07.2020|D34_| 2034000090 FCB pisp. Tématem tretiho dilu. 362,64 321000 |Facebook Ireland Limited Es 501 3400
16.07.2020|D34 | 2034000090 FCB pisp. K létu na Vysotiné. 387,36(518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
16.07.2020|D34 | 2034000090 FCB pisp. Tématem tretiho dilu. 362,64|518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
17.07.2020|A43 7|Platba E34 2034100017 (VS 20200630) 12 000,00 221403 |Jan Fuchs 20200630 325.000 3400
17.07.2020|A%3 7|Platba D34 2034000090 (VS 068101009399) 750,00 221403 |Facebook Ireland Limited 068101009399 321,000 3400
17.07.2020|A%3 7|Platba E34 2034100017 (VS 20200630) 12000,00[325.000 _|san Fuchs 221.403 3400
17.07.2020|A%3 7|Platba D34 2034000090 (VS 068101009399) 750,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 221.403 3400
18.07.2020|A12 152| Nevrkla Pavel 3400200019 2000000 378002 |Nevrkla Pavel 221102 3400
18.07.2020|A12 152| Mokii§ Jan 3400200020 15 000,00 378002 |Mokif Jan 221102 3400
18.07.2020|A12 152| Nevrkla Pavel 3400200019 2000000(221.102 | Nevrkla Pavel 3400200019 [378.002 3400
18.07.2020|A12 152| Mokii§ Jan 3400200020 15000,00[221.102 [ Moki Jan 3400200020 |378.002 3400
18.07.2020|D34 | 2034000079| FCB pisp. K létu na Vysotiné pati, 405,55 321000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
18.07.2020{D34 | 2034000079 |FCB pisp. Zatiname probouzet Vysoginu i mimo. 154,58 321000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
18.07.2020{D34 | 2034000079 | FCB prisp. V. Schrek, kandidat na hejtmana 52,95 321000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
18.07.2020{D34 | 2034000079 | FCB prisp. Je tu tred dil pofadu Schrekvence 4718 321000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
18.07.2020{D34 | 2034000079 |FCB prisp. V. Schrek, kandidat na hejtmana 82,57 321000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
18.07.2020{D34 | 2034000079 FCB prisp. Jako kandidat na hejtmana.... 156,07 321000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
18.07.2020{D34 | 2034000079 | FCB pisp. Tématem tretiho dilu Schrekvecne. 351,10 321000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
18.07.2020|D34 | 2034000079| FCB pisp. K létu na Vysotiné pati, 405,55|518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
18.07.2020{D34 | 2034000079 | FCB pisp. Zatiname probouzet Vysoginu i mimo. 154,58|518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
18.07.2020{D34 | 2034000079 | FCB prisp. V. Schrek, kandidat na hejtmana 52,95518:501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3400
18.07.2020{D34 | 2034000079 | FCB prisp. Je tu tred dil pofadu Schrekvence 47,18|518:501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3400
18.07.2020{D34 | 2034000079 |FCB prisp. V. Schrek, kandidat na hejtmana 82,57|518:501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3400
18.07.2020{D34 | 2034000079 FCB prisp. Jako kandidat na hejtmana.... 156,07|518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
18.07.2020{D34 | 2034000079 | FCB pisp. Tématem tretiho dilu Schrekvecne. 351,10|518.501 |Facebook Ireland Limited 321.000 3400
20.07.2020A43 7|Platba D34 2034000079 (V5 068101012615) 1250,00 221403 |Facebook Ireland Limited 068101012615 321,000 3400
20.07.2020| A43 7|Platba D34 2034000079 (V5 068101012615) 1250,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 221.403 3400
2107.2020[D34 | 2034000082 | FCB prisp. K Iétu na Vysoiné patii i . 47038 321000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
21.07.2020[034 | 2034000082 | FCB prisp. Zaciname probouzet Vysotinu. 231,22 321000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
2107.2020[D34 | 2034000082 | FCB pisp. V. Schrek, kandidat. 136,82 321000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
21.07.2020/034 | 2034000082 | FCB prisp. Je tu treti dil pofadu Schrekvence 142,16 321000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
2107.2020[D34 | 2034000082 | FCB pisp. V. Schrek, kandidat. 230,90 321000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
21.07.2020|034 | 2034000082 | FCB pisp. Jako kandidat na hejtmana.. 386,50 321000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
2107.2020[034 | 2034000082 | FCB pfisp. Tématem tetiho dilu 152,02 321000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
2107.2020[D34 | 2034000082 | FCB pisp. K Iétu na Vysoiné patii i . 470.38|518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
21.07.2020[034 | 2034000082 | FCB prisp. Zaciname probouzet Vysotinu. 231,22|518501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
2107.2020[D34 | 2034000082 | FCB pisp. V. Schrek, kandidat. 136,82|518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
21.07.2020/034 | 2034000082 | FCB prisp. Je tu treti dil pofadu Schrekvence 142,16|518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
2107.2020[D34 | 2034000082 | FCB pisp. V. Schrek, kandidat. 230,90[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
21.07.2020|034_| 2034000082 | FCB prisp. Jako kandidat na hejtmana... 386,50|518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
2107.2020[D34 | 2034000082 | FCB pfisp. Tématem tetiho dilu 152,02|518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
21.07.2020|INT 9| prevod t¢tu 911 do nakladd pronsjem BB, reklamn.ploch autobusi 751291,00 ICOM transport a.s. 518.511 3400
21.07.2020|INT 9| prevod t¢tu 911 do nakladd pronsjem BB, reklamn.ploch autobusi 751291,00[518:511 _|ICOM transport ass. 3400209003 |911.100 3400
22.07.2020|A13 182| prevod financi na A 43 100 000,00 221.103 200722/3400 _[261.000 3400
22.07.2020|A13 182| prevod financi na A 43 100 000,00{261.000 221103 3400
22.07.2020|A43 7|Platba D34 2034000082 (VS 068101016114) 1750,00 221403 |Facebook Ireland Limited 068101016114 _|321.000 3400
22.07.2020|A43 7| platba D34 2034000082 (vs 068101016114) 1750,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 221.403 3400
22.07.2020|A43 8|Platba D11 2011000508 (VS 20200042) 6.908,66 221403 |PACEKsro. 20200042 321.000 1114
22.07.2020|A43 8|prevod financiz A 13 100 000,00 261.000 221.403 3400
22.07.2020|A43 8|Platba D34 2034000057 (VS 20200048) 26 620,00 221403 |Frey Consulting, s.r.o. 20200048 321.000 3400
22.07.2020|A43 8|Platba D34 2034000059 (VS 20200058) 146 000,00 221403 |Frey Consulting, s.r.o. 20200058 321.000 3400
22.07.2020|A43 8|Platba D11 2011000508 (VS 20200042) 6908,66[321.000 _|PACEK sr.0. 221.403 1114
22.07.2020|A43 8|prevod financiz A 13 100 000,00(221.403 200722/3400 _[261.000 3400
22.07.2020|A43 8|Platba D34 2034000057 (VS 20200048) 26620,00[321.000 | Frey Consulting, s.r.o. 221.403 3400
22.07.2020|A43 8|Platba D34 2034000059 (VS 20200058) 146000,00[321.000 _|Frey Consulting, s.r.o. 221.403 3400
23.07.2020|A13 183 | prevod financi na Ad3 160 000,00 221.103 200723/3400 | 261.000 3400
23.07.2020|A13 183 | prevod financi na Ad3 160 000,00{261.000 221.103 3400
23.07.2020|A43 9|Platba D34 2034000060 (VS 20200057) 162 606,00 221.403 _|Frey Consulting, s.r.. 20200057 321.000 3400
23.07.2020|A43 9|prevod financiz A13 160 000,00 261.000 221.403 3400




23.07.2020| 43 9|Platba D34 2034000060 (V5 20200057) 162606,00[321.000 | Frey Consulting, s.r.. 221403 3400
23.07.2020|A43 9| prevod financi z A13 160 000,00(221.403 200723/3400 _|261.000 3400
24.07.2020|A43 10| Platba £34 2034100018 (VS 20200709) 1620,70 221403 |sana Zékovs 20200709 325.000 3400
24.07.2020(A43 10{Platba E34 2034100018 (VS 20200709) 1620,70|325.000 _|Jana Zékovd 221.403 3400
25.07.2020|034 | 2034000080| FCB pisp. Jako kandidat na hejtmana 457,43 321,000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
25.07.2020[034 | 2034000080| FCB pisp. Zaciname probouzet Vysotinu, 31631 321,000 _|Facebook Ireland Limited 518,501 3400
25.07.2020|034 | 2034000080| FCB pfisp. K étu na Vysotiné patii i z4pady slunce 57095 321,000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
25.07.2020|034 B piisp. V. Schrek, kandidat na hejtmana 191,73 321,000 _|Facebook Ireland Limited 518,501 3400
25.07.2020|034 | 2034000080| FCB pisp. Je tu tredi dil pofadu Schrekvence 193,62 321,000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
25.07.2020|034 | 2034000080| FCB pisp. V. Schrek kandidat na hejtmana 32220 321,000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
25.07.2020|034 |  2034000080| FCB pfisp. Takto dnes vypadalo setkéni kandidatd spole.... 037 321,000 _|Facebook Ireland Limited 518,501 3400
25.07.2020|034 | 2034000080 FCB pisp. Takto dnes vypadalo setkin. 447,39 321,000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
25.07.2020|034_|  2034000080| FCB pisp. Jako kandidat na hejtmana 457,43|518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
25.07.2020[034_| 2034000080| FCB pisp. Zaciname probouzet Vysotinu, 31631518501 |Facebook Ireland Limited 321.000 3400
25.07.2020[034 | 2034000080 | FCB pisp. K Iétu na Vysoginé patfi i zapady slunce 570,95|518.501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3400
25.07.2020[034 | 2034000080 | FCB pisp. V. Schrek, kandidat na hejtmana 191,73|518.501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3400
25.07.2020|034_| 2034000080|FCB pisp. Je tu tfedi dil pofadu Schrekvence 193,62|518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
25.07.2020[034 | 2034000080 | FCB pisp. V. Schrek kandidit na hejtmana 322,20|518.501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3400
25.07.2020[034 | 2034000080 | FCB prisp. Takto dnes vypadalo setkani kandidatd spole. 037[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
25.07.2020[034 | 2034000080| FCB pisp. Takto dnes vypadalo setkani.. 447,39[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
27.07.2020| 43 11|Platba D34 2034000080 (VS 068101021570) 2500,00 221403 |Facebook Ireland Limited 068101021570 _|321.000 3400
27.07.2020| 43 11|Platba D34 2034000080 (VS 068101021570) 2500,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 221.403 3400
27.07.2020|034_| 2034000070  tisk bannerdi - plotovek 1. &st 23100,00 321000 |zdenék Hink 501501 3400
27.07.2020|034_| 2034000070  tisk bannerd - plotovek 1. &st 23100,00[501.501 | zdenék Hink 321.000 3400
28.07.2020|A13 186)3400-prevod financi 250 000,00 221.103 200728/3400 | 261.000 3400
28.07.2020|A13 186)3400-prevod financi 250 000,00/261.000 221.103 3400
28.07.2020|A43 12|3400-prevod financ 250 000,00 261.000 221.403 3400
28.07.2020|A43 12 Platba D34 2034000061 (VS 20200054) outdoor reklama 199 500,00 221.403 _|Frey Consulting, s.r.. 20200054 321.000 3400
28.07.2020|A43 12 Platba D34 2034000062 (VS 20200056) facebookovd reklama 05-06 21722,00 221.403 _|Frey Consulting, s.r. 20200056 321.000 3400
28.07.2020|A43 12Platba D34 2034000064 (VS 20200059) vyroba a vylep polepu -autobuso 242000 221403 |Frey Consulting, s.r.o. 20200059 321.000 3400
28.07.2020|A43 12|3400-prevod financ 250 000,00(221.403 200728/3400 | 261.000 3400
28.07.2020|A43 12 Platba D34 2034000061 (VS 20200054) outdoor reklama 199.500,00[321.000 _|Frey Consulting, s.r.o. 221403 3400
28.07.2020|A43 12 Platba D34 2034000062 (VS 20200056) facebookovd reklama 05-06 21722,00[321.000 _|Frey Consulting, s.r.o. 221403 3400
28.07.2020|A43 12Platba D34 2034000064 (VS 20200059) vyroba a vylep polepu -autobuso 2420,00[321.000 _|Frey Consulting, s.r.. 221403 3400
29.07.2020|A13 187|1114- prevod financi 5000,00 221103 200729/1114 | 261.000 1114
29.07.2020|A13 187|1114- prevod financi 5000,00{261.000 221103 114
29.07.2020| 43 13| Platba D34 2034000081 (VS 068101026147) 161344 221403 | Facebook Ireland Limited 068101026147 _|321.000 3400
29.07.2020| 43 13[1114- prevod financi 5000,00 261.000 221403 114
29.07.2020| A43 13| Platba D11 2011000568 (VS 092020) 372308 221403 |Megr. AMiroslav Jakubik 092020 321.000 1114
29.07.2020| A43 13| Platba D34 2034000081 (VS 068101026147) 1613,44[321.000 | Facebook Ireland Limited 221.403 3400
29.07.2020|A43 13| 1114- prevod financi 5000,00{221.403 200729/1114 | 261.000 1114
29.07.2020| A43 13| Platba D11 2011000568 (VS 092020) 3723,08[321.000 | Mer. A Miroslav Jakubeik 221.403 1114
29.07.2020[034 | 2034000081 |FCB pisp. Takto dnes vypadalo. 402,38 321000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
20.07.2020[034_| 2034000081 FCB prisp. Zaciname probouzet Vysocinu. 236,05 321000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
20.07.2020|034 | 2034000081 FCB pisp. V. Schrek, kandidit na hejtmana 235,56 321000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
20.07.2020[034 | 2034000081 FCB pisp. V. Schrek, kandidit na hejtmana 140,08 321000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
20.07.2020[034 | 2034000081 FCB pisp. Je tu tfedi dil pofadu Schrekvence 140,37 321000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
29.07.2020[D34 | 2034000081 | FCB prisp. Pro podzimni volby do 382,19 321000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
29.07.2020/034 | 2034000081 | FCB pisp. Po polsednim postu se ném ve fotosoutéi 76,81 321000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
29.07.2020[D34 | 2034000081 | FCB prisp. Takto dnes vypadalo. 402,38|518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
20.07.2020[034_| 2034000081 FCB prisp. Zaciname probouzet Vysocinu. 236,05|518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
20.07.2020|034 | 2034000081 FCB pisp. V. Schrek, kandidit na hejtmana 235,56|518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
20.07.2020|034 | 2034000081 FCB pisp. V. Schrek, kandidit na hejtmana 140,08|518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
20.07.2020[034 | 2034000081 FCB prisp. Je tu tfedi dil pofadu Schrekvence 140,37|518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
29.07.2020[034 | 2034000081 | FCB prisp. Pro podzimni volby do 382,19|518.501 |Facebook Ireland Limited 321.000 3400
29.07.2020/034 | 2034000081 | FCB pisp. Po polsednim postu se ném ve fotosoutéi 76,81|518:501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3400
29.07.2020|IND 9| sames petr 3404200001 2000000 682.901 |sames petr 3404200001 [378.002 3404
29.07.2020|IND 9| sames petr 3404200001 2000000[378.002_|sames Petr 682.901 3404
29.07.2020|IND 10| Nevrkla Pavel 3400200019 2000000 682.901 | Nevrkla Pavel 3400200019 [378.002 3400
29.07.2020|IND 10| Mok Jan 3400200020 15 000,00 682.903 | Mok Jan 3400200020 |378.002 3400
29.07.2020|IND 10| Nevrkla Pavel 3400200019 2000000[378.002 | Nevrkla Pavel 682.901 3400
29.07.2020|IND 10| Mok Jan 3400200020 15000,00[378.002 [ Moki Jan 682.903 3400
30.07.2020|A12 158[ING. DUSAN TRIPAL 3400200023 10 000,00 378.002 _|Tripal Dusan 221102 3400
30.07.2020|A12 158|ING. DUSAN TRIPAL 3400200023 10000,00/221.102 _|Tripal Duan 3400200023 |378.002 3400
31.07.2020|A13 189 1114-prevod financi 5500000 221.103 200731/1114 _|261.000 1114
31.07.2020|A13 189 1114-prevod financi 55000,00|261.000 221.103 1114
31.07.2020|A43 14)1114-prevod financi 55000,00 261.000 221.403 1114
31.07.2020|A43 14|Platba D11 2011000484 (VS 200100093) produkce a zajiéténi akei KV 6-8 5584616 221403 |Dream PRO, sr0. 200100093 321.000 1114
31.07.2020|A43 14)1114-prevod financi 55000,00|221.403 200731/1114 _|261.000 1114
31.07.2020|A43 14|Platba D11 2011000484 (VS 200100093) produkce a zajiéténi akei KV 6-8 55846,16[321.000 | Dream PRO, s.r.0. 221.403 1114
31.07.2020[11 | 2011000604 |3400-videoreportsze 2020/07 KV Vys 5000,00 321000 |Radan $prong! 518,501 1114
31.07.2020[011 | 2011000604 |3400-videoreportéze 2020/07 KV Vys 5000,00[518.501 _|Radan $prongl 321.000 1114
31.07.2020/011 | 2011000660|Vys.-pFepravni sluiby Fialova jizda 6.-7./2020 3630,00 321000 |cOOTCZsro. 518.508 1114
31.07.2020/011 | 2011000660 |Vys.-pFepravni sluiby Fialova jizda 6.-7./2020 3630,00[518.508  |COOT CZs.r0. 321.000 1114
31.07.2020| P 10| Rozétovéni DPH 2020/07-F. 5 2096,24. 343.000 }M 3400
31.07.2020| P 10| Rozditovéni DPH 2020/07-F. 5 209624 |g 501 2020/07 343.000 3400
03.08.2020[034_| 2034000072 | njem prostor 100000 321.000 _|GM, spol. s ro. 518511 3400
03.08.2020[034_| 2034000072 | obterstvent 1575,00 [52100 |am,spol.sro 513.999 3400
03.08.2020[034_| 2034000072 | njem prostor 1000,00[518:511 _ |GM, spol. s r.o. 321.000 3400
03.08.2020[034_| 2034000072 | obterstvent 1575,00[513.999  |GM, spol. s r.o. [s21.000 3400
03.08.2020[034_| 2034000073 | odména agentura 07/2020 2662000 321.000 _|Frey Consulting, s.r.o. IM 3400
03.08.2020[034_| 2034000073 | odména agentura 07/2020 2662000|518.508 | Frey Consulting, s.r.o. 321.000 3400
04.08.2020|A12 161| Mgr. Decroix Eva 34000200022 10 000,00 378002 |Decroix Eva 221102 3400
04.08.2020|A12 161| Mgr. Decroix Eva 34000200022 10000,00[221.102 _[Decroix Eva 3400200022 |378.002 3400
04.08.2020|A13 192 Prevod financi Kraje 2020- koalice 4000000 221.103 200804/3400 _[261.000 3400
04.08.2020|A13 ijem financi Kraje 2020- koalice 40000,00|261.000 221.103 3400
04.08.2020| A43 15)3400- prevod financi 40000,00 261.000 221.403 3400
04.08.2020| A43 15| Platba D34 2034000069 (VS 200100074) foceni kandidatii krajské volby 2020 9680,00 221403 | Michal Novotny 200100074 321.000 3400
04.08.2020| A43 15| Platba D34 2034000070 (VS 20200197) tisk banerii / plotovek 23100,00 221403 |zdenék Hink 20200197 321.000 3400
04.08.2020| A43 15|3400- prevod financi 40000,00|221.403 200804/3400 _[261.000 3400
15| Platba D34 2034000069 (VS 200100074) foceni kandidatii krajské volby 2020 9680,00[321.000 | Michal Novotny 221.403 3400

15| Platba D34 2034000070 (VS 20200197) tisk banerii /_ plotovek 23100,00[321.000 | zdenék Hink 221.403 3400

2034000083 | vyroba kostky na Tk 4840,00 321.000 _|Frey Consulting s.r.o. 501501 3400

2034000083 | vyroba kostky na Tk 4840,00/501.501 | Frey Consulting, s.r.o. 'm) 3400

2034000084 | polep autobusdi ICOM 6340,00 'm Frey Consulting, s.r.0. I&sm 3400

2034000084 | polep autobusdi ICOM 6 340,00]513_.501 Frey Consulting, s.r0. 321.000 3400

10| Decroix Eva 3400200022 10 000,00 682.903 | Decroix Eva 3400200022 |378.002 3400

10| Decroix Eva 3400200022 10000,00[378.002 [ Decroix Eva 682.903 3400

14| Tripal Dusan 3400200023 10 000,00 682.903 _|Tripal Dusan 3400200023 |378.002 3400

14| Tripal Duzan 3400200023 10000,00[378.002 | Tripal Duan 682.903 3400

2034000078 tisk_plachty do roll-up, tisk volebnich programii 249000 321.000 _|zdensk Hink 501501 3400

2034000078 tisk_plachty do roll-up, tisk volebnich programii 2490,00[501.501 | zdensk Hink 'm) 3400

85 int. pevod 2 3404 na RS 3400/ dar Sames na KV 2000000 '39_11 I&sqs 3404

85 int. pevod 2 3404 na RS 3400/ dar Sames na KV 2000000 | 395.221 3400

85 int. pevod 2 3404 na RS 3400/ dar Sames na KV 20000,00|599.999 395.221 3404

85 int. pevod 2 3404 na RS 3400/ dar Sames na KV 20000,00|395.221 699.999 3400

170| HUNACEK JAROSLAV 3400200025 5000000 378002 |Huridtek Jaroslav 221.102 3400




14.08.2020|A12 170[HUNACEK JAROSLAV 3400200025 50000,00{221.102 | Hufiacek Jaroslav 3400200025 [378.002 3400
14.08.2020|A43 16| Platba D11 2011000604 (VS 0172020) 5000,00 221403 |Radan Sprong! 0172020 321.000 1114
14.08.2020|A43 16| Platba D11 2011000604 (VS 0172020) 500000321000 |Radan $prong! 221.403 1114
15.08.2020|A43 17| Platba D34 2034000091 (VS 068101050511) 4000,00 221403 |Facebook Ireland Limited 068101050511 321,000 3400
15.08.2020|A43 17| Platba D34 2034000091 (VS 068101050511) 4000,00{321.000 _|Facebook Ireland Limited 221.403 3400
17.08.2020|A12 171[PLANKA VACLAV 3400200026 5000,00 378002 |Planka Vaclav 221.102 3400
17.08.2020|A12 171[PLANKA VACLAV 3400200026 500000[221102 _|Planka Vaclav 3400200026 [378.002 3400]
17.08.2020|A13 201|3400- pevod financi 31000,00 221.103 200817/3400 _[261.000 3400
17.08.2020|A13 201|3400- prevod financi 31000,00{261.000 221103 3400}
17.08.2020|A43 18)3400- prevod financi ODS HK provozni 31000,00 261.000 221.403 3400]
17.08.2020|A43 18| Platba D34 2034000072 (VS 200100207) Pronajem refektare a ocerstveni TK 257500 221403 |GM, spol. s ro. 200100207 321.000 3400]
17.08.2020|A43 18| Platba D34 2034000073 (VS 20200065) odména 08/2020 26 620,00 221403 |Frey Consulting, s.r.o. 20200065 321.000 3400}
17.08.2020|A43 18| Platba D34 2034000078 (VS 20200204) tisk plachty do_roll-up + progr 2490,00 221403 |zdenék Hink 20200204 321.000 3400]
17.08.2020|A43 18)3400- prevod financi ODS HK provozni 31000,00{221.403 200817/3400 _[261.000 3400
17.08.2020|A43 18| Platba D34 2034000072 (VS 200100207) Pronéjem refektare a ocerstveni TK 257500321000 |GM, spol. sr.0, 221.403 3400}
17.08.2020|A43 18| Platba D34 2034000073 (V'S 20200065) odména 08/2020 26620,00[321.000 _|Frey Consulting, s.r.o. 221,403 3400
17.08.2020|A43 18| Platba D34 2034000078 (VS 20200204) tisk plachty do_roll-up + progr 2490,00321.000 | zdengk Hink 221,403 3400}
17.08.2020|034 | 2034000091 |FCB piisp. V. Schrek, kandidat, 128,77 321.000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400}
17.08.2020|D34 | 2034000091 |FCB prisp. Po poslednim postu se nam. 523,19 321.000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400}
17.08.2020|034 | 2034000091 |FCB piisp. Pro podzimni volby. 617,81 321.000 _|Facebook Ireland Limited 518,501 3400}
17.08.2020|D34 | 2034000091 |FCB prisp. Takto dnes vypadalo. 150,23 321.000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400}
17.08.2020|D34 | 2034000091 |FCB prisp. Zatindme probouzet Vysotinu. 61,84 321.000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400}
17.08.2020|034 | 2034000091 |FCB piisp. V. Schrek, kandidat, 78,42 321.000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400}
17.08.2020|D34 | 2034000091 |FCB pfisp. Je tu treti dil pofadu Schrekvence. 76,67 321.000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400]
17.08.2020|034 | 2034000091 |FCB piisp. V dnesni rychlé dobé nemd nikdo éas.... 98,33 321.000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400}
17.08.2020|034 | 2034000091 |FCB pfisp. V dnesni rychlé dobé nemd nikdo éas. 1000,00 321.000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400]
17.08.2020|034 | 2034000091 |FCB pfisp. Do krajskych voleb jde za nds skvély tym. 919,67 321.000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400}
17.08.2020|D34 | 2034000091 |FCB piisp. Propagac stranky schrek.eu 345,07 321.000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
17.08.2020|034 | 2034000091 |FCB piisp. V. Schrek, kandidat, 128,77[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
17.08.2020|D34 | 2034000091 |FCB piisp. Po poslednim postu se nam.... 518501 |Facebook Ireland Limited 321.000 3400}
17.08.2020|034 | 2034000091 |FCB piisp. Pro podzimni volby. 518501 |Facebook Ireland Limited 321.000 3400}
17.08.2020|D34 | 2034000091 |FCB prisp. Takto dnes vypadalo. 150,23[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400}
17.08.2020|D34 | 2034000091 |FCB prisp. Zatindme probouzet Vysotinu. 61,84[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400}
17.08.2020|034 | 2034000091 |FCB piisp. V. Schrek, kandidat, 78,42[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
17.08.2020|D34 | 2034000091 |FCB pfisp. Je tu treti dil pofadu Schrekvence. 76,67[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
17.08.2020|034 | 2034000091 |FCB piisp. V dnesni rychlé dobé nemd nikdo gas.... 9833[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400}
17.08.2020|D34 | 2034000091 |FCB pfisp. V dnesni rychlé dobé nemd nikdo éas. 1000,00518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400}
17.08.2020|034 | 2034000091 |FCB pfisp. Do krajskych voleb jde za nds skvély tym. 919,67|518.501 __|Facebook Ireland Limited 321.000 3400]
17.08.2020|D34 | 2034000091 |FCB pfisp. Propagac stranky schrek.eu 34507[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400}
18.08.2020|D11 | 2011000763 |3400-pronsjem Octavia 4-7/2020 1UB 5524 158231 321.000 |Adveds.r.o. |s18.511 1114
18.08.2020|D11 | 2011000763 |3400-pronsjem Octavia 4-7/2020 1UB 5524 1582,31|518511  |Adveds.ro. 321.000 1114
19.08.2020|A12 173[Benc Ota,Mgr. 3400200027 10 000,00 378002 |BencOta 221.102 3400}
19.08.2020|A12 173[Benc Ota,Mgr. 3400200027 10000,00/221.102_|Benc Ota 3400200027 {378.002 3400}
19.08.2020 12| Spinar Vaclav 3400200013 2000,00 682.901 _|Spinar Vaclav 3400200013 [378.002 3400}
19.08.2020 12| Hlavé¢ Adam 3400200016 20 000,00 682.901 | Hlavé¢ Adam 3400200016 [378.002 3400}
19.08.2020 12| Huriatek Jaroslav 3400200025 50 000,00 682.901 | Huriacek Jaroslav 3400200025 [378.002 3400}
19.08.2020 12| Spinar Vaclav 3400200013 2000,00/378.002 _|3pinar Viclav 682.901 3400}
19.08.2020 12| Hlavé¢ Adam 3400200016 20000,00{378.002 | Hlava¢ Adam 682.901 3400}
19.08.2020 12| Huriatek Jaroslav 3400200025 50000,00{378.002 | Huriacek Jaroslav 682.901 3400}
19.08.2020 14) Dobrovolny Jaroslav 3400209002 60 000,00 681.901 _|Dobrovolny Jaroslav 3400209002 [911.100 3400}
19.08.2020 14) Dobrovolny Jaroslav 3400209002 60000,00[911.100 | Dobrovolny Jaroslav 681.901 3400}
19.08.2020 30|prevod étu 911 do nakladt_prondjem ploch - Jihlava 60 000,00 911,100 [Dobrovolny Jaroslav 518511 3400}
19.08.2020 30|prevod Gétu 911 do nakladt_prondjem ploch - Jihlava 60000,00[518.511 | Dobrovolny Jaroslav 3400209002 [911.100 3400}
23.08.2020[D11 | 2011000699 |3400-fcb 2020/06,07 KV 2060,30 321000 |Adveds.r.o. 518.504 1114
23.08.2020[D11 | 2011000699 | 3400- spréva fcb 2020/06,07 KV 103,01 [s2000 [adved sro. 518.508 1114
23.08.2020[D11 | 2011000699 |3400-fcb 2020/06,07 KV 206030518504 |Adveds.ro. 321.000 1114
23.08.2020[D11 | 2011000699 | 3400- spréva fcb 2020/06,07 KV 103,01[518.508  |Adveds.r.o. 321.000 1114
25.08.2020[A12 178 KRATOCHVIL KAREL 3400200028 20 000,00 378.002 _|Kratochvil Karel 221.102 3400}
25.08.2020[A12 178 KRATOCHVIL KAREL 3400200028 20000,00{221.102 | Kratochvil Karel 3400200028 [378.002 3400}
26.08.2020[D34 | 2034000093 | Tydenik Pelhfimovska 1/4, zafi 3581,60 321.000 _|Frey Consulting, s.ro. 518,501 3400}
26.08.2020[D34 | 2034000093 | Reklamni noviny Jarmark 1/4, zai 3690,50 321.000 _|Frey Consulting, s.ro. 518,501 3400}
26.08.2020[D34 | 2034000093 | sihlavske, tiebicske, idarské noviny, zéi 12 100,00 321.000 _|Frey Consulting, s.ro. 518,501 3400}
26.08.2020[D34 | 2034000093 | Havlickobrosky denik, 1/4 25.9. 3993,00 321.000 _|Frey Consulting, s.ro. 518,501 3400}
26.08.2020[D34 | 2034000093 | ihlavské listy § inzerdct 43257,50 321.000 _|Frey Consulting, s.ro. 518,501 3400]
26.08.2020[D34 | 2034000093 | zaokrouhlent 0,40 321.000 _|Frey Consulting, s.ro. 549.504 3400}
26.08.2020[D34_| 2034000093 | Tydenik Pelhfimovska 1/4, zaf 358160518501 |Frey Consulting, s.r.o. 321.000 3400}
26.08.2020[D34 | 2034000093 | Reklamni noviny Jarmark 1/4, zai 369050518501 |Frey Consulting, s.r.o. 321.000 3400}
26.08.2020[D34 | 2034000093 |sihlavské, tiebicske, idarské noviny, zéi 12100,00|518.501 __|Frey Consulting, s.r.o. 321.000 3400}
26.08.2020[D34_| 2034000093 | Havlickobrosky denik, 1/4 25.9. 3993,00518.501 _|Frey Consulting, s.r.0. 321.000 3400}
26.08.2020[D34 | 2034000093 | ihlavské sty § inzerdci 43257,50[518.501 | Frey Consulting, s.r.o. 321.000 3400}
26.08.2020[D34 | 2034000093 | zaokrouhleni 040[549.504 | Frey Consulting, s.r.o. 321.000 3400}
26.08.2020! 2034100018 | zpracovni videi a fotografii Vitézslava Schreka v mésici srpnu a zafi 2020 23000,00 [325.000 [ michal skocousky 518,501 3400}
26.08.2020! 2034100018 | zpracovni videi a fotografii Vitézslava Schreka v mésici srpnu a zafi 2020 23000,00{518.501 | Michal Skocousky. 'm 3400}
26.08.2020! 2034100020 | prondjem prostoru pro umisténi_rekl. panelu 800,00 325.000 |Evien Tkany |L18 511 3400}
26.08.2020! 2034100020 prondjem prostoru pro umisténi_rekl. panelu 800,00518.511 _[Evien Tkany 325.000 3400}
26.08.2020! 2034100021 | nafta - volebni dodavka 891,00 325.000 |Jana Zskové 501.503 3400}
26.08.2020! 2034100021 | stahovaci pasky 124,00 325000 |Jana Zakové 501.502 3400}
26.08.2020! 2034100021 | stahovaci pasky 124,00 325000 |Jana Zakové 501.502 3400}
26.08.2020! 2034100021 | prongjem reklamniho panelu banner 500,00 325000 |Jana Zakové 518,511 3400}
26.08.2020! 2034100021 nafta - volebni dodavka 891,00|501.503 _|sana Zakova 325.000 3400}
26.08.2020! 2034100021 | stahovaci pasky 124,00[501.502 _|Jana Zakové 325.000 3400}
26.08.2020! 2034100021 | stahovaci pasky 124,00[501.502 _|Jana Zakové 325.000 3400}
26.08.2020! 2034100021 | prongjem reklamniho panelu banner 500,00[518.511 _|Jana Zskové 325.000 3400}
28.08.2020! 2034000101 | vyrobu, polep a demontaF 3 BB ploch v Havlikové Brodé a vyrobu, montd a demonta plochy v Chot 20 800,00 321.000 _|Frey Consulting, s.r.o. |518.508 3400}
28.08.2020[D34 | 2034000101 | vyrobu, polep a demontsi 3 BB ploch v Havlikové Brodé a vyrobu, montd a demonta plochy v Chot 20800,00{518.508 | Frey Consulting, s.r.o. 321.000 3400}
29.08.2020(A43 19|Platba D34 2034000096 (VS 068101070433) 472229 221403 |Facebook Ireland Limited 068101070433 321,000 3400}
29.08.2020(A43 19|Platba D34 2034000096 (VS 068101070433) 4722,29]321.000 _|Facebook Ireland Limited 221.403 3400}
29.08.2020[D34 | 2034000096 | FCB pisp. Do krajskych voleb jde za nss skvély tym 80,33 321.000 _|Facebook Ireland Limited 518.501 3400}
29.08.2020[D34 | 2034000096 | FCB pisp. Propagace strénky www.schrek.eu 614,90 321.000 _|Facebook Ireland Limited 518.501 3400}
29.08.2020! 2034000096 | FCB prisp. Vitézslav Schrek, kandidat.. 1000,00 321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3400}
29.08.2020! 2034000096 | FCB pfisp. Dnesni den byl dnem losovani. 1999,96 321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3400}
29.08.2020! 2034000096 | FCB prisp. V. Schrek, kandidat 797,54 321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3400}
29.08.2020! 2034000096 | FCB prisp. prispévek " 22956 321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3400}
29.08.2020! 2034000096 | FCB prisp. Do krajskych voleb jde za nds skvély tym 80,33[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400}
29.08.2020! 2034000096 | FCB prisp. Propagace strénky www.schrek.eu 614,90[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400}
29.08.2020! 2034000096 | FCB prisp. Vitézslav Schrek, kandidat.. 100000518501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400}
29.08.2020! 2034000096 | FCB pfisp. Dnesni den byl dnem losovani. 1999,96|518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400}
29.08.2020! 2034000096 | FCB prisp. V. Schrek, kandidat 797,54[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400}
29.08.2020! 2034000096 | FCB prisp. prispévek " 229,56[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400}
31.08.2020! 183[Vanék Radim,Ing. 3400200029 20 000,00 378.002__|Vanék Radim 221.102 3400}
31.08.2020! 183[Vanék Radim,Ing. 3400200029 20000,00{221.102 __|Vanék Radim 3400200029 [378.002 3400}
31.08.2020! 2034000095 | tisk letaki 105 270,00 321.000 _|Frey Consulting, s.r.o. 501501 3400}
31.08.2020! 2034000095 | tisk letaki 105 270,00{501.501__|Frey Consulting, s.r.o. 'ﬁ) 3400}
31.08.2020! 2034000098 | Grafické préce - obludarium, inzerce, outdoor 22990,00 321.000 _|Frey Consulting, s.r.o. }&sos 3400}
31.08.2020! 2034000098 | Grafické préce - obludarium, inzerce, outdoor 2 eso,ou,w Frey Consulting, s.r.0. 321.000 3400}
31.08.2020! 2034000099 | vyrobu, polep a demontaf autobusii ICOM 31122,00 321.000 _|Frey Consulting, s.r.o. }&sm 3400}
31.08.2020! 2034000099 vyrobu, polep a demontaf autobusii ICOM 31 122,00]513_.501 Frey Consulting, s.r.0. 321.000 3400}




3108.2020|034 | 2034000100] odména agentura 09/2020 2662000 321000 |Frey Consulting, s.r.o. 518.508 3400
31082020|034 | 2034000100] odména agentura 09/2020 26620,00[518.508 | Frey Consulting, s.r.o. 321.000 3400
31.08.2020| 0P 11[Rozuctovani DPH 2020/08 -F. 5 1831,68 343.000 2020/08* 518.501 3400
31.08.2020| 0P 11[Rozuctovani DPH 2020/08 -F. 5 1831,68[518.501 2020/08 343.000 3400
01.09.2020[A13 212|3400-prevod financi 3500000 221103 200901/3400 _|261.000 3400
01.09.2020[A13 212[3400-prevod financ 35000,00|261.000 221103 3400
01.09.2020A43 20)3400- prevod financi 3500000 261.000 221403 3400
01.09.2020|A43 20| Platba D34 2034000083 (VS 20200067) vyroba kostky na TK 4840,00 221403 |Frey Consulting, s.r.. 20200067 321.000 3400
01.09.2020|A43 20| Platba D34 2034000084 (VS 20200066) polep autobusd ICOM 6340,00 221403 |Frey Consulting, s.r.. 20200066 321.000 3400
01.09.2020|A43 20| Platba E34 2034100019 (VS 300820) zpracovani videi a fotografit 2300000 221403 | Michal Skotovsky 300820 325.000 3400
01.09.2020(A43 20| Platba E34 2034100021 (VS 30082020) PHM, spotieba, pron. panelu 1639,00 221.403 _|sana Zskovd 30082020 325.000 3400
01.09.2020|A43 20)3400- prevod financi 35000,00|221.403 200901/3400 _|261.000 3400
01.09.2020A43 20| Platba D34 2034000083 (VS 20200067) vyroba kostky na TK 4840,001321.000 | Frey Consulting, s.r.o. 221.403 3400
01.09.2020|A43 20| Platba D34 2034000084 (VS 20200066) polep autobusti ICOM 6340,00[321.000 _|Frey Consulting s.r.o, 221403 3400
01.09.2020|A43 20| Platba E34 2034100019 (VS 300820) zpracovani videi a fotografii 23000,00[325.000 | Michal SkoZovsky 221403 3400
01.09.2020|A43 20|Platba E34 2034100021 (VS 30082020) PHM, spotreba, pron. panelu 1639,00[325.000 _|Jana Zékova 221.403 3400
02.09.2020|A12 185 UNNI Trading, 5.r.0. 3401200001 2000000 378002 |UNNI Trading, s.ro. 221102 3401
02.09.2020|A12 185| Med Ladislav 3400200030 5000000 378002 |Med Ladislav 221102 3400
02.09.2020|A12 185 UNNI Trading, 5.r.0. 3401200001 2000000(221.102 | UNNI Trading, s.r.. 3401200001 |378.002 3401
02.09.2020|A12 185| Med Ladislav 3400200030 5000000(221.102 | Med Ladislav 3400200030 |378.002 3400
03.09.2020[A12 186|LUBOS VITEK 3400200031 10 000,00 378002 |Vitek Lubos 221102 3400
03.09.2020A12 186|LUBOS VITEK 3400200031 10000,00[221.102_|vitek Lubos 3400200031 [378.002 3400
04.09.2020|A12 187| STEISKAL ZBYNEK 3400200021 5000,00 378002 |Stejskal Zbynek 221102 3400
04.09.2020|A12 187| STEISKAL ZBYNEK 3400200021 500000[221.102 _|stejskal Zbynek 3400200021 |378.002 3400
04.09.2020|A13 215[3400- prevod financi 170 000,00 221.103 200904/3400 | 261.000 3400
04.09.2020|A13 215[3400- prevod financi 170 000,00{261.000 221103 3400
04.09.2020| 43 21/3400- prevod financi KV 170 000,00 261.000 221403 3400
04.09.2020|A43 21|Platba D34 2034000093 (VS 20200070) 66 623,00 221.403 _|Frey Consulting, s.r.. 20200070 321.000 3400
04.09.2020| 43 21 Platba D34 2034000095 (VS 2020072) tisk letéks 105 270,00 221.403 _|Frey Consulting, s.r. 2020072 321.000 3400
04.09.2020| 43 21|3400- prevod financi KV 170 000,00{221.403 200904/3400 | 261.000 3400
04.09.2020| A43 21|Platba D34 2034000093 (VS 20200070) 66623,00(321.000 | Frey Consulting, s.r.. 221403 3400
04.09.2020|A43 21 Platba D34 2034000095 (VS 2020072) tisk letéks 105270,00[321.000 _|Frey Consulting, s.r.o. 221403 3400
07.09.2020[034 | 2034000110|FCB prispévek: V. Schrek, kandidat na hejtmana 202446 321,000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
07.09.2020|034_| 2034000110 | FCB Prispévek: ** 77044 321,000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
07.09.2020|034_| 2034000110 | FCB Prispévek: ** 1000,00 321,000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
07.09.2020[034 | 2034000110| FCB prispévek ** 1000,00 321,000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
07.09.2020|034_| 2034000110 | FCB Prispévek: ** 880,77 321,000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
07.09.2020|034_| 2034000110 Udilost: diskuse s M. Vystréilem... 754,90 321,000 _|Facebook Ireland Limited 518,501 3400
07.09.2020|034_| 2034000110 | FCB Prispévek: ** 609,51 321000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
07.09.2020[034_|  2034000110| Udslost: Za mimotsdné podly. 495,53 321000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
07.09.2020|034_| 2034000110 prispévek : Kaidy vnima pomoc seniorim .. 201,30 321000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
07.09.2020[034_| 2034000110 Prispévek Nedéle den Kiidu. 8509 321000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
07.09.2020|034 | 2034000110| FCB prispévek: V. Schrek, kandidat na hejtmana 202,46|518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
07.09.2020|034_| 2034000110 | FCB Prispévek: ** 770,44]518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
07.09.2020|034_| 2034000110 | FCB Prispévek: ** 1000,00[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
07.09.2020[034_|  2034000110| FCB prispévek *" 1000,00[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
07.09.2020|034_| 2034000110 | FCB Prispévek: ** 880,77|518.501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3400
07.09.2020|034_| 2034000110 | Udslost: diskuse s M. Vystréilem... 754,90|518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
07.09.2020|034_| 2034000110 | FCB Prispévek: ** 609,51|518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
07.09.2020[034_|  2034000110| Udslost: Za mimotsdné podly. 495,53|518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
07.09.2020/034_| 2034000110 prispévek : Kaidy vnima pomoc seniorim .. 201,30[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
07.09.2020|034_| 2034000110 Prispévek Nedéle den Kiidu. 8509|518:501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3400
07.09.2020|IND 13 Kratochvil Karel 3400200028 2000000 682.903 _|Kratochvil Karel 3400200028 [378.002 3400
07.09.2020|IND 13| vanek Radim 3400200029 2000000 682.901 | Vanék Radim 3400200029 [378.002 3400
07.09.2020|IND 13 Kratochvil Karel 3400200028 2000000(378.002 _|Kratochvil Karel 682.903 3400
07.09.2020|IND 13| vansk Radim 3400200029 2000000[378.002 | Vanék Radim 682.901 3400
08.09.2020|A43 22| Platba D34 2034000110 (VS 068101084915) 6000,00 221403 |Facebook Ireland Limited 068101084915 321,000 3400
08.09.2020|A43 22| Platba D34 2034000110 (VS 068101084915) 6000,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 221.403 3400
08.09.2020[D11 | 2011000777 )3400-2ahsjen Troja KV pronsjem, catering 269649 321000 |laVictoriasr.o. |518.501 1114
08.09.2020[D11 | 2011000777 )3400-zahsjen Troja KV pronsjem, catering 269649[518.501 _|La Victoriasr.o. 321.000 1114
09.09.2020| A43 23| Platba D11 2011000660 (VS 20200108) 3630,00 221403 |cOOTCZsro. 20200108 321.000 1114
09.09.2020| A43 23| Platba D11 2011000660 (VS 20200108) 3630,00[321.000  |cOOT CZs.r0. 221.403 1114
09.09.2020[D11 | 2011000744)3400-2ahdjeni kampan technické zajisténi KV 691096 321000 |PACEKsro. |518.508 1114
09.09.2020[D11 | 2011000744)3400-2ahdjeni kampan technické zajisténi KV 691096[518.508  |PACEK sr.0. 321.000 1114
09.09.2020|IND 14| Stejskal Zbynék 3400200021 5000,00 682.901 _|Stejskal Zbynek 3400200021 [378.002 3400
09.09.2020|IND 14| tejskal Zbynék 3400200021 5000,00[378.002 _|Stejskal Zbyngk 682.901 3400
10.09.2020|D11 | 2011000739]3400 -produkeni zajisténi zahdjent kampané ODS KV - Lodénice 4584,62 321,000 |Dream PRO, s.r.o. |518.508 1114
10.09.2020|D11 | 2011000739]3400 -produkeni zajisténi zahdjent kampané ODS KV - Lodénice 4584,62|518.508 | Dream PRO, s.r.0. 321.000 1114
11.09.2020|A12 192| AGROKOP HB 5.r.0. 3400200033 2000000 378002 |AGROKOP HBs.ro. 221102 3400
11.09.2020|A12 192| AGROKOP HB 5.r.0. 3400200033 2000000[221.102 | AGROKOP HB s.r.0. 3400200033 [378.002 3400
11.09.2020|A13 220)3400-prevod financi 100 000,00 221.103 200911/3400 _|261.000 3400
11.09.2020|A13 220)3400-prevod financi 100 000,00{261.000 221.103 3400
11.09.2020|Ad3 24)3400- prevod financi 100 000,00 261.000 221.403 3400
11.09.2020|A43 24| Platba D34 2034000098 (VS 20200079) Grafické prace - obluddrium, inzerce, outdoor 2299000 221.403 _|Frey Consulting, s.r. 20200079 321.000 3400
11.09.2020|A43 24|Platba D34 2034000099 (VS 20200078) vyroba a polep 9 autobus(i ICOM 3112200 221.403 _|Frey Consulting, s.r. 20200078 321.000 3400
11.09.2020|Ad3 24| Platba D34 2034000100 (VS 20200076) odména 08/2020 26620,00 221.403 _|Frey Consulting, s.r.. 20200076 321.000 3400
11.09.2020|Ad3 24| Platba D34 2034000101 (VS 20200071) 20800,00 221403 _|Frey Consulting, s.r. 20200071 321.000 3400
11.09.2020|Ad3 24| Platba £34 2034100020 (VS 202020) prondjem prostoru pro rekl. 800,00 221403 |Evien Tkany 202020 325.000 3400
11.09.2020|Ad3 24)3400- prevod financi 100 000,00{221.403 200911/3400 _|261.000 3400
11.09.2020|Ad3 24| Platba D34 2034000098 (VS 20200079) Grafické prace - obluddrium, inzerce, outdoor 22990,00[321.000 | Frey Consulting, s.r.o. 221403 3400
11.09.2020|Ad3 24| Platba D34 2034000099 (VS 20200078) vyroba a polep 9 autobus(i ICOM 31122,00[321.000 _|Frey Consulting, s.r.o. 221403 3400
11.09.2020|Ad3 24| Platba D34 2034000100 (VS 20200076) odména 08/2020 26620,00[321.000 | Frey Consulting, s.r.o. 221403 3400
11.09.2020|Ad3 24| Platba D34 2034000101 (VS 20200071) 20800,00[321.000 | Frey Consulting, s.r.o. 221403 3400
11.09.2020|A43 24| Platba E34 2034100020 (VS 202020) pronéjem prostoru pro rekl. 800,00/325.000 _|Evien Tany 221.403 3400
13.09.2020|A12 193 Vystréil Milog RNDr. 3400200032 3000000 378.002 | Vystrdil Milo 221102 3400
13.09.2020|A12 193 Vystril Milog,RNDr. 3400200032 30000,00[221.102 _|Vystréil Milog 3400200032 |378.002 3400
15.09.2020|A12 194| TWC 5.R.0. 3400200034 3000000 378002 |TWCsro. 221102 3400
15.09.2020|A12 194| RWT Projekt 3400200035 10 000,00 378002 |RWT Projekts.r.o. 221102 3400
15.09.2020|A12 194| TWC $.R.0. 3400200034 3000000[221.102 _|Twe 3400200034 [378.002 3400
15.09.2020|A12 194|RWT Projekt 3400200035 10000,00[221.102 _|RWT Projekt s.r.o. 3400200035 3400
15.09.2020|IND 14| Lenox Industry 3405200001 10 000,00 682.902 | LENOX INDUSTRY 3405200001 3405
15.09.2020|IND 14|Planka Vaclav 3400200026 5000,00 682.901 |Planka Vaclav 3400200026 3400
15.09.2020|IND 14| Benc Ota 3400200027 10 000,00 682.901 |BencOta 3400200027 3400
15.09.2020|IND 14| Lenox Industry 3405200001 10000,00[378.002 _[LENOX INDUSTRY a.s. 682.902 3405
15.09.2020|IND 14| Planka Vaclav 3400200026 5000,00[378.002 _|Planka Vaclav 682.901 3400
15.09.2020|IND 14| Benc Ota 3400200027 10000,00[378.002 _[Benc Ota 682.901 3400
15.09.2020|IND 15| Vitek Lubos 3400200031 10 000,00 682.901 _|Vitek Lubog 3400200031 [378.002 3400
15.09.2020|IND 15| AGROKOP 3400200033 2000000 682.902  |AGROKOP HBs.r.0. 3400200033 |378.002 3400
15.09.2020|IND 15|TWC 3400200034 3000000 682902 |TWCsro. 3400200034 |378.002 3400
15.09.2020|IND 15| Vitek Lubos 3400200031 10000,00[378.002_|vitek Lubos 682.901 3400
15.09.2020|IND 15| AGROKOP 3400200033 2000000[378.002 | AGROKOP HB s.r.0. 682.902 3400
15.09.2020|IND 15|TWC 3400200034 3000000[378.002 _|TWCs.r.o. 682.902 3400
16.09.2020| Ad3 25| Platba D11 2011000699 (VS 200045) 216331 221403 |Advedsro. 200045 321.000 1114
16.09.2020| Ad3 25| Platba D11 2011000699 (VS 200045) 216331[321.000 |Adved s.r.o. 221.403 1114
17.092020[€34 | 2034100022 nafta - volebni dodavka 700,00 325000 |Jana Zékovs 501.503 3400
17.092020[€34 | 2034100022 nafta - volebni dodavka 1141,70 325000 |sana Zékovs 501.503 3400
17.092020[€34 | 2034100022 nafta - volebni dodavka 100000 325000 |sana Zékovs 501.503 3400




17.092020€34 | 2034100022 |noviny 22,00 325000 |Jana Zskové 501.502 3400

17.09.2020|E34 2034100022 [ rousky na akce 658,00 325000 |sana Zskovd 501.502 3400,
17.092020[€34 | 2034100022 oberstvent 54,00 325000 |sana Zékovs 513.999 3400
17.092020{€34 | 2034100022 cestovné Jana Zskové 578 451,00 325000 |sana Zékovs 512,501 3400
17.092020[€34 | 2034100022 nafta - volebni dodavka 700,00[501.503 | sana Zékova 325.000 3400
17.092020[€34 | 2034100022 nafta - volebni dodavka 1141,70[501.503 _|sana Zékova 325.000 3400
17.092020[€34 | 2034100022 nafta - volebni dodavka 1000,00[501.503 _|sana Zékova 325.000 3400
17.092020(€34 | 2034100022 |noviny 22,00|501.502 _|yana Zékové 325.000 3400
17.09.2020|E34 2034100022 [rousky na akce 658,00/501.502 __|Jana Zékovd 325.000 3400,
17.092020[€34 | 2034100022 oberstvent 54,00[513.999 |sana Zékovs 325.000 3400
17.092020(€34 | 2034100022 cestovné Jana Zskové 578 451,00[512.501 | sana Zékova 325.000 3400
18.09.2020D34 | 2034000103|FCB Piispévek: Nedéle den kiidu 41491 321,000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
18.09.2020|D34 | 2034000103 FCB Piispévek: Kazdy vnima pomoc 798,70 321,000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
18.09.2020{D34 | 2034000103|FCB Prispévek: *" 1000,00 321,000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
18.09.2020{D34 | 2034000103|FCB Prispévek: *" 11923 321,000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
18.09.2020{D34 | 2034000103 | Udalost: Diskuse s M. Vystréilem a V. Schrekem 245,10 321,000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
18.09.2020{D34 | 2034000103|FCB Prispévek: *" 39045 321,000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
18.09.2020{D34 | 2034000103|FCB Prispévek: Za mimotsdné podly. 504,47 321,000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
18.09.2020|D34 | 2034000103|FCB Piispévek: Kdy? se starosta. 100000 321,000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
18.09.2020|D34 | 2034000103|FCB Piispévek: Dopoledni diskuse... 100000 321,000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
18.09.2020|D34 | 2034000103|FCB Piispévek: Co navrhuje V. Schrek.... 100000 321,000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
18.09.2020|D34 | 2034000103 |FCB Piispévek: Mam pro Vas... 1000,00 321,000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
18.09.2020{D34 | 2034000103 | FCB Prispévek: ODS jde do zévéru.... 1000,00 321,000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
18.09.2020|D34 | 2034000103 |FCB Piispévek: Dalsf dil schrekvence. 21350 321,000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
18.09.2020|D34 | 2034000103 | FCB Prispévek: Co stdle chybi zdravotnikam 75,19 321,000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
18.09.2020|D34 | 2034000103 | FCB Prispévek: Co stale chybi zdravotnikam 13385 321,000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
18.09.2020{D34 | 2034000103 Probudme Vysotinu - reakce na udalost 39,03 321,000 _|Facebook Ireland Limited 518,501 3400
18.09.2020|D34 | 2034000103| Udalost: Tradiéni Drakiadda 1632| 321,000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
18.09.2020|D34 | 2034000103| Udalost: Tradiéni Drakiadda 49,25 321,000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
18.09.2020|D34 | 2034000103 |FCB Piispévek: Nedgle den kiidu 41491[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
18.09.2020|D34 | 2034000103|FCB Piispévek: Kakdy vnima pomoc 798,70|518.501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3400
18.09.2020{D34 | 2034000103|FCB Prispévek: *" 1000,00[518.501 | Facebook reland Limited 321.000 3400
18.09.2020{D34 | 2034000103|FCB Prispévek: *" 119,23|518501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3400
18.09.2020{D34 | 2034000103| Udalost: Diskuse s M. Vystréilem a V. Schrekem 245,10/518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
18.09.2020{D34 | 2034000103|FCB Prispévek: *" 390,45|518.501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3400
18.09.2020{D34 | 2034000103|FCB Prispévek: Za mimotsdné podly. 504,47|518.501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3400
18.09.2020|D34 | 2034000103|FCB Piispévek: Kdy? se starosta. 1000,00[518.501 | Facebook reland Limited 321.000 3400
18.09.2020|D34 | 2034000103|FCB Piispévek: Dopoledni diskuse... 1000,00[518.501 | Facebook reland Limited 321.000 3400
18.09.2020|D34 | 2034000103|FCB Prispévek: Co navrhuje V. Schrek.... 1000,00[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
18.09.2020{D34 | 2034000103 | FCB Prispévek: Mam pro Vs 1000,00[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
18.09.2020{D34 | 2034000103 | FCB Prispévek: ODS jde do zévéru.... 1000,00[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
18.09.2020|D34 | 2034000103 |FCB Piispévek: Dalsf dil Schrekvence. 213,50|518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
18.09.2020|D34 | 2034000103 | FCB Pispévek: Co stdle chybi zdravotnikim... 7519|518.501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3400
18.09.2020|D34 | 2034000103 |FCB Prispévek: Co stale chybi zdravotnikim.... 133,85(518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
18.09.2020{D34 | 2034000103 Probudme Vysotinu - reakce na udalost 39,03|518:501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3400
18.09.2020|D34 | 2034000103| Udslost: Tradiéni Drakiadda 1632|518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
18.09.2020|D34 | 2034000103| Udslost: Tradiéni Drakiadda 49,25[518501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3400
19.09.2020|A43 26| Platba D34 2034000103 (VS 068101102327) 9000,00 221403 |Facebook Ireland Limited 068101102327 _|321.000 3400
19.09.2020|A43 26| Platba D34 2034000103 (VS 068101102327) 9000,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 221.403 3400
21.09.2020| A43 27| Platba £34 2034100022 (VS 17092020) 4026,70 221403 |Jana Zékova 17092020 325.000 3400
21.09.2020| A43 27| Platba £34 2034100022 (VS 17092020) 4026,70[325.000 _|Jana Zékova 221.403 3400
22.09.2020[D11 | 2011000752 |3400-PROTEXT video zahajent KV 791,15 321000 | Ceskd tiskova kanceld, povolend zkratka CTK 518,501 1114
22.09.2020[D11 | 2011000752 |3400-PROTEXT video zahajent KV 791,15|518.501 | Ceska tiskov kanceld, povolend zkratka CTK ';1 000 1114
2209.2020[D11 | 2011000789 3400-2ahdjeni Lod.-audioviz.stfih,nataceni - KV 107693 ';.uou Tomis Kraus |5_1s 508 114
2209.2020[D11 | 2011000789 3400-2ahdjeni Lod.-audioviz.stfih,nataceni - KV 107693 Iﬁs.soe Tomis Kraus 321.000 114
22.09.2020|IND 15| Med Ladislav 3400200030 5000000 682.901 | Med Ladislav 3400200030 |378.002 3400
22.09.2020|IND 15| Vystreil Milos 3400200032 3000000 682.901 | Vystril Milos 3400200032 |378.002 3400
22.09.2020|IND 15| RWT Projekt 3400200035 10 000,00 682902 |RWT Projekt s.r.o. 3400200035 |378.002 3400
22.09.2020|IND 15 ';ea Ladislav 3400200030 5000000(378.002 _|Med Ladislav 682.901 3400
22.09.2020|IND 15 vysteil Milos 3400200032 30000,00[378.002__|vysteil milos 682.901 3400
22.09.2020|IND 15 Iﬂ” Projekt 3400200035 10000,00/378.002 _[RWT Projekt s.r.0 682.902 3400
22.09.2020|IND 19]1cOM Transport 3400209005 9000000 681902 |ICOM transport a.s. 3400209005 |911.100 3400
22.09.2020|IND 19]1cOM Transport 3400209005 90000,00[911.100 | ICOM transport s, 681.902 3400
22.09.2020|INT 31| prevod G¢tu 911 do naklad 100 000,00 911100 |VYSOCINAAUTO GROUP ass. [3400209001 518511 3400
22.09.2020|INT 31| prevod t¢tu 911 do nakladi 100000,00[518.511 _|VYSOCINA AUTO GROUP as. 340020900 911100 3400
23.09.2020|A12 200| BARTA PETR 3400200040 3025,00 378002 |Bérta Petr 221102 3400
23.09.2020| A12 ZUOjARTA PETR 3400200040 3025,00[221.102 _ |Bérta etr 3400200040 |378.002 3400
23.09.2020|A13 228|1114-prevod financi 5000,00 221.103 200923/1114 | 261.000 1114
23.09.2020|A13 228|1114-prevod financi 5000,00/261.000 221.103 1114
23.09.2020| A43 28|1114- prevod financi 5000,00 261.000 221.403 1114
23.09.2020|A43 28| Platba D11 2011000739 (VS 200100150) 4584,62 221403 |Dream PRO, sr0. 200100150 321.000 1114
23.09.2020|A43 28| 1114- prevod financi 5000,00{221.403 200923/1114 _|261.000 1114
23.09.2020| A43 28| Platba D11 2011000739 (VS 200100150) 4584,62|321.000 | Dream PRO, s.r.0. 221.403 1114
23.09.2020[D34 | 2034000106 | Vylep plakatii na zakonem povolench plochdch ve Velkém Mezifici 661,00 321000 |RENGL sro. |518.508 3400
23.09.2020[D34 | 2034000106 | Vylep plakatii na zakonem povolench plochdch ve Velkém Mezifici 661,00(518.508  |RENGL s.r-0. 321.000 3400
24.09.2020|A12 201 Karel Janousek 3400200039 181500 378002 |Janousek Karel 221102 3400
24.09.2020| A12 201|RYSKA PETR 3400200036 4000000 378002 |Ryska Petr 221102 3400
24.09.2020| A12 201 Karel Janousek 3400200039 181500[221.102_|Janousek Karel 3400200039 [378.002 3400
24.09.2020| A12 201|RYSKA PETR 3400200036 40000,00[221.102 | Ryska Petr 3400200036 |378.002 3400
24.09.2020[011 | 2011000795 | fch 2020/08 KV-VYS. 1384949 321000 |Advedsro. 518.504 1114
24.09.2020[D11 | 2011000795 | spréva fcb 2020/08 KV- VYS 692,47 321000 |Advedsro. ‘;s_soa 1114
24.09.2020[011 | 2011000795 | fch 2020/08 KV-VYS. 1384949518504 |Adved s.ro. 321.000 1114
24.09.2020[D11 | 2011000795 | spréva fcb 2020/08 KV- VYS 692,47|518.508  |Adved sr.o. 321.000 1114
25.09.2020|A12 202|Vymazal Jaroslav 3400200024 2000000 378002 |Vymazal Jaroslay 221102 3400
25.09.2020|A12 Evazzz\ Jaroslav 3400200024 2000000(221.102_|vymazal Jarosla 3400200024 |378.002 3400
26.09.2020/034 | 2034000111 FCB prispévek: dalsi dil Schrekvence je tu. 286,50 321000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
26.09.2020[034_| 2034000111 |Udslosst: Tradién Drakidda.... 16365 321,000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
26.09.2020[D34 | 2034000111 | FCB Prispévek:Co stdle chybi zdravotnikim? 437,53 321000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
26.09.2020[034_| 2034000111 Udlost: traditni Drakiada 481,55 321,000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
26.09.2020[034_| 2034000111 | Probudme Vysotinu Reakce na udalost 1160,70 321,000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
26.09.2020[034_| 2034000111 FCB prispévek: Co stale chybi zdravotnikim.... 424,81 321,000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
26.09.2020[034_| 2034000111 FCB Pispévek: Lidr spoletné kandidtky ODS Vysotina 500,00 321.000 | Facebook Ireland Limited 518,501 3400
26.09.2020[034_| 2034000111 Udlost: K setkéini STO. 500,00 321.000 _|Facebook Ireland Limited 518,501 3400
26.09.2020[034_| 2034000111 Prispévek Dalsi il Schrekvence 11235 321.000 _|Facebook Ireland Limited 518,501 3400
26.09.2020[034_| 2034000111 Prispévek Pfijemn stravené odpoledne v ... 500,00 321,000 _|Facebook Ireland Limited 518,501 3400
26.09.2020[034_| 2034000111 | Prispévek Druha east 12. dilu 368,50 321,000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
26.09.2020[034_| 2034000111 FCB Prispévek: K tomu, co Vysotina 690,26 321,000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
26.09.2020[034_| 2034000111 | FCB Piispévek: Plén na veter byl asny... 394,12 321,000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
26.09.2020[034_| 2034000111 FCB Pispévek: Mam pro Vas jubilejnt.... 587,56 321,000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
26.09.2020[034_| 2034000111 FCB Prispévek: Pocet obyvatel Vysoiny. 400,00 321.000 | Facebook Ireland Limited 518,501 3400
26.09.2020[034_| 2034000111 FCB Prispévek: Pro Se V. Schrek. 500,00 321,000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
26.09.2020[034_| 2034000111 |FCB Prispévek: V. Schrek, kandidt 700,00 321,000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
26.09.2020[034_| 2034000111 FCB Prispévek: Cyklisty je treba. 577,71 321,000 |Facebook Ireland Limited 518,501 3400
26.09.2020[034_| 2034000111 FCB Prispévek 399,20 321.000 | Facebook Ireland Limited 518,501 3400
26.09.2020[034_| 2034000111 FCB Pispévek: Koho podporuje Milos Vystril 139026 321.000 | Facebook Ireland Limited 518,501 3400
26.09.2020[034_| 2034000111 |FCB Prispévek: Karel Kratochvil.. 726,44 321.000 | Facebook Ireland Limited 518,501 3400
26.09.2020[034_| 2034000111 |FCB Prispévek: Dnes pin 246,45 321.000 | Facebook Ireland Limited 518,501 3400




26.09.2020[D34 | 2034000111 |FCB Prispévek: Jan Sojka je psycholog. 2348 321000 |Facebook Ireland Limited 518.501 3400
26.09.2020[D34 | 2034000111 |FCB Prispévek: Podiveite se, kdo podporuje. 141,62 321000 |Facebook Ireland Limited 518.501 3400
26.09.2020[D34 | 2034000111 |FCB Prispévek: Petr Barta je starosta... 227,25 321000 |Facebook Ireland Limited 518.501 3400
26.09.2020[D34 | 2034000111 | FCB Prispévek: Tohle je nas tym. 482 321000 |Facebook Ireland Limited 518.501 3400
26.09.2020[034 | 2034000111 Uddlost: Diskuse s M. Vystréilem 154,81 321000 |Facebook Ireland Limited 518.501 3400
26.09.2020[D34 | 2034000111 Pfispévek: MUDr. Radek Cernd. 034 321000 |Facebook Ireland Limited 518.501 3400
26.09.2020|D34 | 2034000111 |FCB prispévek: dalsi dil Schrekvence je tu 286,50|518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
26.09.2020[034 | 2034000111 Uddlosst: Tradiéni Drakidda... 163,65(518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
26.09.2020[D34 | 2034000111 | FCB Prispévek:Co stile chybi zdravotnikim? 437,53|518.501 _ |Facebook Ireland Limited 321.000 3400
26.09.2020[034 | 2034000111 ) Uddlost: tradiéni Drakidda 48155|518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
26.09.2020[034 | 2034000111 |Probudme Vysoginu Reakce na udalost 1160,70[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
26.09.2020[D34 | 2034000111 | FCB prispévek: Co stale chybi zdravotnikim. 424,81|518.501 _ |Facebook Ireland Limited 321.000 3400
26.09.2020[D34 | 2034000111 |FCB Prispévek: Lidr spolecné kandicitky ODS Vysotina 500,00|518.501 |Facebook Ireland Limited 321.000 3400
26.09.2020[034 | 2034000111 Uddlost: K setkdni STO... 500,00[518.501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3400
26.09.2020[034 | 2034000111 | Pfispévek Dalsi dil Schrekvence 112,35(518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
26.09.2020[D34 | 2034000111 Prispévek Pfijemné strévené odpoledne v 500,00[518.501 |Facebook Ireland Limited 321.000 3400
26.09.2020[034 | 2034000111 | Pfispévek Druhd st 12. dilu 368,59|518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
26.09.2020[D34 | 2034000111 |FCB Prispévek: K tomu, co Vysoéina 690,26|518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
26.09.2020[D34 | 2034000111 |FCB Prispévek: Plén na veder byl jasn: 39412|518501  |Facebook Ireland Limited 321.000 3400
26.09.2020|034 | 2034000111 |FCB Prispévek: Mam pro Vs jubileint.... 587,56|518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
26.09.2020[034 | 2034000111 |FCB Prispévek: Pocet obyvatel Vysociny. 400,00/518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
26.09.2020[D34 | 2034000111 |FCB Prispévek: Proé Se V. Schrek... 500,00[518.501 |Facebook Ireland Limited 321.000 3400
26.09.2020[034 | 2034000111 |FCB Prispévek: V. Schrek, kandidat 700,00|518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
26.09.2020[D34 | 2034000111 |FCB Prispévek: Cyklisty je tfeba, 577,71|518.501 |Facebook Ireland Limited 321.000 3400
26.09.2020[D34 | 2034000111 |FCB Prispévek: ™" 399,20[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
26.09.2020[034 | 2034000111 FCB Prispévek: koho podporuje Milos Vystreil 1390.26[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
26.09.2020[034 | 2034000111 | FCB Prispévek: Karel Kratochvil 726,44|518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
26.09.2020[D34 | 2034000111 |FCB Prispévek: Dnes prinaime. 246,45|518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
26.09.2020[034 | 2034000111 |FCB Prispévek: Jan Sojka je psycholog.... 423,48|518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
26.09.2020[D34 | 2034000111 |FCB Prispévek: Podiveite se, kdo podporuje. 141,62|518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
26.09.2020[D34 | 2034000111 |FCB Prispévek: Petr Barta je starost: 227,25|518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
26.09.2020[D34 | 2034000111 | FCB Prispévek: Tohle je nas tym. 482|518.501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3400
26.09.2020[034 | 2034000111 Uddlost: Diskuse s M. Vystréilem 15481|518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3400
26.09.2020[034 | 2034000111 Pfispévek: MUDr. Radek Cernd. 034]518:501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3400
28.09.2020[A43 29| Platba D34 2034000111 (VS 06810113290 12 500,00 221403 |Facebook Ireland Limited 06810113200 {321,000 3400
28.09.2020[A43 29| Platba D34 2034000111 (VS 06810113290 12500,00[321.000 _|Facebook Ireland Limited 221403 3400
28.09.2020[011 | 2011000981 1114-fotografické sluzby KV VYS 8470,00 321000 |Jan Maly |518.501 114
28.09.2020[011 | 2011000981 1114-fotografické sluzby KV VYS 8470,00[518.501 _|Jan Maly 321.000 114
29.09.2020[A12 205 SCHREK VITEZSLAV 3400200043 20000,00 378.002 |schrek Vitézslav 221102 3400
29.09.2020[A12 205 SCHREK VITEZSLAV 3400200043 20000,00[221.102 _|schrek Vitézslav. 3400200043 |378.002 3400
29.09.2020[A13 234)3400-prevod financi 15 000,00 221103 200929/3400 _|261.000 3400
29.09.2020[A13 234)3400-prevod financi 15 000,00 261.000 221103 3400
29.09.2020[A43 30| Platba D34 2034000107 (VS 068101116393) 4747,27 221403 |Facebook Ireland Limited 068101116393 [321.000 3400
29.09.2020[A43 30]3400-prevod financi KV 15 000,00 261.000 221.403 3400
29.09.2020[A43 30| Platba D34 2034000107 (VS 068101116393) 4747,27|321.000 | Facebook Ireland Limited 221403 3400
29.09.2020[A43 30]3400-prevod financi KV 15000,00221.403 200929/3400 | 261.000 3400
20.09.2020|034 | 2034000107 | FCB pispévek: Koho podporuje M. Vystréil 879,22 321000 |Facebook Ireland Limited 518.501 3400
29.09.2020[D34 | 2034000107 | FCB Prispévek: K tomu, co Vysogina potrebuje, mame, co fici 974 321000 |Facebook Ireland Limited 3400
29.09.2020|D34 | 2034000107 | FCB Prispévek: Dnes prinagime rozhovor s MUDT. 170,14 321000 |Facebook Ireland Limited 3400
29.09.2020[D34 | 2034000107 |FCB Prispévek: Petr Barta je starosta... 333,80 321000 |Facebook Ireland Limited 3400
29.09.2020[D34 | 2034000107 | FCB Prispévek: Plén na vecer byl jasny. 5,88 321000 |Facebook Ireland Limited 3400
29.09.2020[D34 | 2034000107 | FCB Prispévek: Podivejte se, kdo podporuje 246,60 321000 |Facebook Ireland Limited 3400
29.09.2020[D34 | 2034000107 | FCB Prispévek: Mam pro Vs jubilezji 10. dil... 12,44 321000 |Facebook Ireland Limited 3400
29.09.2020[D34 | 2034000107 Uddlost: Tradiéni Drakiadda 2226 321000 |Facebook Ireland Limited 3400
29.09.2020[034 | 2034000107  Prispévek " 100,80 321000 |Facebook Ireland Limited 3400
29.09.2020[D34 | 2034000107  Pfispévek Druhd st 12. dilu poradu 3141 321000 |Facebook Ireland Limited 3400
29.09.2020[D34 | 2034000107 | Uddlost: Tradiéni Drakidda 69,20 321000 |Facebook Ireland Limited 3400
29.09.2020[D34 | 2034000107 |FCB prispévek: Jan Sojka je psycholog. 331,00 321000 |Facebook Ireland Limited 3400
29.09.2020[034 | 2034000107 | Uddlost: Diskuse s M. Vystréilem a V. Schreke 272,17 321000 |Facebook Ireland Limited 3400
29.09.2020/D34 | 2034000107 |FCB prispévek: MUDr. Radek Cerny. 325,80 321000 |Facebook Ireland Limited 3400
29.09.2020/034 | 2034000107 | FCB prispévek: U zitra se uskutetni tradiéni drakisda 229,41 321000 |Facebook Ireland Limited 3400
29.09.2020[D34 | 2034000107 |FCB prispévek: Karel Kratochvil je .. 273,56 321000 |Facebook Ireland Limited 3400
29.09.2020[D34 | 2034000107 |FCB prispévek: Skvéld byla predvolebni debata v Klub.... 313,02 321000 |Facebook Ireland Limited 3400
29.09.2020[D34 | 2034000107 | Uddlost: Krajské volby 2020 - zvime kandidatku ¢. 46 744,53 321000 |Facebook Ireland Limited 3400
20.09.2020/034_| 2034000107 | FCB prispévek: CyKlisty je tieba vychovavat. 2226 321000 |Facebook Ireland Limited 3400
29.09.2020[D34 | 2034000107 | FCB prispévek: Predvolebni sliby se u; 2,80 321000 |Facebook Ireland Limited 3400
29.09.2020/034 | 2034000107 | FCB pispévek: Velky problém politiki je, Ze... 81,81 321000 |Facebook Ireland Limited 3400
29.09.2020[D34 | 2034000107 | FCB prispévek: Martina bartova je. 138,88 321000 |Facebook Ireland Limited 3400
29.09.2020[D34 | 2034000107 | FCB prispévek: Martina bartova je. 130,54 321000 |Facebook Ireland Limited 3400
20.09.2020[034 | 2034000107 | FCB prispévek: Koho podporuje M. Vystréil 87922518501 |Facebook Ireland Limited 3400
29.09.2020[D34 | 2034000107 | FCB Prispévek: K tomu, co Vysotina potrebuje, mame, co fici 974518501 |Facebook Ireland Limited 3400
29.09.2020[D34 | 2034000107 | FCB Prispévek: Dnes prinagime rozhovor s MUDT. 170,14]518.501 | Facebook Ireland Limited 3400
29.09.2020[D34 | 2034000107 |FCB Prispévek: Petr Barta je starosta... 333,80|518.501 |Facebook Ireland Limited 3400
29.09.2020[D34 | 2034000107 | FCB Prispévek: Plén na veer byl jasny 588|518.501 | Facebook Ireland Limited 3400
29.09.2020[D34 | 2034000107 |FCB Prispévek: Podivejte se, kdo podporuje 246,60|518.501 | Facebook Ireland Limited 3400
29.09.2020[D34 | 2034000107 | FCB Prispévek: Mam pro Vs jubilezji 10. dil... 12,04[518.501 | Facebook Ireland Limited 3400
29.09.2020[D34 | 2034000107 Uddlost: Tradiéni Drakiadda 22,26|518:501 _|Facebook Ireland Limited 3400
29.09.2020[D34 | 2034000107  Pfispévek " 100,80|518.501 | Facebook Ireland Limited 3400
29.09.2020[D34 | 2034000107  Pfispévek Druhd st 12. dilu poradu 31,41|518:501 |Facebook Ireland Limited 3400
29.09.2020|D34 | 2034000107 | Uddlost: Tradiéni Drakidda 69,20|518:501 _|Facebook Ireland Limited 3400
20.09.2020/034 | 2034000107 | FCB pispévek: Jan Sojka je psycholog... 331,00[518.501 |Facebook Ireland Limited 3400
29.09.2020[034 | 2034000107 | Uddlost: Diskuse s M. Vystréilem a V. Schreke 272,17|518.501 | Facebook Ireland Limited 3400
29.09.2020|D34 | 2034000107 |FCB prispévek: MUDr. Radek Cerny. 325,80|518.501 |Facebook Ireland Limited 3400
29.09.2020/034 | 2034000107 | FCB prispévek: U zitra se uskutetni tradiéni drakisda 229,41|518.501 | Facebook Ireland Limited 3400
29.09.2020[D34 | 2034000107 |FCB prispévek: Karel Kratochvil je .. 273,56|518.501 | Facebook Ireland Limited 3400
29.09.2020|D34 | 2034000107 | FCB piispévek: Skvéls byla predvolebni debata v Klub.... 313,02|518501 |Facebook Ireland Limited 3400
29.09.2020[D34 | 2034000107 | Uddlost: Krajské volby 2020 - zvime kandidatku ¢ 46 744,53|518.501 | Facebook Ireland Limited 3400
20.09.2020/034_| 2034000107 | FCB prispévek: CyKlisty je tieba vychovavat. 22,26|518:501 _|Facebook Ireland Limited 3400
20.09.2020/034_| 2034000107 | FCB prispévek: Predvolebni sliby se uz.... 2,80[518.501 | Facebook Ireland Limited 3400
29.09.2020[D34 | 2034000107 |FCB prispévek: Velky problém politikii je, Ze... 81,81|518501 _|Facebook Ireland Limited 3400
2034000107 | FCB prispévek: Martina bartova je. 138,88|518.501 | Facebook Ireland Limited 3400

2034000107 | FCB prispévek: Martina bartova je. 130,54|518.501 | Facebook Ireland Limited 3400

16| vymazal Jaroslav 3400200024 20000,00 682901 |vymazal Jarosla 3400200024 3400

29.09.2020[IND 16| Ryka Petr 3400200036 40000,00 682901 |Ryska Petr 3400200036 3400
29.09.2020[IND 16| Barta Petr 3400209006 8000,00 681901 |Bdrta Petr 3400209006 3400
29.09.2020[IND 16| Janousek Karel 3400209009 13 000,00 681901 _|Janousek Karel 3400209009 3400
29.09.2020[IND 16|sanousek Karel 3400200039 1815,00 682.901 _|Janousek Karel 3400200039 3400
29.09.2020[IND 16| Bartova Martina 3400209010 19 500,00 681901 _|Bartové Martina 3400209010 3400
29.09.2020[IND 16| Nevrkla Pavel 3400209015 1500,00 681901 |Nevrkla Pavel 3400209015 3400
29.09.2020[IND 16| vymazal Jaroslav 3400200024 20000,00[378.002 _|Vymazal Jarosla 682.901 3400
29.09.2020[IND 16| Ryka Petr 3400200036 40000,00[378.002 _|Ryska Petr 682.901 3400
29.09.2020[IND 16| Barta Petr 3400209006 8000,00[911.100 | Bérta Petr 681.901 3400
29.09.2020[IND 16| Janousek Karel 3400209009 13000,00[911.100 _|sanousek Karel 681.901 3400
29.09.2020{IND 16|sanousek Karel 3400200039 1815,00[378.002 | Janousek Karel 682.901 3400
29.09.2020{IND 15|3a’rmva’ Martina 3400209010 19500,00[911.100 | Bértovd Martina 681.901 3400
29.09.2020{IND 16| Nevrkla Pavel 3400209015 1500,00[911.100 | Nevrkla Pavel 681.901 3400
29.09.2020|INT 3] prevod uttu 911 do naklada prondjem plochy 8000,00 Brta Petr |s18.511 3400




29.09.2020 INT 33| prevod ctu 911 do naklads umisténi bannerd, inzerce 13 000,00 911100 |sanousek Karel 518.508 3400
29.09.2020 INT 33| prevod Gétu 911 do nkladd umistént bannerd 19.500,00 911100 |Bartovs Martina 518511 3400
29.09.2020| INT 33| prevod Gétu 911 do nkladd umistént bannerd 150000 911100 |Nevrkla Pavel 518511 3400
29.09.2020 INT 33| pfevod Gctu 911 do nakladd prondjem plochy 800000|518.511 |Barta Petr 3400209006 [911.100 3400
29.09.2020 INT 33| prevod étu 911 do naklads umisténi bannerd, inzerce 13000,00[518:508 _[sanousek Karel 3400209009 [911.100 3400
29.09.2020 INT 33| prevod Gétu 911 do nkladi umistént bannerd 19500,00[518511 _[Brtové Martina 3400209010 [911.100 3400
29.09.2020 INT 33| pfevod Gétu 911 do nkladd umistént bannerd 1500,00[518:511 | Nevrkla Pavel 3400209015 [911.100 3400
30.09.2020|034 | 2034000108 odména agentura 09/2020 2662000 321000 |Frey Consulting, s.r.o. 518.508 3400
30.09.2020|034 | 2034000108 odména agentura 09/2020 26620,00[518.508 | Frey Consulting, s.r.o. 321.000 3400